
م الف: 862030

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی خرید  را مطابق جدول 
زیر از فروشندگان  ذیصلاح انجام دهد.

مبلغ تضمین )ریال(نوع بودجهموضوع مناقصهشماره مناقصه

400 -3 –167 500kva 610.000.000جاری خرید یک عدد دیزل ژنراتور

400 - 3 – 168 275kva خرید دو عدد دیزل ژنراتور 
ATS 820.000.000جاریبه همراه دو عدد تابلو

مهلت تحویل اسناد به دبِیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روز شنبه به تاریخ 1400/08/08
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 8:00 روزیکشنبه به تاریخ 1400/08/09

www. abfaesfahan.irمحل دریافت اسناد: سایت اینترنتي شركت آب و فاضلاب استان اصفهان 
www.iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

شماره تلفن گویا:  8-6680030 3 -  031 )  داخلي 388 (
روزنامه: اصفهان امروز
تاریخ: 1400/07/25

آگهی مناقصه عمومی 

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول
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رئیس جمهور با تأکید بر اینکه واکسیناسیون از 
اما کافی نیست، گفت:  راه های پیشگیری است 
داشته  خطرناکی  تبعات  می تواند  عادی انگاری 

باشد.

 واکسیناسیون
 به تنهایی کافی نیست

رویداد  | صفحه 2

یکشنبه 25 مهر 1400| 10 ربیع الاول 17Oct2021| 1443| سال هفدهم | 8 صفحه | شماره 4189 | 2000 تومان | www.esfahanemrooz.irروزنامه ای برای زندگی

جامعه  | صفحه 4

یادداشت روز

رویداد | 2

 واقعیت ها را بپذیریم    

حسن روانشید 

فرهنگ . خمر  | صفحه 5

اصفهان  | صفحه 3

آمادگی مدارس 
اصفهان برای بازگشایی

 مرد شماره یک سپاهان 
مشخص شد

گفته می شود که نزدیک 20 هزار چاه غیرمجاز و بیش از یک هزار و 200 سد و آب بند و غیره در بالادست وجود دارد و این ها برداشت هایی 
   صفحه2است که از سرچشمه تا پایاب باید به طور کامل رصد و شفاف شود

   صفحه 4

از بالادست تا حریم

اقتصاد | صفحه 6

رویداد  | صفحه 2

ورزش  | صفحه 7

ورزش  | صفحه 7

اقتصاد | صفحه 6

برداشت ها از زاینده رود شفاف نیست

 ساخت خانه های
  طرح جهش تولید
 با حداقل قیمت

 پیک ششم کرونا 
در راه اردستان

واکنش قاسم حدادی فربه حاشیه های 
ایجادشده پیرامون خداحافظی

آرامش ذوب آهن 
مهم تر است

»سینما به روایت 
اصفهان« روی میز 

گفت وگو

 نیاز نابینایان شهر 
 به گویا شدن

 ایستگاه های اتوبوس 

آبیاری سیار باغ های 
 استان اصفهان 

تا پایان مهر ادامه دارد

م الف: 862030

شرکت مناقصه گزار: شركت برق منطقه اي اصفهان

مبلغ تضمینموضوع مناقصهشماره مناقصه
شرط ورودشرکت در مناقصه)ریال(

4000/1006

احداث خط دو مداره کابلی 63 کیلوولت 
شهدا- طیب و اصلاح ارتباطات  خطوط 
کابلی 63 کیلوولت حافظ- طالقانی و 

صائب- طالقانی

3.278.000.000
گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 5 

نیرو از سازمان برنامه و بودجه

 نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکي یا فيش واریز وجه نقد، به شماره شبا
 IR 330100004101101430230298 نزد بانک مركزي با مبلغ فوق الذكر در وجه شركت برق منطقه اي اصفهان

نحوه دریافت و تحویل اسناد مناقصه: كليه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا مبادله قرارداد، 
با مراجعه به »سامانه تداركات الکترونيکي دولت)ستاد(« به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر خواهد بود. 
)اطلاعات تماس »سامانه تداركات الکترونيکي دولت)ستاد(« جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و دریافت گواهي 
امضاء الكترونیكي)توکن(: مركز تماس: 27313131-021،  دفتر ثبت نام: 88969737 و 021-85193768   

تماس با كارفرما، در صورت لزوم در ساعات اداري روزهاي كاري با شماره 031-36270820(
مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1400/07/25 تا پایان وقت اداري روز پنج 

شنبه مورخ 1400/08/06
مهلت و محل تحویل پاکات مناقصه:  نسخه الکترونيکي كليه مدارك و مستندات مناقصه بایستي حداكثر تا ساعت 
14:00 روز دو شنبه مورخ 1400/08/17 در سامانه تداركات الکترونيکي دولت)ستاد( بارگذاري و نسخه فيزیکي 
)شامل ضمانتنامه و یک حلقه CD( آن نيز در موعد مذكور به آدرس: اصفهان، خيابان چهارباغ بالا، دبيرخانه شركت 

برق منطقه اي اصفهان تحویل گردد.
زمان و محل بازگشایي پاکات مناقصه: ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1400/08/18- سالن كميسيون 

معاملات ساختمان معاونت مالي و پشتيباني شركت برق منطقه اي اصفهان
جلسه توجيهی و بازدید از پروژه: حضور نمایندگان مجاز شركتها )همراه با معرفی نامه( درجلسه توجيهی كه در روز 
یک شنبه مورخ 1400/08/09 ساعت 9 صبح در محل پست63/20 كيلوولت طيب )نبش خيابان باب الرحمه و طيب 
مقابل پست230كيلوولت طيب( تشکيل می گردد الزامی بوده و عدم حضور به منزله انصراف از شركت در مناقصه 

ميباشد.
شرایط مناقصه:

* به پيشنهادهائي كه فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش بوده و یا پس از انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل 
شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

* سایر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ضمنا » مي توانيد این آگهي را در سایت هاي اینترنتي مشاهده كنيد

     www.setadiran.ir       www.erec.co.ir        www.tavanir.org.ir        http://iets.mporg.ir   
م الف: 1206247

آگهي مناقصه عمومي يک مرحله اي شماره4000/1006 
)شماره 2000001188000024 در سامانه ستاد(

روابط عمومي شرکت برق منطقه اي اصفهان

نوبت اول

یوسفی  محمد 
حساسیت  شاتوری: 
در  آب  مسائل  امروز 
حوضه آبریز زاینده رود و 
با توجه به برداشت های 
بی رویه از منابع آب حوضه 
در طی چند دهه اخیر 
تاکنون نیز با بروز مشکلاتی از قبیل تشدید کمبود آب در 
حوضه و نامتعادل شدن روند عرضه و تقاضا و همچنین 
آبرسانی به مناطق دارای تنش آبی از مهمترین مسائل 
شناخته شده در محدوده پرتراکم جمعیتی استان اصفهان 
و در حوضه آبریز زاینده رود و گاوخونی است؛ بنابراین، 
بحران فرونشست زمین در شهرستان اصفهان یکی دیگر 
از بحران های ظهور یافته طی دو سال اخیر در این حوضه 
است که با توجه به خشک شدن رودخانه زاینده رود و 
برداشت بی رویه از منابع آب های زیرزمینی و افت شدید 

سطح کیفی و کمی منابع آب در دشت های کم آبی مثل 
دشت مهیار و جرقویه، دشت اصفهان-برخوار، دشت 
کوهپایه و سجزی و... این بحران از پیش ظهور یافته 
نسبت به قبل تشدید گردیده است. لازم به ذکر است 
که با تداوم خشک سالی و قطع جریان رودخانه زاینده رود، 
از مجموع ۳۵ دشت در سال ۱۳۹۴، ۲۲ دشت ممنوعه 
اعلام شدند و امروز نیز با روند فعلی منابع و مصارف آب 
در حوضه این عدد به ۲۷ دشت ارتقا یافته است؛ بنابراین، 
نمایان شدن مسئله بحران آب در استان اصفهان و خطر 
فرونشست زمین به منزله ی یک تهدید جدی برای مراکز 
فرهنگی و تاریخی بوده و همچنین سیما و المان های 
شهری ممکن است از خطرات آن بی نصیب نمانند. 
بنده اعتقاددارم که نیز با تداوم وضعیت فعلی در حوضه 
آبریز زاینده رود تا چند سال آینده استان اصفهان با ظهور 
بحران های خطرناکی چون فرونشست زمین به مناطق 
دیگر، مسئله مهاجرت تشدید شود و قیمت زمین و ملک 

کاهش یابد. بدین ترتیب و در حال حاضر، در حوضه 
آبریز زاینده رود با توجه به نبود منابع آب کافی و مصارف 
بی رویه آب در بخش های صنعت و کشاورزی دچار 
شرایط بسیار خطرناکی شده است و پیش بینی می گردد 
که در افق سال ۱۴۱۰ به علت افت شدید منابع آب های 
سطحی و زیرزمینی و حفر چاه های بسیار عمیق و تداوم 
روند خشک بودن رودخانه زاینده رود با خطرات جدی تری 
رو به شود و ازاین جهت در تأمین نیاز آب ساکنان خود 
با مشکلات زیادی مواجه خواهد شد. بدین معنا که با 
وضعیت فرا بحرانی حوضه در افق سال ۱۴۱۰ و کاهش 
حجم بیلان منابع آب های زیرزمینی، اکثر آبخوان های 
حوضه به ویژه دشت های برخوار، مهیار و جرقویه و 
سجزی با پدیده فرونشست زمین دست وپنجه نرم کنند 
که از مهمترین آسیب های جدی بر پیکره حوضه آبریز 

زاینده می توان قلمداد نمود.
کارشناس جغرافیای سیاسی

خشک شدن زاینده رود عامل اصلی بحران فرونشست زمین در اصفهان

 

@esfahanemrooz esfahanemrooz esfahanemrooz @esfahanemrouz

 رتبه نخست روزنامه های محلی و استانی 
سراسر کشور

 رتبه 8 روزنامه های خصوصی 
و رتبه 16 در بین 180 روزنامه کشور

آیین نامه اخلاق حرفه ای در لینک »درباره ما«
 سایت اصفهان امروز منتشر شده است.

www.esfahanemrooz.ir

گروه نشریات  

عضو تعاونی مطبوعات، انجمن مدیران رسانه

روزنامه فرهنگی، اجتماعی با روش خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی 
بنیانگذار:  عبدالمحمد اکبری | تاسیس:  1383
صاحب امتیاز: شرکت رسانه رویداد پارسی 

مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری 
09Oct2021 | 4182 شنبه  17 مهر 1400 / سال هفدهم / دوره جدید/  شماره

نشانی: اصفهان ،میدان آزادی، خیابان دانشگاه
  نرسیده به حکیم نظامی،کوچه شهید روحانی ، شماره 5

تلفن : ۳۶29۳۷50-0۳1)ده خط( فاکس : ۳۶29۳۳92 - 0۳1 
چاپ: شاخه سبز

زان باده که در میکده عشق فروشند
ما را دو سه ساغر بده و گو رمضان باش

حافظ

روز جهانی پست دو گروه از امت من هستند که اگر صلاح یابند، امت من صلاح 
می یابد و اگر فاسد شوند، امت من فاسد می شود: علما و حکّام.

حضرت محمد)ص(
ما این كتاب را به حق به سوى تو فرود آوردیم پس خدا را در حالى كه اعتقاد خود را براى او خالص كننده  اى عبادت 

كن
زمر2

مناسبتسخن بزرگان یک فنجان آیات نورانی
شعر

نتایج یک پژوهش نشان می  دهد که استفاده 
از سه کلکتور خورشیدی می توان علاوه بر تأمین 
سبب  خنک کننده،  سیستم  برای  لازم  انرژی 
کاهش هزینه های تولید در صنایع غذایی شود.

گیاهان  کنترل  تحت  و  مصنوعی  تولید 
به منظور تأمین نیازهای جوامع بشری در چند 
دهه اخیر موردتوجه بخش های مختلف تولیدی 
قرارگرفته است. دراین بین، تولید گیاهانی که در 
محدودۀ محصول غذایی قرار دارند )نظیر قارچ( 
از اهمیت خاصی برخوردارند. روش های متنوعی 
برای تولید این محصول در نقاط مختلف جهان 
پیشنهادشده اند. در ایران نیز تولیدکنندگانی با 
استفاده از تجهیزات طراحی شده در کشورهایی 
نظیر هلند اقدام به تولید محصولات غذایی 
پور،  مسعود  توسط  که  پژوهشی  در  کرده اند. 
فرهاد سالک و سید محمدجوادی انجام شد، 
طراحی و آنالیز ترمودینامیکی دستگاه مه پاش 
خورشیدی موردبررسی قرار گرفت. در این مقاله، 
سیستم خنک کنندە دستگاه مه پاش خورشیدی 
که کاملًا توسط انرژی خورشیدی تغذیه می شود، 
در سیستم  است.  بهینه سازی شده  و  طراحی 
خنک کنندە این دستگاه، به جای سیستم های 
جذبی  سیکل  از  تراکمی  سردسازی  متداول 
آن  طراحی  و  استفاده شده  آمونیاک  سردسازی 
به گونه ای انجام شده است که عملکرد سیستم 
به طرز  بالا  با درجه حرارت  در محیط هایی 
است. سیکل جذبی  افزایش یافته  چشمگیری 
سردسازی آمونیاک به کار گرفته شده کاملًا از 
کلکتورهای خورشیدی سهموی تغذیه شده است. 
طراحی دستگاه به گونه ای است که دمنده در 
ابتدای سیستم خنک کننده قرارگرفته است. بدین 
ترتیب، به منظور افزایش راندمان دمنده و سیستم، 
بهینه سازی برخی مشخصات دمنده محوری با 
استفاده از آزمایش و شبیه سازی انجام و تأییدشده 
است. در ادامه، به منظور بالا بردن انتقال حرارت 
به هوا، محل مناسب قرارگیری مبدل حرارتی در 
داخل کانال دستگاه هواساز به وسیله تحلیل المان 
تعیین شده   CFX Ansys نرم افزار  در  محدود 
است. در مرحله بعد، تحلیل و آنالیز ترمودینامیکی 
سیکل جذبی سردسازی آمونیاک و میزان انرژی 
لازم برای خنک کاری هوا از طریق مبدل پوسته 
لوله در شرایط محیطی مختلف با استفاده از 
تحلیل عددی در نرم افزار EEs تعیین شده است. 
نتایج این پژوهش نشان می دهد با توجه به 
وجود هزینه های جاری سیستم های سرمایش 
در صنعت کشاورزی و صنایع غذایی، یکی از 
راهکارهای کاهش هزینه ها، استفاده از انرژی 

است. خورشیدی 

هفته ملی کودک امسال از 16 مهرماه آغاز می شود و اولین 
روز آن با عنوان »صلح، بازی و نشاط« نامگذاری شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، هفته ملی کودک امسال 
از 16 مهرماه آغاز می شود و اولین روز آن با عنوان صلح، بازی 
و نشاط نامگذاری شده است. ازاین رو با توجه به اهمیت این 
موضوع به مسئله بازی و سرگرمی کودکان می پردازیم. بازی های 
کودکان در دهه های مختلف تغییر کرده است. شاید همه ما از 
پدران و مادرانمان شنیده باشیم که عروسک های پارچه ای 
درست می کردند و با آن سرگرم می شدند یا اینکه پسرها یک 
چوب را برمی داشتند و با قوه خیالشان آن را اسب خود می دانستند 
و برای خودشان اسب سواری می کردند و ساعت ها با آن مشغول 
بازی بودند. جلوتر که آمدیم جای عروسک های پارچه ای را 
عروسک های پلاستیکی گرفت که دست وپایشان از هم جدا 
می شد. دختران با آن ها سرگرم می شدند برایش لباس می دوختند 
حتی پای وسایل آشپزخانه هم به سرگرمی های کودکان باز 
شد و با آن برای عروسک هایشان غذا درست می کردند و در 
عالم خودشان مادر آن عروسک بودند. چرخ خیاطی هایی که 
سوغات مکه بودند و دوربین های کوچکی که در آن می توانستی 
تصاویری از مکه را ببینی در کنار این ها دوچرخه هایی برای 
کودکان ساخته شد که جای اسب های چوبی را گرفت و حالا 
دختر و پسر بودند که در حیاط خانه شان یا کوچه ها با دوچرخه ها 
بازی می کردند. کم کم پای منچ و شطرنج هم به اسباب بازی ها 

باز شد. منچ ها و شطرنج هایی که ساعت ها کودکان را سرگرم 
می کرد. بازی های فکری هم یک قسم دیگر بازی های کودکان 
شدند. کم کم عروسک های باربی، میکی موس، ماشین ها و 
قطار ها به دنیای کودکان وارد شد. با ورود کامپیوتر به ایران، 
بازی های کامپیوتری از دهه هفتاد در ایران دیده می شد. در 
کنار آن سگا و آثاری که به تلویزیون وصل می شدند بخشی 
از سرگرمی های کودکان دهه شصت را به خود اختصاص داد. 
باگذشت زمان در دهه های دیگر همین اسباب بازی ها پیشرفته تر 
شدند. انواع جدیدی از عروسک های باربی به بازار آمد. به جای 

آتاری و سگا این پی اس 4  و پی اس 5 بودند که جولان 
می دادند. بازی های کامپیوتری پیشرفته تری آمد. عروسک ها 
دیگر بیشتر از آنکه به عروسک شبیه باشند شبیه نوزاد بودند و 
کودکان واقعا در دنیای کودکانه شان مادری می کردند. نوع وسایل 
آشپزخانه شان هم تغییر کرد. حالا همه چیز در اسباب بازی هایشان 
دیده می شد. بازار اسباب بازی ایران را اسباب بازی های خارجی 
در اختیار داشت. پس از مدتی تولیدکنندگان داخلی به بازار 
اسباب بازی وارد شدند، اما هنوز هم بخشی از بازار اسباب بازی 
را، اسباب بازی های پرزرق وبرق خارجی تشکیل می دهد. کودکان 
امروز تنها به اسباب بازی و توجه والدین نیاز ندارند. آن ها به صلح 
و آرامش نیاز دارند. صلح و آرامشی که از درون خانه شان آغاز 
می شود و تا محله، شهر و کشورشان ادامه پیدا می کند. در این 
میان امروزه بازی هایی را می بینیم که به آن ها می آموزد خشن 
باشد و این مسئله با صلحی که قرار است کودکان امروز برای 
فردای سرزمینمان رقم بزنند منافات دارد. هنوز هم در میان 
اسباب بازی ها، بازی هایی دیده می شود که به رشد و پرورش 
ذهنی آن ها کمک می کند. هنوز روزگار استفاده از بازی های 
فکری به پایان نرسیده است. هنوز هم می توان برای استفاده 
از بازی های کامپیوتری یا پی اس 4 و پی اس 5 زمانی در نظر 
گرفت تا بازی های چندساعته با این وسایل باعث نشود خشونت 
موجود در برخی از این بازی ها به آن ها منتقل شود یا زمانشان را 

برای مطالعه و تماشای دنیای اطرافشان از دست بدهند.

کاهش هزینه های تولید 
در صنایع غذایی با 

کمک انرژی خورشیدی

به مناسبت هفته ملی کودک؛

اسباب بازی ها از گذشته تا امروز چه مسیری را پیمودند

نوبت اول

هیات مدیره شرکت پومُد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شیمیایی پومُد )سهامی خاص( دعوت می گردد که در مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح مورخه 1400/07/28 در محل قانونی شرکت : اصفهان، شرکت صنعتی مورچه 
خورت، فاز اول، خیابان ابوریحان هشتم، شماره 294، کدپستی 833311765 تلفن 0314562223 و 0314562120 

تشکیل می شود، شرکت فرمائید.
دستور جلسه:

2- انتخاب هیات مدیره شرکت. 1- گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت.  
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار. 3- انتخاب بازرسین شرکت.    

5- هرآنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت شیمایی پومُد )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 4598

شناسه ملی: 10980262080

م الف: 862030

 بدینوسیله شهرداری دستگرد با توجه به مصوبه 
شورای اسلامی به شماره 5/65/ش/1400 مورخ 1400/03/18 در نظر 
دارد نسبت به واگذاری )اجاره دادن( محل نصب و راه اندازی مجموعه 
 ورزشی ترامبولین واقع در مجتمع فرهنگی ورزشی باغ نو اقدام نماید لذا 
شرکت کنندگان در مزایده می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به واحد 
مالی شهرداری تا آخر وقت اداری مورخ 1400/08/06 مراجعه و تا 
تاریخ 1400/08/08 نسبت به تحویل اسناد مزایده به واحد حراست 

اقدام نمایند.
م الف: 1204145

آگهی مزایده   

اصغر رحیمی- شهردار دستگرد

نوبت اول

نوبت اول

مجتبی فخاری- شهردار منظریه

 شهرداری منظریه در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 5 صورتجلسه 9 
مورخ 1400/06/08 شورای اسلامی شهر منظریه جمع آوری، حمل و دفن زباله های شهری 
را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت 
 بعمل می آید جهت دریافت اسناد و شرایط مناقصه تا روز سه شنبه 1400/08/04 به 

واحد مالی شهرداری منظریه مراجعه نمایند. 
آخرین مهلت دریافت و تحویل اسناد: روز سه شنبه 1400/08/04

محل تحویل اسناد مناقصه: دبیرخانه محرمانه شهرداری منظریه 
تاریخ بازگشایی اسناد: سه شنبه 1400/08/04 ساعت 16

م الف: 1204128

 نوبت اولآگهی مناقصه عمومی مرحله اول

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان 
گفت: استان اصفهان در دوران فعالیت شورای 
فرهنگ عمومی در حوزه تشکیل جلسات و رصد 
فعالیت ها به طور فعال عمل کرده است به طوری که 
در ارزشیابی شاخص های فرهنگ عمومی در سطح 
کشور توانسته رتبه دوم را کسب کند که این حاصل 

تلاش جمعی بوده است.
به گزارش فارس، حجت الاسلام رمضانعلی 
معتمدی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه 
اصفهان اظهار داشت: فرهنگ عمومی نشان گر غیرت 
دینی، توانمندی و عزت یک ملت است، فرهنگ 
عمومی برخواسته از آداب ورسوم و رفتار اجتماعی یک 
ملت است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در 
خصوص فرهنگ عمومی، افزود: فرهنگ مایه اصلی 
هویت ملت ها است، فرهنگ یک ملت می تواند آن 
ملت را عزیز، توانمند، نوآور و دارای آبرو کند، اصلاح 
جامعه بدون اصلاح فرهنگ آن میسر نیست، کار 
فرهنگی نیازمند عزم ملی است و حرکت جهادی و 
انقلابی می طلبد. او ادامه داد: با توجه به این دیدگاه 
مقام معظم رهبری، تکلیف ما مهم می شود، فرهنگ 
مثل آب وهوا است یعنی همه جانداران و انسان ها نیاز 
به آب وهوا دارند، همه نیازمند فرهنگ هستند و همه  
ملت ها دارای فرهنگ بوده اند چه غلط چه درست . 
معتمدی در ادامه بیان کرد: فرهنگ عمومی عبارت 
است از  مجموعه ای منسجم و نظام یافته از اهداف ، 
ارزش ها و باورهای مردم که متعلق به یک جامعه 
بزرگ، قوم یا ملت است، فرهنگ عمومی شامل تمام 
فعالیت های مبتنی بر اندیشه و عادت است که در 
جهت برآوردن نیاز های بشری بسته به انواع جوامع 
ازنظر تاریخی، سیاسی، اقتصادی و مذهبی رفتارهای 
عموم مردم را شکل می دهد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان اصفهان خاطرنشان کرد: همه انسان ها 
از گذشته تابه حال دارای فرهنگ بوده اند پس فرهنگ 
یک پدیده عام است، ما برای این فرهنگ نیازمند 
مدیریت و مکانیزم هستیم، یکی از مکانیزم هایی 
که در نظام اسلامی پیش بینی شده شورای انقلاب 
فرهنگی است که به پیشنهاد امام خمینی )ره( تأسیس 
شد، یکی از وظایف این شورا مهندسی فرهنگی کشور 
است، یعنی تهیه نقشه راه به خصوص در فرهنگ 
عمومی که این نیازمند سیاست گذاری به روز است. او 
تصریح کرد: شورای عالی انقلاب فرهنگی در چند 
سال گذشته اصول مهندسی فرهنگی  را در دستور کار 
قرار داده است؛ شورای فرهنگ عمومی از ابتکارات 
مقام معظم رهبری بود، عالی ترین شورا در حوزه 
فرهنگ چه در کشور و چه در شهرستان ها شورای 
فرهنگ عمومی است و پارلمان آن استان و شهر 
است، نخبگان فرهنگی در عضویت این شورا هستند، 
در استان اصفهان شورای فرهنگ عمومی تأسیس شده 

و به ریاست آیت الله طباطبایی نژاد، امام جمعه اصفهان، 
این شورا تشکیل می شود. معتمدی اضافه کرد: استان 
اصفهان در این دوران در حوزه تشکیل جلسات و رصد 
فعالیت ها به طور فعال عمل کرده است به طوری که در 
ارزشیابی شاخص های فرهنگ عمومی در سطح کشور 
توانسته رتبه دوم را کسب کند که این حاصل تلاش 
جمعی بوده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان اصفهان تأکید کرد: سازمان صداوسیما، سازمان 
تبلیغات اسلامی، حوزه علمیه، آموزش وپرورش، 
دانشگاه ها و نهادهای فرهنگی در تثبیت فرهنگ 
عمومی نقش بسزایی دارند. او در توضیح ویژگی های 
فرهنگ عمومی در جامعه اسلامی مطرح کرد: در 
بخش فرهنگی یک ظاهر و یک باطن داریم، در 
فرهنگ عمومی نحوه پوشیدن لباس، برخورد با 
یکدیگر و معماری شهرها، بخش ظاهری فرهنگ 
عمومی است، در حوزه باطنی نقش اخلاقیات است 
یعنی نحوه معاشرت، همسایه داری، وجدان کاری و 
وقت شناسی از مؤلفه های فرهنگ عمومی است. 
معتمدی همچنین عنوان کرد: احترام به بزرگ ترها و 
پدر و مادر فرهنگ عمومی است که باید بین خانواده 
و جامعه توجه شود، احترام به پدر و مادر هیچ نهایتی 
ندارد، احترام به حق همسایه، جلوگیری از اسراف، 
صبور بودن، وقت شناسی و دوری از عافیت طلبی 
چیزی است که حکومت اسلامی خصوصاً در حوزه 
مسئولان نیازمند است، مسئولانی که برای مردم 
وقت را نشناسند و خدمت به مردم را جزو سرمایه های 
خود بدانند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان در ادامه اذعان کرد: فرهنگ عمومی یکی 
از بخش های فرهنگی است که همواره دغدغه مقام 
معظم رهبری بوده است که اگر این بخش اصلاح 
شود بسیاری از مشکلات اصلاح می شود، از مجموع 
بیانات مقام معظم رهبری استنباط می شود که تأکید 
بر مواضع فردی مهم است، نمونه آن همین بیماری 
کرونا است که اگر تک تک افراد رعایت کنند خیلی 
زود بیماری از بین می رود . او بابیان اینکه در راستای 
فرهنگ عمومی در استان اقدامات خوبی انجام شده 
است، ابراز کرد: یکی از این اقدامات تشکیل رصدخانه 
فرهنگی بود که رصد وضع موجود فرهنگی را انجام 
می دهد و نسخه هایی که در جهت اصلاح باید انجام 
شود را تهیه می کند، در این راستا ۹ کارگروه تشکیل 
شد. معتمدی در پایان تأکید کرد: ما باید دنبال آن 
باشیم که بتوانیم از ظرفیت دستگاه ها و مردم استفاده 
کنیم، اساس جامعه مردم هستند، تقویت وجدان کاری 
در دستگاه های دولتی باید در دستور کار قرار گیرد، 
ساعت های مفید دستگاه ها باید افزایش پیدا کند و 
رضایت ارباب رجوع در رأس هدف دستگاه های اجرایی 
باشد، ما  باید در خدمت مردم باشیم، دولت سیزدهم 
با همین شعار روی کار آمده است ، وزیر فرهنگ نیز 
با همین رویکرد به صورت شبانه روزی تلاش می کند.

رتبه دوم اصفهان در ارزشیابی شاخص های 
فرهنگ عمومی در سطح کشور

نوبت اول

شهردار محمد آباد - محمد اسماعیل زاده

شهرداری محمدآباد در نظر دارد به استناد مصوبه چهارم مورخ 1400/06/21 )مجوز شماره 
1400/70/ش 6 مورخ 1400/06/25( شورای محترم اسلامی شهر محمد آباد عملیات رفت و 
روب معابر شهری، جمع آوری و حمل و دفع پسماند و نگهداری فضای سبز شهر برای مدت یکسال با اعتباری معادل 

17/000/000/000 ریال از محل اعتبارات شهرداری از طریق آگهی مناقصه به بخش خصوصی واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند بمنظور آگاهی از شرایط مناقصه و دریافت مدارک شرکت در مناقصه همه روزه بجز ایام تعطیل از تاریخ 

درج آگهی تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1400/08/06 به شهرداری محمدآباد مراجعه نمایند. 
تاریخ دریافت پیشنهادات: شنبه مورخ 1400/08/08 و تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهادات: یکشنبه مورخ 1400/08/09

تلفن تماس: 03146652845 و 03146652465
م الف: 1203548

  چاپ اولآگهی مناقصه نوبت اول   

نوبت دوم
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w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r برای پیگیری جدیدترین اخبار
در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

     بی توجهی تاکی؟! قسمت 1941   خبر  کوتاه از کشور کوتاه از اصفهان

 واقعیت ها را بپذیریم
حسن روانشید|بیست ماه از شروع بحرانی بزرگ 
برای تمامی کره زمین می گذرد که شاید بتوان 
گفت اولین خسارت عظیم مادی و معنوی است تا 
فرد فرد جامعه جهانی در تأمین خسارات وارده از آن 
مشارکت داشته باشند و بالطبع باید به همین نحو از 
مقررات و شیوه نامه های موجود نیز متابعت نمایند. تا 
یکسال قبل خبرهای امیدوارکننده ای پیرامون تولید 
واکسنی که بتوان با آن به جنگ با کووید 19 رفت 
نبود اما پس از گذشت 1۲ ماه جرقه های امید در 
گوشه و کنار جهان زده شد تا ایران هم از قافله 
عقب نمانده و از چند جهت مشغول تحقیق و شروع 
اخذ نمونه هایی از ویروس کشته شده در قالب یک 
تئوری شدیم که خوشبختانه جواب داد تا امروز چهار 
مورد از آن ها تست های لازم را سپری و به مرحله 
بالینی رسیده و یکی از این واکسن ها پا به پای 
دیگر کشورهای مدعی در حال استفاده می باشد و 
سه محصول دیگر تا پایان همین ماه وارد گردونه 
تزریق عمومی خواهد شد. اگرچه ایران در حال 
تزریق  روند  برای  واکسن  تأمین  نگران  حاضر 
موجود نیست و نسبت به بسیاری از کشورهای 
پیش افتاده، اما تنها چالش پیش رو را کسانی به 
وجود آورده اند که نمی دانند و یا نمی خواهند بدانند 
راه دومی به جز استفاده از این داروی مبارزه با کرونا 
و رعایت شیوه نامه ها وجود ندارد تا همه آحاد جامعه 
در امان باشند، تکرار ضرب المثل همه ما در یک 
کشتی نشسته ایم و کسی نمی تواند ادعا کند مکان 
خود را سوراخ می نماید زیرا همه غرق خواهند شد. 
امروز یک به یک افراد وظیفه وجدانی، انسانی و شاید 
بتوان گفت شرعی دارند تا نسبت به استفاده از 
واکسن اقدام نمایند و این را بدانند هر برندی که 
در دسترس بود مناسب عبور از این بحران فراگیر 
می باشد که منتظر غفلت های ماست تا به یک 
فاجعه بزرگ تبدیل شود و این همان واقعیت تلخ 
یا شیرینی است که باید پذیرفت. مهم این نیست 
که کدام کشور پیشرفته و متمدن است بلکه زمانی 
می توان بارقه های فهم را تشخیص داد که مخاطب 
موفقیت خود و دیگران را درک نماید هرچند فاقد 
مدارک تحصیلی و بسترهای تمدن باشد که امروز 
تا چشم های  مکانی می افتد  در  نادر  اتفاق  این 
متعجب از حدقه درآیند. بوتان کشوری محصور در 
خشکی و بر فراز هیمالیای شرقی تا پایان ماه ژوئیه 
»مردادماه امسال« بیش از نود درصد از بزرگسالان 
خود را به طور کامل واکسینه کرده است، اگرچه کادر 
درمان و خدمات پزشکی در این منطقه ناکافی و 
ناکارآمد محسوب می شوند بااین حال تقریبـً تمامی 
بزرگسالان آن در کمتر از سه هفته دوز دوم واکسن 
کرونا را نیز دریافت نموده و شگفتی را برای همگان 
رقم زده اند که چگونه کشوری با این امکانات و 
درآمد کم توانسته است با چنین سرعتی واکسن 
کرونا را در میان مردم خود توزیع نماید. اگرچه بوتان 
جمعیتی محدود دارد اما مشکل اصلی آن پراکندگی 
آن ها در کشوری است تنها چند جاده محدود از 
طریق هندوستان به آن راه دارد زیرا دورافتاده ترین 
سرزمین از دیگر نقاط دنیا می باشد و تنها فرودگاه 
آن نیز در دره عمیقی واقع شده که ارتفاع کوه های 
اطراف آن به بیش از ۵۵۰۰ متر می رسد. از سوی 
دیگر حمل ونقل محلی در کشور نیز بسیار سخت 
و ناگوار است چرا که جمعیت 7۵۰ هزار نفری آن 
در نقاط مختلف و بر کوه های دور از هم پراکنده 
شده و تردد راحت به سمت آن ها به راحتی ممکن 
نمی شود. همین چالش وزارت بهداشت بوتان را بر 
آن داشت تا راه چاره ای برای توزیع واکسن کرونا 
به بزرگسالان کشور پیدا کند و آن ها را به سرعت از 
دوز های اول و دوم بهره مند سازد. برای انجام این 
مهم، مقامات کشور ابتدا به تهیه نقشه ای با جزئیات 
کامل از سراسر آن پرداختند تا از محل سکونت مردم 
آگاهی یافته و سپس به احداث مراکز واکسیناسیون 
در آنجا مشغول شوند و در پایان تحقیقات، شیوه و 
مسیر تردد به هر مکانی نیز مشخص شد و درنتیجه 
انجام  برای  را  خود  عملیات  به سرعت  مقامات 
واکسیناسیون آغاز نمودند و مدارس، عبادتگاه ها و 
دیگر سازه های عمومی در هر سکونتگاه تعطیل و 
به مراکزی برای انجام واکسیناسیون تبدیل شد و 
توزیع واکسن از این مکان ها به سایر سکونتگاه های 
کوچک نیز صورت می گرفت. پروازهای داخلی با 
ناوگان هلیکوپتر نیز با توزیع سریع محموله های 
واکسن، عمل واکسیناسیون را سرعت می بخشید. 
مشغول  پزشک  تنها 376  بوتان  کشور  در  البته 
به خدمت هستند و همین امر کشور را با کمبود 
مواجه می کرد  واکسن  تزریق  برای  نیرو  شدید 
بااین حال وزیر بهداشت تعداد ۵۰ نفر نیروی خود 
را که برای ادامه تحصیل به خارج رفته بودند دعوت 
به بازگشت و مشارکت در امر واکسیناسیون نمود. 
اما آنچه باعث موفقیت در این کار و انجام کامل 
واکسیناسیون در یک کشور فقیر و غیر برخوردار 
می شد داشتن مدیران لایق و دلسوز و همچنین 
اعتماد بین آن ها بود که علی رغم همه نابسامانی ها 
آسترازنکا  واکسن  دوم  دوز  دریافت  عدم  ازجمله 
از هندوستان کشورهای دیگر همچون دانمارک، 
بلغارستان، کرواسی و چین بقیه نیاز جامعه این 
کشور را تأمین کردند تا ایمنی جمعی را برای مردم 
به ارمغان آورند که ظرف تنها سه هفته همگی 
دوز  واکسن های  دریافت  در صف  استثنا  بدون  و 
اول و دوم قرارگرفته اند زیرا این واقعیت را پذیرفته 
 بودند که اگر تردید نمایند پایانی تأسف بار در انتظار 

آن هاست.
ادامه دارد

رویداد

پیشرفت 35 درصدی 
پارکینگ زیرسطحی توحید 

اصفهان
توحید  زیرسطحی  پارکینگ  اجرایی طرح  عملیات 
شهر اصفهان با 3۵ درصد پیشرفت فیزیکی در دست 

اجراست.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیرعامل سازمان 
عمران شهرداری اصفهان، مدت زمان اجرای این طرح 
برون رفت از ترافیک شهری را یک ساله عنوان کرد و 
گفت: این طرح با اعتبار بیش از 6۰۰ میلیارد ریال، در 
ابعاد ۵۴۰ در ۲۲ مترمربع حدفاصل پل آذر تا چهارراه نظر 
در دو لاین غربی و شرقی خیابان توحید در دست ساخت 
است. مجید طرفه تابان افزود: آرماتوربندی سقف ها و 
قالب بندی دیوارها، اجرای نبشی و بتن ریزی از جمله 
مراحل اجرای این طرح است و تا هفته آینده اجرای 

جداول لاین غربی طرح آغاز می  شود.

 شهردار مبارکه تعیین شد
استاندار اصفهان در حکمی محمدمهدی احمدی را 

به عنوان شهردار مبارکه منصوب کرد.
حکمی  در  اصفهان  استاندار  فارس،  گزارش  به 
محمدمهدی احمدی را به عنوان شهردار مبارکه منصوب 

کرد.
مدیر شهرسازی الکترونیک و برون سپاری شهرداری 
اصفهان، مشاور معاون شهرسازی و معماری شهرداری 
اصفهان و مدیر بازرسی سازمان فاوا شهرداری از سوابق 
فارغ التحصیل  احمدی  است.  مبارکه  جدید  شهردار 
مهندسی عمران و دانشجوی دکترای مهندسی عمران 

در دانشگاه اصفهان است.

سخنگوی شورای شهر 
اصفهان لیست اموال خود را 

منتشر کرد
سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به 
پیشتاز بودن در شفافیت، لیست اموال شخصی خود را 

منتشر کرد.
  علی صالحی در صفحه توییتر خود نوشت: معتقدم 
اگر پیشتاز شفافیت و اقناع افکار عمومی باشیم، وقت 
برخورد با فساد یا رانت، فیک نیوزهای اصحاب ثروت 
با موج دروغ امکان انتقام ندارند. طبق قرار قبلی لیست 
اموالم تا ۲3 مهر 1۴۰۰: یک واحد آپارتمان 119 متری 
که با وام مسکن در رهن بانک است و یک دستگاه 

خودرو مونتاژ داخل مدل 97.

کاهش دمای هوای اصفهان از 
سه شنبه جاری

استان  هواشناسی  پیش بینی  کارشناس  گفته  به 
آینده  روز  دو  تا  ناپایدار  نسبتا  جوی  استقرار  اصفهان 
در  هوا  کیفیت  شاخص  است.  برقرار  استان  بر سطح 
کلانشهر اصفهان برای گروه های حساس ناسالم است. 

دمای هوا از روز سه شنبه کاهش محسوس دارد.
حجت ا... علی عسگریان، با اشاره به استقرار جوی 
نسبتا ناپایدار تا دو روز آینده در استان اصفهان به ایمنا 
گفت: بر این اساس در اکثر مناطق افزایش ابر و گاهی 
وزش باد پیش بینی می شود. وی با اشاره به اینکه دمای 
گفت:  داشت،  نخواهد  محسوسی  تغییر  امروز  هوای 
بیشینه و کمینه دمای هوا در کلانشهر اصفهان بین 
۲9 و 11 درجه سانتی گراد بالای صفر در نوسان است. 
کارشناس پیش بینی هواشناسی استان اصفهان تصریح 
کرد: چوپانان با دمای 3۲ درجه سانتی گراد بالای صفر و 
بوئین و میاندشت با دمای دو درجه سانتی گراد به ترتیب 

گرم ترین و سردترین مناطق استان پیش بینی می شود.

وضعیت آبی شیوع کرونا در 2 
شهرستان استان اصفهان

شهرستان های  رنگ بندی  جدیدترین  براساس 
در ۲۲  اصفهان  پزشکی  علوم  دانشگاه  پوشش  تحت 
شهرستان استان، هم اکنون وضعیت 11 شهرستان زرد، 
9 شهرستان نارنجی و ۲ شهرستان از نظر شیوع کرونا 

آبی است.
رنگ بندی  جدیدترین  براساس  ایسنا،  گزارش  به 
هم اکنون  مهرماه،   ۲۴ از  اصفهان  استان  در  کرونا 
شاهین شهر،  خمینی شهر،  اصفهان،  شهرستان های 
لنجان، نجف آباد و نطنز  شهرضا، فریدن، فلاورجان، 
و  بوئین  و  برخوار  دارند.  قرار  نارنجی  وضعیت  در 
میاندشت دو شهرستان استان با وضعیت آبی هستند 
چادگان،  کرون،  و  تیران  اردستان،  شهرستان های  و 
خوانسار، خور، دهاقان، سمیرم، فریدون شهر، گلپایگان، 
مبارکه و نائین نیز در وضعیت زرد قرار دارند. هم اکنون 
بیمارستان های  در  کرونا  به  مبتلا  بیمار  و 6۰۰  هزار 
 ۲۲ در  اصفهان  پزشکی  علم  دانشگاه  پوشش  تحت 
شهرستان استان بستری هستند که حال ۲۸9 بیمار 
وخیم است و در بخش های آی سی یو بیمارستان ها 
بستری هستند. در دو شبانه روز گذشته، ۲۴7 بیمار جدید 
در بیمارستان های استان بستری شدند، درحالی که در 
این مدت ۲96 بیمار بهبودیافته از بیمارستان مرخص 
شدند. در ۴۸ ساعت گذشته همچنین ۲۸ بیمار مبتلا 
به کرونا در استان فوت کردند که نتیجه تست ۲۰ بیمار 
مثبت بود. در دو شبانه روز گذشته هزار و ۲6۲ تست 
کرونا از افراد مشکوک و علامت دار در استان گرفته 

شد که نتیجه ۲۵۵ تست مثبت بود.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه واکسیناسیون از راه های 
پیشگیری است اما کافی نیست، گفت: عادی انگاری 

می تواند تبعات خطرناکی داشته باشد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی رئیس جمهور، سید 
ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با 
اشاره به دستاوردهای مهم در تولید و واردات واکسن کرونا 
اظهار کرد: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
باید از واکسن تولید شرکت های داخلی حمایت کند تا 
محصولات آنان با کیفیت لازم به بازار عرضه شود. او 
با قدردانی از کشورهایی که در ارسال واکسن به ایران 
همکاری می کنند، اظهار کرد: از همه کشورهایی که 
واکسن ارسال کرده اند به ویژه از کشور چین صمیمانه 
همکاری های  اینگونه  معتقدم  و  می کنم  قدردانی 
انسان دوستانه همواره باید بین کشورهای دوست و منطقه 
ادامه پیدا کند. رئیس جمهور با بیان اینکه ادامه راه مقابله 
با بیماری کرونا نیازمند تدوین نقشه راه جامع است، ادامه 
داد: در این نقشه راه باید همه موارد بهداشتی، اجتماعی، 
اقتصادی و درمانی به طور دقیق لحاظ شود تا با روشن 
کردن وضع آینده، ما را از اقدامات انفعالی در برابر شیوع 
بیماری خارج کند. رئیسی واکسیناسیون را از راه های 
پیشگیری دانست که البته کافی نیست و دراین باره 
گفت: عادی انگاری می تواند تبعات خطرناکی داشته باشد 
بنابراین از مردم تقاضا می کنم در کنار واکسیناسیون، 
شیوه نامه های بهداشتی را هم با دقت رعایت کنند. او 
با اشاره به لزوم رعایت کامل اصول بهداشتی در روند 
بازگشایی مدارس، دانشگاه ها، ورزشگاه ها و نماز جمعه، 
گفت: مسئولان مربوطه در روند این بازگشایی ها باید 

تا  دهند  انجام  را  لازم  نظارت های  و  برنامه ریزی ها 
سلامت مردم به خطر نیفتد. رئیس جمهور با تأکید بر 
اهمیت اقناع افکار عمومی و اطلاع رسانی به موقع و 
دقیق در زمینه بیماری کرونا، گفت: سیاست ما در این 
مورد اقناعی است نه اجباری و بر این باور هستیم که با 
تبیین و روشنگری می توان اعتماد مردم را جلب و آنان را 
همراه کرد. رئیسی پاسخگویی به شبهات مطرح در فضای 
مجازی درباره درمان کرونا را ضروری دانست و افزود: 
دانشگاه های علوم پزشکی باید بخشی را برای پاسخ 
علمی و منطقی به شبهاتی که مطرح می شود، اختصاص 

دهند. او با تأکید مجدد بر کنترل دقیق ورود و خروج 
در مرزها و فرودگاه های بین المللی کشور، اظهار کرد: 
استانداران استان های مرزی و مسئولان مربوطه باید ورود 
و خروج از کشور را به دقت کنترل کنند و ورود به کشور 
حتمـً با واکسیناسیون همراه باشد. رئیس جمهور با اشاره 
به اینکه کاهش محدودیت های کرونایی باید با ضوابط 
همراه باشد، گفت: سیر نزولی بیماری با اجرای طرح 
شهید سلیمانی، آموزش عمومی و رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی از شرایط کاهش محدودیت ها است که باید به 
آنها توجه شود. رئیسی توجه به آموزش عمومی را در کنار 

اطلاع رسانی دقیق و مستمر ضروری دانست و خاطرنشان 
کرد: دانشگاهیان و صاحبان تریبون نقش مهمی در این 
زمینه دارند و در زمینه اثربخشی واکسن، لازم است مراکز 
علمی و دانشگاهی به طور مستمر رصد علمی و پژوهشی 
کنند؛ چرا که اقدامات آینده منوط به نتایج این پژوهش ها 
است. او با قدردانی از همکاری های گسترده و سازنده ناجا 
با ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: نیروی انتظامی اقدامات 
انتظامی، امنیتی و اجتماعی سازنده ای در سراسر کشور دارد 
و همکاری های مفیدی با ستاد ملی مقابله با کرونا دارد 

که از تلاش همه این عزیزان قدردانی می کنم.

هشدار تبعات خطرناک عادی انگاری 

واکسیناسیون به تنهایی کافی نیست

به گفته رئیس بیمارستان شهید بهشتی اردستان با توجه 
به افزایش چندین برابری شناسایی بیماران کرونایی و بستری 
آنها در بیمارستان، صدای پای پیکِ ششم کرونا در اردستان 

شنیده می شود.
علی صادقی به ایسنا گفت: درحالی که کشور از پیک پنجم 
خارج شده است، اما اردستان هنوز در این پیک قرار دارد و 
با توجه به افزایش چند برابری شناسایی بیماران کرونایی و 
بستری آنها در بیمارستان صدای پای پیک ششم کرونا در 
اردستان شنیده می شود. او با بیان اینکه روند صعودی ناشی 
از عادی  انگاری ها می تواند آتش زیر خاکستر باقی مانده از 
پیک پنج کرونا را شعله ور کرده و ما را در روزهای آینده وارد 
پیک ششم این بیماری کند، افزود: تعداد بستری بیماران 
کرونایی در ابتدای هفته گذشته در بیمارستان اردستان 
تا سه نفر کاهش پیدا کرد اما در پایان هفته این تعداد به 
13 بیمار افزایش پیدا کرد که افزایش چهار برابری را نشان 
می دهد. رئیس بیمارستان شهید بهشتی اردستان تصریح کرد: 
ساده انگاری شدید مردم در تعطیلات اربعین و ۲۸ صفر و 
همچنین مسافرت ها و سفر افراد غیربومی به منطقه باعث 
افزایش موارد شناسایی و بستری افراد شده است. صادقی 
با بیان اینکه مجموعه شبکه بهداشت و درمان اردستان در 
موضوع واکسیناسیون مردم بسیار موفق عمل کرده است، 
گفت: شهروندان فکر می کنند زمانی که واکسن کرونا را 
تزریق کردند دیگر کرونا نمی گیرند درصورتی که این تصوری 
اشتباه است. کسانی که واکسن می زنند اما پروتکل های 
بهداشتی را رعایت نکنند مطمئنا کرونا می گیرند اما نسبت 
به افرادی که واکسن نزدند شدت بیماری آنان کمتر است 

اما از واگیری آن جلوگیری نمی کند. او اضافه کرد: بر همین 
اساس رعایت پروتکل¬ های بهداشتی حتی پس از تزریق 
واکسیناسیون باید انجام شود و استفاده از ماسک نباید ترک 

شود.
Á علائم سرماخوردگی همان کرونا است

رئیس بیمارستان شهید بهشتی اردستان خاطرنشان کرد: 
مردم به محض بروز هرگونه علامتی نظیر تب، سردرد، بدن 
درد، سرفه، اسهال، استفراغ، معده درد، گلودرد، عطسه و 
آبریزش بینی سریعا به پزشک مراجعه کنند و مسئولیت هر 
کدام از این علامت ها به حساب ویروس کرونا گذاشته شود. 
صادقی با بیان اینکه پیشنهاد ما این است که در خصوص 
علائم بیماری به هیچ وجه به فکر سرماخوردگی، آلرژی یا 
حساسیت فصلی نبوده و به محض دریافت علائم آن را کرونا 
بدانند، افزود: طبیعی است که این علائم می تواند مشترک 
باشد، اما چون ویروس کرونا یک ویروس خطرناک است، 
باید تمام علائم به حساب کرونا گذاشته شود. او تأکید کرد: 
افرادی که تاکنون موفق به تزریق واکسن نشده اند باید 
هرچه زودتر نسبت به دریافت واکسن کرونا اقدام کنند زیرا 
تأثیر واکسیناسیون در شهرستان بسیار مثبت بوده و آمار 
مرگ ومیر و مبتلایان بدحال را به صفر رسانده است. رئیس 
بیمارستان شهید بهشتی اردستان با بیان اینکه از شروع اجرای 
واکسیناسیون در استان اصفهان آمار مرگ ومیر و بستری 
در اردستان نسبت به دیگر شهرستان ها کاهش چشمگیری 
داشته است، گفت: از والدین درخواست داریم برای تکمیل 
واکسیناسیون علیه ویروس کرونا، فرزندان خود را برای 

دریافت واکسن تشویق کنند.

به گفته مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان در چهار سال 
گذشته شش پروژه مشارکتی همچون مجموعه تجاری پارکینگ 
کمر زرین )طلافروشان(، مجموعه ورزشی تجاری استانداری، 
پارکینگ سنبلستان، مجموعه مسکونی تجاری مدرس، مجموعه 
اداری- تجاری موقوفه شیخ علیخان و سالن چندمنظوره میدان 

امام علی )ع( به اتمام رسیده و یا در دست اقدام است.
حسین کارگر با اشاره به فواید مشارکت در پروژه های 
عمرانی شهری، به ایمنا گفت: هر چند مشارکت در ساخت 
و ساز از هزینه بالایی برخوردار است، اما مشارکت در ساخت 
و ساز باعث می شود که فرد مشارکت کننده با استفاده از ایده 
نو و با مصالح به روز به کمک شهرداری آمده و پروژه ها از 
طرح های یکنواخت و قدیمی خارج و چهره شهر را دگرگون 
سازد. او با بیان اینکه سهم منطقه 3 از پروژه های مشارکتی به 
1/1۸۸ میلیارد ریال رسید، افزود: در منطقه سه شهرداری به 
دلیل نبود زمین هایی با مساحت بالا، امکان جذب سرمایه گذار 
برای پروژه های مشارکتی کمتر است، اما در بخش بافت تاریخی 
و فرسوده می توان در زمینه نیازهای عمومی و یا گردشگری 
مالکان و یا سرمایه گذاران را تشویق به سرمایه گذاری کرد. مدیر 
منطقه سه شهرداری اصفهان با اشاره به پروژه های اتمام یافته 
مشارکتی، تصریح کرد: سالن چندمنظوره میدان امام علی )ع( با 
کاربری فروشگاه رفاه در حال خدمت رسانی به شهروندان است 
و مجتمع تجاری اداری موقوفه شیخ علیخان واقع در خیابان 
هشت بهشت غربی، مجموعه ورزشی تجاری استانداری نیز مورد 
بهره برداری قرار گرفته است. او ادامه داد: در محدوده خیابان 

عبدالرزاق که با حجم ترافیک بالایی برخوردار است به شدت 
نیازمند به پارکینگ عمومی است، بنابراین با توافق صورت گرفته 
مقرر شد زمین موقوفه به مساحت ۲3۰۰ مترمربع جنب خیابان 
سنبلستان به پارکینگ طبقاتی )چهار طبقه( با ظرفیت 37۵ 
خودرویی اختصاص یابد. کارگر افزود: عملیات احداث پارکینگ 
سنبلستان که از زمستان سال گذشته آغاز و با اجرای سه سقف 
از چهار سقف، پیشرفتی 7۰ درصدی داشته است. او با اشاره به 
پروژه مشارکتی مجموعه مسکونی تجاری مدرس، تصریح کرد: 
در خیابان مدرس قدیم زمینی به مساحت 1۰7۴ مترمربع متعلق 
به منطقه سه شهرداری اصفهان وجود داشت و مقرر شد این 
زمین با مساحت ۴۴6۵ مترمربع زیربنا احداث شود که اکنون به 
منظور آغاز عملیات عمرانی در حال تجهیز کارگاه است. مدیر 
منطقه سه شهرداری اصفهان به تعدادی از پروژه های در دست 
مطالعه و بررسی اشاره کرد و گفت: دو پروژه در منطقه سه 
وجود دارد که می توان از طریق مشارکت و جذب سرمایه گذار 
به بهره برداری رساند و اکنون در حال تهیه طرح های معماری 
و نهایی شدن کاربری است. او ادامه داد: یکی از این پروژه ها 
پروژه مشارکتی پارکینگ ولی عصر در زمینی به مساحت حدود 
سه هزار و 6۰۰ مترمربع و با ظرفیت حدود 6۰۰ واحد پارکینگ 
در محدوده پرتردد خیابان ولیعصر )عج( بوده است. کارگر گفت: 
پروژه مشارکتی فازهای 1۸ و 19 میدان امام علی )ع( در زمینی 
به مساحت چهار هزار و ۸۰۰ مترمربع واقع در ابتدای خیابان 
عبدالرزاق به منظور احداث مجموعه پارکینگ عمومی و تجاری 

در این مکان در حال احداث است.

 امکان سرمایه گذاری پیک ششم کرونا در راه اردستان
در بافت تاریخی اصفهان

نماینده اصفهان در مجلس با اشاره به بحران 
زاینده رود گفت: مهم ترین مشکلی که زاینده رود با آن 
روبه رو بوده، این است که برداشت هایی که از آن انجام 
می شود، هم از جریان بالادست و هم آن هایی که در 

حریم انجام می شود، شفاف نیست.
به گزارش تسنیم، مهدی طغیانی در جمع 
خبرنگاران پیرامون بحران زاینده رود و راهکار نجات آن 
اظهار داشت: ما با نظر کارشناسان، متخصصان، اساتید 
دانشگاه ها و افرادی که به هر طریقی در این حوزه 
کار کرده و صاحب نظر بودند، مواردی را جمع بندی 
و سلسله اقداماتی را آماده کردیم که اگر زاینده رود 
بخواهد از بحران فعلی خارج شود، باید این سلسله 
اقدامات انجام شود. نماینده مردم اصفهان در مجلس با 
برشمردن راهکارهای حل مشکل زاینده رود ادامه داد: 

اگر بخواهم به طور خلاصه اصول این برنامه را نام ببرم 
عبارتند از شفافیت، تعریف چشم انداز مشترک برای 
رودخانه، مشارکت ذینفعان در اداره زاینده رود و غیره از 
جمله مهم ترین سرفصل های برنامه ای است که برای 
حل مشکل زاینده رود تهیه شده است. این برنامه کاملا 
عملیاتی بوده و ما آن را به استاندار اصفهان و وزیر 
نیرو ارائه داده و تلاش می کنیم با همکاری نمایندگان، 
آن را برای سایر مسئولان و تصمیم گیران کشور باز 
کرده و مطرح کنیم. وی با اشاره به موضوع شفافیت 
توضیح داد: متأسفانه مهم ترین مشکلی که زاینده رود 
با آن روبه رو است این است که برداشت هایی که از آن 
انجام می شود، هم از جریان بالادست و هم آن هایی 
که در حریم انجام می شود، شفاف نیست. گفته می شود 
که نزدیک 20 هزار چاه غیرمجاز و بیش از یک هزار 

و 200 سد و آب بند و غیره در بالادست وجود دارد و 
این ها برداشت هایی است که از سرچشمه تا پایاب باید 
به طور کامل رصد و شفاف شود. طغیانی در ارتباط 
با چشم انداز مشترک زاینده رود تصریح کرد: متأسفانه 
امروز رودخانه درگیر مسئله تعارض شدید منافع و 
فاجعه برداشت از منافع مشترک است؛ نگاه ما این 
است که حقوق ذینفعان باید دقیقا تأمین و روشن شود 

که در هر وضعیتی که رودخانه در آن قرار می گیرد، 
حقوق ذینفعان چقدر است و این طور نباشد که در ایام 
بی آبی برخی از این حقوق نادیده گرفته و کنار گذاشته 
شود. در واقع مبادله بین افرادی که ذی حق هستند 
انجام شود اما اینکه حق کسی از جمله محیط زیست، 
کشاورزان و غیره نادیده گرفته شود به هیچ عنوان 

قابل قبول نیست.

از بالادست تا حریم

برداشت ها از زاینده رود شفاف نیست
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اداره کل آموزش فني وحرفه اي استان اصفهان در نظر دارد اجاره فضاهاي بلااستفاده 
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بخش ثبت نام /پروفایل مزایده گر موجود است.
م الف: 1208269

آگهي مزايده اجاره 

اداره کل آموزش فني وحرفه اي استان اصفهان

نوبت اول

  شهر  استان

اعطای 3 گواهی مدیریت سبز 
در حوزه پسماند به شهرداری

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان 
از عقد پنج تفاهم نامه و اعطای سه گواهی مدیریت سبز در 

شاخص پسماند از مهرماه سال گذشته خبر داد.
رحیم محمدی به ایمنا گفت: پیرو آئین نامه اجرایی بند 
)ز( ماده )3۸( قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مصوب 139۵، 
کلیه دستگاه های اجرایی موظف به اخذ گواهی مدیریت سبز 
از سازمان محیط زیست هستند. او ادامه داد: مدیریت سبز 
مجموعه ای از مطالعات و اقدامات جامع، هدفمند و مستمر 
است که در سطوح مختلف دستگاه های اجرایی برای استفاده 
بهینه از منابع و کاهش اثرات سو بر منابع زیستی اعمال 
می شود. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه گواهی مدیریت سبز در شاخص های 
مختلف زیست محیطی توسط نهادهای مربوطه صادر 
می شود، افزود: یکی از این شاخص ها، شاخص مدیریت 
سبز پسماندهای عادی است که توسط شهرداری ها و یا 
سازمان های مدیریت پسماند صادر می شود. در این زمینه 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان نسبت به ایجاد 
ساختار مربوطه جهت رسیدگی به درخواست های ارسالی 
اقدام کرده است. محمدی تصریح کرد: از مهرماه سال 
گذشته تاکنون 1۴ دستگاه اجرایی نسبت به اخذ گواهی 
مدیریت سبز در شاخص پسماند عادی درخواست داده اند 
که بازدیدهای کارشناسی و آموزش های اولیه به تمامی 
این دستگاه ها ارائه شده، پنج دستگاه اجرایی نسبت به عقد 
تفاهم نامه اقدام کرده و سه دستگاه اجرایی نیز موفق به 

دریافت گواهی مدیریت سبز از این سازمان شده اند.

 تماس کوهنوردان سردرگم 
با شماره 125

مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری اصفهان با تأکید 
بر اینکه اگر دستورالعمل های ایمنی هنگام کوهنوردی رعایت 
شود، هیچ خطری افراد را تهدید نخواهد کرد، گفت: چنانچه 
شهروندان در مسیر کوهنوردی دچار سردرگمی شدند، از 
طریق تماس با 1۲۵، عدد تابلوهای نصب شده در مسیر یا 
مختصات موقعیت خود را اعلام کنند. محسن گلابی با تأکید 
بر رعایت نکات ایمنی هنگام کوهنوردی، به ایمنا گفت: این 
روزها تعداد افراد مراجعه کننده به کوه صفه بسیار زیاد است 
که با رعایت نکات ایمنی نباید اجازه دهیم که این لذت به 
تلخی تبدیل شود. او افزود: افرادی که قصد کوهنوردی دارند، 
باید از لوازم مخصوص کوهنوردی از جمله کفش و لباس 
مناسب استفاده کرده و ضروریات اولیه خود را در کوله پشتی 

قرار دهند.

واکسیناسیون نیمی از 
جمعیت خوانسار

به گفته فرماندار خوانسار به دلیل اینکه بیشتر 
جمعیت خوانسار را سالمندان تشکیل می دهند درصد 
واکسیناسیون شهرستان بالا است و در کل ۵6 درصد 

جمعیت هر دو دوز واکسن را دریافت کرده اند.
محمود مسلم زاده درباره آخرین وضعیت کرونا در 
شهرستان خوانسار، به ایسنا گفت: با اقدامات تأمینی 
که انجام دادیم وضعیت رنگ بندی شهرستان از 
نارنجی به زرد تغییر پیدا کرد که با توجه به رعایت 
نسبتا خوب پروتکل های بهداشتی از سوی اصناف و 
مردم پیش بینی می کنیم که رنگ بندی شهرستان در 
روزهای آینده آبی شود. او افزود: با توجه به در پیش 
بودن گردو چینی از باغات خوانسار و آمدن صاحبان 
برخی باغات از تهران به این شهرستان باید تدابیری 
بیندیشیم که پروتکل های بهداشتی دراین باره رعایت 
شود. البته کارگران گردو چین هم از استان های مرزی 
به خوانسار می آیند که این افراد نیز مورد غربالگری و 
تست قرار گرفته اند و جای نگرانی در این خصوص 
وجود ندارد. فرماندار خوانسار تصریح کرد: روند 
مبتلایان، بستری ها و فوتی ها در خوانسار کاهشی شده 
است. هم اکنون بیش از 7۰ درصد دستورالعمل های 
بهداشتی در سطح شهرستان رعایت می شود. مسلم 
زاده ادامه داد: هم اکنون ممنوعیت تردد به خوانسار 
را نداریم، اما در کل محل تردد خودروهای عبوری 
هستیم که به استان ها یا شهرهای دیگر سفر می کنند. 
خوانسار کمربندی ندارد و کامیون ها هم مجبور به تردد 
از وسط شهر هستند که سعی می کنیم کنار گذر این 
شهر به زودی به بهره برداری برسد. او با بیان اینکه 
از نظر واکسیناسیون جزء چهار شهرستان اول استان 
هستیم، گفت: به دلیل اینکه بیشتر جمعیت خوانسار 
را سالمندان تشکیل می دهند درصد واکسیناسیون 
شهرستان بالا است، به طوری که هم اکنون 7۴.93 
درصد جمعیت خوانسار دوز اول و ۵6 درصد هم هر دو 
دوز واکسن کرونا را دریافت کرده اند. فرماندار خوانسار 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر 1۰ نفر در مراکز درمانی 
شهرستان بستری هستند. امیدواریم با مدیریت بهتر 
 از نظر بازگشایی مدارس هم در وضعیت بهتری

 قرار بگیریم.

صدور حکم قضایی برای 
مالکیت یک کاروانسرا در 

شاهین شهر
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شاهین شهر و میمه 
از صدور حکم قضایی برای مالکیت یک کاروانسرا و 
انعقاد دو تفاهم نامه با اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی و نیز بنیاد شهید و امور ایثارگران 

شهرستان، خبر داد.
حجت الاسلام مهدی قربانی با بیان اینکه 
کاروانسراها موقوفه بوده و اسناد به نام اداره اوقاف ثبت 
شده است، به ایسنا گفت: اسناد مالکیت کاروانسرایی در 
رباط »آقا کمال« بخش میمه به نام بخشداری میمه 
صادر شده بود و با پیگیری اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان با صدور حکم قضایی ملک موقوفه به این 
اداره مسترد و اسناد آن نیز منتقل شد. او با تأکید بر اهتمام 
این اداره در حفظ و نگهداری از آثار و ابنیه تاریخی با 
اعلام خبر انعقاد تفاهم نامه مشترک و دو سویه با اداره 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شاهین شهر 
و میمه تصریح  کرد: اماکن متبرکه علاوه بر موقوفه 
بودن بعضا میراثی و کهن نیز هستند که در این راستا 
تفاهم نامه ای با اداره میراث فرهنگی مبنی بر بهسازی، 
مرمت و بازسازی این اماکن با هماهنگی کامل و زیر 
نظر کارشناسان این اداره منعقد شد. رئیس اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان شاهین شهر و میمه گفت: 
گنبد »امامزاده یوسف« واقع در روستای »سُه« و 
»امام زاده شاه نعمت ا...« در گزبرخوار را اماکن متبرکه 
نیازمند به بهسازی و مرمت برشمرد و خاطرنشان کرد: 
در سایه تفاهم نامه مشترک با اداره میراث فرهنگی 
شهرستان، گنبد »امامزاده یوسف« روستای »سُه« با 
جذب کمک و مشارکت های مردمی با نظارت کامل 
کارشناسان مورد تائید اداره میراث فرهنگی مرمت و 
بهسازی شد. قربانی تصریح کرد: رواق هزار متری 
در امامزاده شاه نعمت ا... در گزبرخوار نیز در سایه این 
تفاهم نامه با هماهنگی و نظارت کارشناسان و ناظران 
میراث احداث و در حال تکمیل است. رئیس اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهین شهر و میمه، با 
بیان اینکه اداره دو گلزار شهدا در شهرستان نیز در 
تفاهم نامه ای به این اداره واگذار شده است، ادامه داد: 
گلستان های شهدای واقع در امامزاده قاسم در روستای 
مورچه خورت و »امامزاده سید صالح خاتون« واقع در 
وزوان نیز در تفاهم نامه ای با بنیاد شهید و امور ایثارگران 
شهرستان به اوقاف واگذار و بر این اساس از زمان 
 انعقاد تفاهم نامه مسئولیت و اداره این دو گلستان شهدا 

با این اداره خواهد بود.

مدیرکل بهزیستی استان اصفهان با اشاره به بی توجهی 
افراد جامعه به رعایت قانون عصای سفید گفت: حوزه 
اشتغال نابینایان مشکلات فراوانی وجود دارد و با توجه 
به تخصیص سه درصد سهمیه استخدامی برای آنها در 
دستگاه ها باید مشکلات کمتری وجود داشته باشد اما اکثر 

دستگاه ها این سهمیه را رعایت نمی کنند.
ولی ا... نصر اصفهانی در خصوص تحت پوشش قرار 
گرفتن نابینایان، به ایمنا گفت: هر نابینا یا کم بینایی که به 
بهزیستی مراجعه کند برای او پرونده تشکیل شده و معلولیت 
آنها در چندین درجه خیلی شدید، شدید، متوسط و خفیف 
بررسی خواهد شد و تحت پوشش بهزیستی قرار می گیرند. 
البته تحت پوشش قرار گرفتن به معنی دریافت مستمری 
نیست و سازمان بهزیستی به دلیل کمبود اعتبارات خود به 
معلولیت های شدید و خیلی شدید امکان پرداخت مستمری 
دارد و به معلولیت های خفیف و متوسط خدمات غیرمستمر 

پرداخت می شود.
Á فعال شدن مجتمع هفت تیر برای نابینایان

او در خصوص خدمات ارائه شده به نابینایان توسط 
بهزیستی، گفت: خدمات آموزشی و مهارت آموزی در 
مجتمع هفت تیر استان اصفهان صورت می گیرد. این 
مجتمع سال ها غیرفعال بوده و از سال گذشته با همکاری 
بهزیستی، فنی وحرفه ای و برخی از گروه های داوطلب 
آموزش به نابینایان فعال شده است. علاوه بر خدماتی 
که به معلولان و نابینایان شدید و غیرشدید ارائه می شود، 
هزینه های دانشجویی افراد در تمام دانشگاه های آزاد و 
دولتی پرداخت شده و برای مشکلاتی نظیر تهیه عینک، 
جراحی ها و بسیاری از موارد دیگر در حوزه درمان خدماتی 
ارائه می شود. مدیرکل بهزیستی استان اصفهان تصریح 
افزود: حوزه اشتغال نابینایان مشکلات فراوانی وجود دارد 
و با توجه به تخصیص سه درصد سهمیه استخدامی برای 
آنها در دستگاه ها باید مشکلات کمتری وجود داشته باشد 
اما اکثر دستگاه ها این سهمیه را رعایت نکرده و اگر به 
دلیل ملاحظات قانونی مجبور به رعایت آن شوند بازهم 
از نابینایان استفاده نمی کنند. در گذشته شغل هایی مانند 
اپراتوری به نابینایان اختصاص می یافت اما با گویا کردن 
تلفن ها این مورد نیز حذف شده است. عدم اجرای قانون 
حمایت از معلولان گره کوری است که تلاش بر باز کردن 

آن انجام می شود.

Á  از اتوبوس  ایستگاه های  گویا شدن 
خواسته های نابینایان است

او اضافه کرد: از سال گذشته یک مشاور نابینایان 
انتخاب شده که در تمام جلسات استانداری، شهرداری و 
بهزیستی شرکت کرده و در خصوص مناسب سازی شهر 
به نوعی نماینده جامعه نابینایان است. جلسه ای نیز با حضور 
پلیس راهور و مشاور نابینایان بهزیستی در رابطه با تردد 
و حمل ونقل نابینایان در سطح شهر برگزار شده است و 
صراحتً افراد جامعه قانون عصای سفید را رعایت نمی کنند. 
برای مثال اگر فرد نابینا عصای خود را به صورت افقی در 
کنار خیابان بالا آورد تمام وسایل نقلیه موظف به ایست 
هستند اما متأسفانه افراد جامعه به این قانون توجهی ندارند. 
نصر با اشاره به ایمن سازی نشدن معابر، اظهار کرد: معابر و 
گذرگاه های برجسته ای که توسط شهرداری در نظر گرفته 
می شود، اکثرا توسط موتورسیکلت ها، ماشین ها و وسایل 
مغازه ها اشغال شده و فرد نابینا در تردد دچار مشکل می شود. 

دسترسی های اتوبوسرانی و مترو و همچنین ایمن سازی آنها 
باید موردتوجه قرار گیرند و گویا شدن ایستگاه های اتوبوس 
از خواسته های نابینایان است. سال گذشته یکی از نابینایان 
نخبه در یکی از ایستگاه های اتوبوس بی آر تی دچار سانحه 
شد و جان خود را از دست داد. مدیرکل بهزیستی استان 
اصفهان با تأکید بر درخواست معلولان، تصریح کرد: تمام 
تعاملات انجام شده بهزیستی با شهرداری و سایر سازمان ها، 
با هدف دسترس پذیری معلولان و نابینایان و تسهیل تردد 
آنها در سطح شهر است. معلولان به دنبال گرفتن امتیاز 
خاصی نبوده و تنها درخواست آنها زندگی کردن، حضور در 
اجتماع و انجام فعالیت های اجتماعی همانند سایر شهروندان 

است.
Á  کرونا ارتباطات نابینایان و معلولان را

کاهش داد
او خاطرنشان کرد: مسئولان شهری باید مبلمان شهری 
را به نحوی طراحی و اجرا کنند که همه معلولان به ویژه 

نابینایان بتوانند ترددی آسان داشته باشند و بدون خطر در 
جامعه حضور پیدا کنند. پیاده روها، خیابان ها، پل های هوایی 
و ایستگاه های مترو برای جامعه معلولان به ویژه نابینایان 
مناسب نیست. نابینایان نیازی به ترحم ندارند و اگر همه 
شهروندان و مسئولان به وظایف خود عمل کنند و به قوانین 
پایبند باشند افراد دارای معلولیت مانند شهروندی عادی 
در جامعه حضور پیداکرده و فعالیت های خود را گسترش 

می دهند. 
نصر اظهار می کند: نابینایان در برقراری ارتباط با افراد 
جامعه و درک کردن سریع احساسات شادی، غم، تعجب، 
عصبانیت و خشم دچار محدودیت هستند و به طور ویژه در 
طول پاندمی کرونا ارتباطات آنها کمتر نیز شده است، از 
همین رو شاهد تغییر در روحیات تمام معلولان و نابینایان 
بودیم و استرس و غمگینی در آنها تشدید شده است. اگر 
ارتباطات از سر گرفته شود روی سلامت روان آنان تأثیر 

بسزایی می گذارد.

 نیاز نابینایان شهر به گویا شدن
 ایستگاه های اتوبوس 

به گفته مشاور مناسب سازی معاونت معماری و 
شهرسازی شهرداری اصفهان در شهر اصفهان ۸۰۰ 
کیلومتر پیاده رو وجود دارد که بیش از 6۰ درصد از آنها 
مناسب سازی شده و تلاش می کنیم تا افق 1۴۰۵، 

شهری با پیاده روهای مناسب داشته باشیم.
علیرضا ابراهیمیان ضمن تبریک فرارسیدن روز 
عصای سفید، به ایمنا گفت: در شهرداری اصفهان از 
سال 9۰ ستاد مناسب سازی فضاهای شهر در راستای 
برنامه ریزی، سیاست گذاری و نظارت بر اجرای 
پروژه ها و کنترل ضوابط مناسب سازی در پروژه ها به 
ریاست معاون شهرسازی و معماری شهردار تأسیس 
شد. او افزود: در این سال ها سعی شده تمام حوزه ها 
در ستاد دخیل باشند و از نظرات و مشورت افراد 
دارای معلولیت در برنامه  ریزی ها استفاده شود. مشاور 
مناسب سازی معاونت معماری و شهرسازی شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه در این سال ها بودجه اختصاصی 
ستاد مناسب سازی از روند رشد خوبی برخوردار بوده 
است، ادامه داد: امسال بیش از 11 میلیارد تومان 
بودجه برای مناسب سازی اختصاص یافته است. او 

با تأکید بر اینکه حوزه مناسب سازی شهر برای افراد 
دارای معلولیت بینایی پیشرو بوده است، خاطرنشان 
کرد: آخرین برآوردها نشان داده در شهر اصفهان ۸۰۰ 
کیلومتر پیاده رو وجود دارد که بیش از 6۰ درصد از 
پیاده روهای شهر با کف فرش های زردرنگ ۴۰ 
سانتی متری مناسب سازی شده که تلاش می کنیم تا 
افق 1۴۰۵ شهری با پیاده روهای مناسب داشته باشیم. 
ابراهیمیان با بیان اینکه دو مدل کف فرش پیاده روها 
از جمله »کف فرش هدایت و هشدار نابینایان« در 
پیاده روها و »کف فرش سکه ای« برای نقاطی که 
خطری فرد معلول را تهدید می کند، استفاده می شود، 
گفت: در پیاده روها باید مسیرهای عاری از مانع و 
بافاصله از مغازه ها برای تردد نابینایان مناسب سازی 
شود تا موانع کمتری بر سر راه آنها قرار گیرد. او 
تأکید کرد: شهروندان باید از قراردادن موانع یا توقف 
خودرو و موتورسیکلت در این مسیرها خودداری 
کنند، زیرا این اقدام باعث بی اعتمادی فرد نابینا به 
مسیرهای مناسب سازی شده می شود و به لحاظ 

روحی نیز برای این قشر مشکل ساز خواهد بود. 

60 درصد پیاده روهای شهربرای معلولال 
مناسب سازی شده است

به گفته کارشناس آموزش ابتدایی در اصفهان انتشار 
تصاویر و فیلم های طنزگونه توأم با تمسخر از خطاهای سهوی 
دانش آموزان در زمان آموزش مجازی، از راه دور و برخط بسیار 
آسیب زا و نگران کننده است.شهین جوانی به ایرنا گفت: برگزاری 
دوره های آموزش آنلاین در مدت 1.۵ سال اخیر سبب شده 
است تا اتفاقاتی برای دانش آموزان و معلمان رخ دهد که گاهی 
دستمایه طنز، خنده و تمسخر در شبکه های مجازی شود. 
او اظهار داشت: این در حالی است که معلمان، دانش آموزان 
و اولیای آنها به دلیل ورود ناگهانی به این نوع آموزش و 
نداشتن شناخت و تجربه قبلی، مسبب بروز خطاها و رفتارهایی 
ناخواسته  در زمان تدریس، پاسخگویی و انجام تکالیف شده اند. 
معاون سابق آموزش ابتدایی اداره کل آموزش وپرورش اصفهان 
افزود: انتشار تصاویر و فیلم های اشتباهات سهوی دانش آموزان، 
معلمان و یا اولیا در فضای مجازی، موجب خنده و تمسخر 
کاربران نسبت به این دسته از دانش آموزان شده  اما آنها باید 
بدانند که انتشار این فیلم ها و تصاویر تا چه حد برای امروز و 
آینده کودک آزاردهنده است. این کارشناس آموزش ابتدایی با 
بیان اینکه این گونه رفتارها در آینده شغلی، اجتماعی و خانوادگی 
این دانش آموزان بسیار تأثیرگذار، خجالت آور و آزاردهنده است 
افزود: این تمسخرها می تواند مسیر و سرنوشت تحصیل و یا 

زندگی این دانش آموزان را تغییر دهد. به گفته او برخی کاربران 
برای لحظه ای خندیدن، این فیلم ها و تصاویر را بی رحمانه در 
سطح وسیع منتشر می کنند تا به تعبیر خود سرگرمی و لبخندی 
را برای خود و دیگران ایجاد کنند در حالی که این رفتار زندگی و 
آینده این کودکان را به شدت تهدید می کند. معاون سابق آموزش 
ابتدایی اداره کل آموزش وپرورش اصفهان تصریح کرد: با توجه 
به گذشت یک ماه از سال تحصیلی و ادامه داشتن آموزش های 
آنلاین به کاربران شبکه های اجتماعی توصیه می شود که از 
انتشار این نوع فیلم ها و اتفاقات در فضای مجازی خودداری کنند 
و بدانند ترور شخصیت کودکان، پیامدهای حقوقی در بردارد. 
او با بیان اینکه آموزش پایه مبنای توسعه پایدار است ولی به 
دلیل ادامه دار شدن شرایط کرونایی نوع آموزش ها از حضوری به 
آنلاین تغییر یافته است، افزود: این نوع آموزش دارای نقاط قوت 
و ضعف، فرصت و تهدید بسیاری است و والدین دانش آموزان 
لازم است که با حضور خود در کنار دانش آموزان مانع از بروز 
و برون داد اتفاقاتی شوند که در حین آموزش برای فرزندان 
و معلمانشان رخ می دهد. در سال تحصیلی جاری حدود 9۰۰ 
هزار دانش آموز در 6 هزار واحد آموزشی در استان مشغول به 
تحصیل شدند که از این تعداد ۴9۲ هزار دانش آموز مربوط به 

دوره ابتدایی هستند.

آسیب زایی انتشار خطاهای آموزش 
مجازی برای دانش آموزان
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جامعه

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی آسمان 
فناور ققنوس سهامی خاص به شماره ثبت 

2167 و شناسه ملی 14007992073
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق  به 
العاده مورخ 1۴۰۰/۰6/۲۰ شرکت سرآمدان مدیریت علم 
و فناوری سلمانیان فارس با شناسه ملی 1۴۰۰۴۵31۰69 
و شماره ثبت 199۰ بنمایندگی مهرداد نجفیان بشماره 
ملی ۴9۴۰۰۲۰916 بسمت عضو و رئیس هیئت مدیره - 
سیاوش کبیریان بشماره ملی 113۰11961۰ بسمت عضو 
و نایب رئیس هیئت مدیره - محسن پیربداقی بشماره ملی 
۰6۲۲31666۴ بسمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا 
تاریخ 1۴۰۲/۰6/۲۰ انتخاب شدند اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری خمینی شهر )1۲۰79۲۴(

آگهی تغییرات شرکت آئین نگار ارتباطات شرکت سهامی خاص به 

شماره ثبت 54897 و شناسه ملی 14005274524

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1۴۰۰/۰7/11 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد : اعضای هیات مدیره عبارتند از امیر پرویز تراکمه زاد 

به شماره ملی1171۲۰3۸71 و نرگس محمدپور به شماره ملی 1۲9۲173۲11 و 

محمد حسین مصیبی به شماره ملی1۲9۲9۵1۴19 که برای مدت دو سال انتخاب 

شدند. بهمن جلیلی به شماره ملی11۴۲۴9۵۵9۰ به سمت بازرس اصلی و محمد 

صالح رفیعی به شماره ملی ۴7۲3۸۲۸1۴1 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )1۲۰7۵۰7(

آگهی تغییرات موسسه خیریه محمودیه بشماره ثبت 96 و شناسه ملی 
10260027312

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1۴۰۰/۰۴/3۰ و نامه شماره 91۴/۰۰/1۵۰۵6 مورخ 
1۴۰۰/۰7/1۰ اداره کل بهزیستی استان اصفهان : عبدالکریم مولوی اندانی بشماره ملی 
11۴1۴9۲۵9۸ بسمت رئیس هیئت مدیره - مرتضی مقاره زاده بشماره ملی 1۲۸7۵7۸۰۰۴ 
بسمت نایب رئیس هیئت مدیره - مهدی ابراهیمی بشماره ملی 11۴۰6۲319۲ بسمت خزانه 
دار هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره - رضا سرائیان بشماره ملی 11۴۰96۸9۴7 بسمت 
عضو اصلی هیئت مدیره - محمدعلی خادمی بشماره ملی 117۰۰۸۲۲۵۴ بسمت منشی هیت 
مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره - نعمت اله طاهری اندانی بشماره ملی 11۴1۴71۵7۴ 
بسمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل - احمد صفری بشماره ملی ۵7۵97۲۵۲۸9 
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افزایش تلفات سل در پی 
شیوع کرونا

به گفته رئیس مرکز مدیریت بیماری های وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی موارد ابتلا و 
مرگ ومیر بیماری سل به دلیل بیماری کووید 19 

در کشور افزایش یافته است.
به گزارش ایرنا، محمدمهدی گویا روز شنبه در 
یک نشست خبری به مناسبت فرارسیدن ۲3 مهر 
روز ملی مبارزه با سل که به صورت مجازی برگزار 
شد، افزود: با شیوع و همه گیری کووید 19، برنامه 
بیماریابی و کنترل سل  حدود ۲۰ درصد کمتر از  
سال ۲۰19 است و سال گذشته پنج هزار و 666 
مورد این بیماری در کشور تشخیص دادیم که 1۸ 
درصد جمعیت غیر ایرانی بودند. او اظهار داشت: 
در استان سیستان و بلوچستان بویژه زابل و استان 
گلستان موارد بیماری سل بیشتر تشخیص داده شده 
و تحت درمان هستند، البته با تمهیداتی که در برنامه 
کنترل سل در کشور انجام شده به ویژه رایگان بودن 
 تشخیص و درمان آن، می توان این بیماری را کنترل

 کرد. 
گویا تصریح کرد: اکنون مرگ ومیر ناشی از سل 
افزایش یافته و دلیل اصلی آن کاهش تشخیص 
موارد ابتلا به دلیل شیوع کرونا است و با توجه به 
اینکه کرونا و سل  علائم بالینی مشابهی دارند، هر 
فردی که با علائم تنفسی حاد به مراکز درمانی 
مراجعه می کند، علت ابتلا را کرونا قرار می دهند 
و این باعث می شود که توجهات به بیماری سل 
کاهش یافته است. او خاطرنشان کرد: همچنین 
به دلیل دوران کرونایی، مردم برای درمان سل 
کمتر به مراکز درمانی مراجعه می کنند و موارد 
تشخیص ابتلا به این بیماری افزایش یافته است 
و اگر موارد دیر تشخیص داده شود  دیگران را نیز 
آلوده می کنند و البته کرونا بیماری های دیگر مانند 
عفونت اچ آی او را نیز تحت تأثیر قرار داده و شاهد 
افزایش موارد ابتلا به این بیماری و مرگ ناشی از 

آن هستیم. 
او در مورد واکسن سل گفت: این واکسن برای 
کودکانی که تازه متولد می شوند، تزریق می شود 
و برای افراد بزرگ سال نیست، تولید داخلی )انستیتو 
پاستور( بوده و قرار است با گرفتن مجوز از سازمان 
جهانی بهداشت، صادرات آن نیز انجام شود. گویا 
اظهار داشت: باید سرمایه گذاری های اساسی 
در حوزه مالی، نیروی انسانی و روش های جدید 
تشخیصی و درمان بیماری سل در کشور انجام 
شود و در عهدنامه برنامه کنترل سل نیز تجدیدنظر 
ضرورت گیرد زیرا کرونا به این بیماری آسیب جدی 
زده و لازم است موردتوجه اساسی قرار گیرد. به 
گفته گویا، به فصل سرما نزدیک تر می شویم 
و با توجه به اینکه  دانش آموزان به مدرسه و 
دانشجویان به دانشگاه می روند موارد بیماری کرونا 
 بیشتر می شود و موج ششم این بیماری نزدیک

 است.
 او افزود: دلتا کرونا سویه ای بود که چندین 
برابر قدرت سرایت و بیماری زایی بیشتر داشته 
و با آغاز این موج، هنوز واکسیناسیون کامل 
انجام نمی شد، اما  ظرف یک ماه اخیر بیش از 
یک میلیون دز واکسن در روز تزریق می شود و اما 
اگر این تصور را داشته باشیم تنها واکسن باعث 
کنترل این بیماری شود، به بیراهه رفتیم و  رعایت 
توصیه های بهداشتی بویژه استفاده از ماسک، 
شستشوی دست ها، پرهیز از  اجتماعات و استفاده 
در تهویه در محیط های پر ازدحام ضروری است. 
گویا اظهار داشت: پیش بینی و  اطلاعات ما در مورد 
بیماری کرونا به 1۵ روز آینده محدود می شود و 
همه باید توصیه های بهداشتی را رعایت کنند. او 
در مورد واکسن پاستور ادامه داد: واکسن پاستور 
مجوز از سازمان غذا و دارو دریافت کرده و در برنامه 
واکسیناسیون کشوری برای افراد بالای 1۸ سال 
و 1۲ تا 1۸ ساله ها استفاده می شود و اکنون در 
دانشگاه های علوم پزشکی توزیع شده منعی برای 
استفاده از این واکسن ها وجود ندارد. گویا درباره 
اثربخشی پنج درصدی واکسن سینوفارم گفت: در 
زمینه اثربخشی واکسن ها مطالعات ارزشمندی 
توسط معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت 
در دست اقدام است و با مقایسه مطالعات در صورت 
لزوم، برنامه ریزی برای تزریق دز سوم واکسن 
سینوفارم گرفته خواهد شد. او همچنین در زمینه 
شباهت علائم کرونا و آنفلوانزا افزود: این دو بیماری 
علائم آنها شبیه به هم است و اگر فردی دارای 
علائمی بود و تست کرونا او منفی شد، بازهم 
باید بنا را روی ابتلا به کرونا بگذارد و توصیه های 

بهداشتی را رعایت کند.

آمادگی مدارس اصفهان 
برای بازگشایی

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش وپرورش 
استان اصفهان از آمادگی مدارس اصفهان برای اجرای 

پروتکل های بهداشتی و بازگشایی حضوری خبر داد.
آذر کیوان امیرپور به ایسنا گفت: مدارس مناطق 
روستایی و عشایری استان و نیز هنرستان های فنی و 
حرفه ای که کارگاه عملی دارند با رعایت پروتکل های 
بهداشتی به صورت حضوری فعالیت می کنند. او با 
اشاره به اینکه در مدارس روستایی و عشایری جمعیت 
دانش آموزان کمتر از ۵۰ نفر است، گفت: در این مدارس 
باید پروتکل های بهداشتی به صورت جدی رعایت شود، 
به طوری که دانش آموزان در یک کلاس باید حتما فاصله 
یک متر و نیم از یکدیگر داشته باشند، حتما از ماسک 
استفاده کنند و ضدعفونی مدرسه انجام شود. معاون 
تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش وپرورش استان 
اصفهان با بیان اینکه در مدارسی که به صورت حضوری 
فعالیت می کنند، در هر کلاس درس حداکثر 1۲ 
دانش آموز حضور دارند، افزود: علاوه بر مناطق روستایی 
و عشایری، در شهرستان های استان مدارسی با جمعیت 
کم که امکان اجرای پروتکل های بهداشتی و بازگشایی 
حضوری داشته باشند زیاد داریم. او خاطرنشان کرد: در 
کارگاه های عملی هنرستان ها نیز فضای کارگاه بزرگ 
است و دانش آموزان با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و 
استفاده از ماسک کارگاه ها را شروع کرده اند. امیرپور 
اظهار امیدواری کرد با پوشش واکسیناسیون و رفع 
نگرانی مردم به سمت آموزش حضوری برویم و گفت: 
آموزش دانش آموزان در شرایط غیرحضوری آسیب 
می بیند و قطعا نیازمند این هستیم که آموزش حضوری 
در آینده نزدیک با تعداد بیشتری از دانش آموزان 
دنبال شود. او از آمادگی مدارس استان اصفهان برای 
بازگشایی حضوری با اجرای پروتکل های بهداشتی 
خبر داد و گفت: یکسری روشویی ها و آبخوری های 
مدارس از نظر ساختاری امکان پدالی شدن نداشتند، 
اما سال گذشته در تمام مدارسی که امکان پدالی کردن 
شیرها وجود داشت این کار انجام شد. همچنین سال 
گذشته و امسال اعتباراتی برای خرید لوازم بهداشتی 
و مواد شوینده و ضدعفونی کننده تأمین و در اختیار 
مدارس گذاشته شد. معاون تربیت بدنی و سلامت 
اداره کل آموزش وپرورش استان اصفهان با بیان اینکه 
فاصله گذاری اجتماعی در مدارس پروتکل مشخصی 
دارد، تصریح کرد: دانش آموزان باید یک و نیم متر 
فاصله از یکدیگر داشته باشند و با توجه به فضای کلاس 
درس، پیش بینی شده اگر کلاسی 3۰ نفر ظرفیت دارد، 
دانش آموزان را گروه بندی کند تا فاصله گذاری انجام 
شود. او با بیان اینکه در مدارسی که دانش آموزان برای 
رعایت فاصله گذاری اجتماعی گروه بندی می شوند، هر 
دانش آموز حداقل یکی دو روز به مدرسه می آید تا در 
درس هایی که بیشتر نیاز است آموزش حضوری ببیند، 
افزود: از آبان ماه پیش بینی می کنیم به صورت پله پله 
این مراحل را طی کنیم و آمادگی و تدابیر لازم برای 
 آغاز آموزش حضوری در مدارس استان پیش بینی

 شده است.

رشد 25 درصدی حمایت 
نیکوکاران از فرزندان یتیم 

به گفته معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد 
استان اصفهان 9۸ هزار و ۵67 نیک اندیش اصفهان، 
حمایت از حدود ۲۵ هزار فرزند یتیم و نیازمند را برعهده 

دارند.
حمیدرضا طاهری به ایمنا گفت: رشد ۲۵ درصدی 
حمایت نیکوکاران از فرزندان یتیم و نیازمند در برنامه 
شور عاطفه های امسال را، نشان از تقویت فرهنگ 
نوع دوستی در استان اصفهان دانست و اظهار کرد: 9۸ 
هزار و ۵67 نیک اندیش اصفهانی، حمایت از حدود ۲۵ 
هزار فرزند یتیم و نیازمند را برعهده دارند. او افزود: با 
توجه به مساعدت های حامیان، به طور میانگین ماهیانه 
به کارت های عضو شتاب فرزندان ایتام مبلغی حدود 
۵۰۰ هزار تومان و برای فرزندان محسنین نیز ۲۰۰ 
هزار تومان به صورت مستقیم و بی واسطه واریزمی 
شود. معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد 
استان اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر پنج هزار 
و 79۴ نفر فرزند یتیم و 1۸ هزار و 9۲1 نفر فرزند 
نیازمند، تحت حمایت این حامیان هستند، گفت: 
مبالغ پرداختی حامیان همیشه گره گشای بخشی 
از مشکلات این خانواده ها بوده و سرانه دریافتی 
بیش از پنج هزار نفر از این فرزندان همچنان کمتر 
از یک صد هزار تومان است. او در پایان با اشاره به 
اینکه دفاتر و مراکز نیکوکاری این نهاد در سراسر 
استان آماده دریافت کمک های مردم نوع دوست است، 
گفت: خیران نیک اندیش می توانند از طریق ارسال 
عدد ۰31 به شماره پیامک 3۰۰۰3333 و یا با ورود 
به سامانه ekram.emdad.ir حمایت فرزندان یتیم 
و نیازمند را برعهده گرفته و برای بسترسازی مناسب 
 در پرورش علمی و فرهنگی نسل آینده با این نهاد

 همراهی کنند.

به گفته رئیس هیئت مدیره انجمن روشن بین استان اصفهان 
مناسب سازی فیزیکی باید در کنار مناسب سازی فرهنگی 
انجام شود تا شهری دسترس پذیر برای نابینایان داشته باشیم. 
بسیاری از مکان ها مناسب سازی نشده و یا مناسب سازی 
استانداردی ندارد. تا رسیدن به آرمان حقیقی مناسب سازی و 

استانداردهای جهانی فاصله بسیاری داریم.
محمدجواد خادمی در خصوص هدف ایجاد تشکل های 
حمایتی از معلولان و نابینایان، به ایمنا گفت: مهم ترین 
موضوعی که موردتوجه است، لزوم اجرایی شدن قانون 
حمایت از حقوق معلولان و کنوانسیون حمایت از معلولان 
بوده است. اگر این دو قانون به اجرا درآید بخش عمده ای 
از مشکلات در حوزه های مختلف حل خواهد شد. او افزود: 
هدف فعالیت تشکل ها مبنی بر ورود پیدا کردن به ابعاد مهم 
زندگی اعضای جامعه هدف خود و کمک به آنها است. در 
حال حاضر با توجه به مسائل موجود در جامعه از نظر فرهنگی، 
اجتماعی و اقتصادی تمام افراد تحت فشار هستند اما نابینایان 
جامعه با توجه به مسائلی که با آن ها درگیر هستند، مشکلات 

دوچندان و فشارهای بیشتری را تجربه می کنند.
Á  اهمیت مناسب سازی فیزیکی و فرهنگی

برای دسترس پذیری نابینایان
رئیس هیئت مدیره انجمن روشن بین استان اصفهان تصریح 
کرد: از دیگر مسائل مطرح شده »مثلث مناسب سازی« است 
که طبق آن تنها مناسب سازی فیزیکی و مناسب سازی 
معابر برای جامعه معلولان کافی نیست و باید مناسب سازی 
فضای فیزیکی در کنار فضای مجازی و فرهنگی انجام شود 
تا شهری دسترس پذیر برای نابینایان داشته باشیم. با مطرح 
کردن موضوع مناسب سازی به پیوند چندین موضوع با 
یکدیگر پرداخته شده است تا اقدامی زیربنایی و اساسی در 
این حوزه انجام گیرد. بسیاری از مکان ها مناسب سازی نشده 
و یا مناسب سازی استانداردی در آن صورت نگرفته است و با 
مشکل همراه است. تا رسیدن به آرمان حقیقی مناسب سازی و 
استانداردهای جهانی فاصله بسیاری وجود دارد. او در خصوص 
فعالیت های صورت گرفته در خصوص اشتغال نابینایان، اضافه 
کرد: از سال گذشته »مربع اشتغال« مطرح شده و با انجام 

پژوهش ها، مطالعات و تحقیقات، شغل های دسترس پذیر برای 
نابینایان فراهم شده است تا افراد نابینا به سمت آن هدایت 
شوند. برای مثال در حوزه ماساژ آموزش های تخصصی و 
حرفه ای در حال انجام است. همچنین سرگرمی و ورزش 
برای عموم جامعه نابینایان موردتوجه قرارگرفته است زیرا 
نابینایان توانایی استفاده از بسیاری امکانات را نداشته و حتی 
بسیاری از ورزش ها روی روحیات آنها تأثیر منفی دارد. خادمی 
ادامه داد: در خصوص مناسب سازی مناطق گردشگری برای 
نابینایان، مناسب سازی و استانداردسازی مناطق گردشگری 
در اصفهان، ارائه آموزش ها به مسئولین و کارکنان میراث 
فرهنگی گردشگری انجام شده است، همچنین مددکاری و 

کمک به افراد با مشکلات مالی نیز انجام گرفته است.
Á  لزوم داشتن علم نحوه برخورد و پذیرش

نابینایان
او با اشاره به مشکلات سلامت روان جامعه نابینایان، اظهار 
کرد: تحقیقات و پژوهش های متعدد که در سطح دانشگاه ها 

انجام شده نشان می دهند، سلامت روان نابینایان با مشکلات 
بسیاری روبه رو است و نیاز به فعالیت مستمر دراین باره وجود 
دارد. معلولان و به ویژه نابینایان از جنبه های مختلف فردی، 
زناشویی، اشتغال و تفریح و سرگرمی دچار مشکل هستند که 
این مشکلات تأثیر بسزایی بر روح و روان آنها دارد. رئیس 
هیئت مدیره انجمن روشن بین اصفهان با تأکید بر لزوم داشتن 
علم نحوه برخورد و پذیرش نابینایان، تصریح کرد: هر فرد از 
جامعه وظیفه دارد نزدیکان خود را نسبت به نحوه برخورد و 
پذیرش یک نابینا آگاه کرده تا درصد زیاد جامعه از این علم 
بهره مند شوند و هنگامی که با فرد نابینایی روبه رو می شوند 
برخوردی منطقی با او داشته باشند. اگر چنین اطلاعاتی 
در سطح جامعه نهادینه شود، کم شدن فشارهای موجود و 

مطلوب شدن وضعیت نابینایان را به همراه خواهد داشت.
Á  اهمیت مشارکت دادن نابینایان در امور

مربوط به آنها
او خاطرنشان کرد: معلولیت بینایی بر ارتباط فرد با سایر 

سطوح و دیگر افراد جامعه تأثیر می گذارد و ارتباط با دیگران 
را به شدت مختل می کند. چشم مهم ترین و اولین ابزار 
ارتباطی با دیگران است. با توجه به تغییرات جهان امروز 
و پیش رفتن ابعاد مختلف به سمت شکل و رنگ، ارتباط 
به سختی ایجاد می شود و هنگامی که ارتباطی شکل نگیرد 
نیاز افراد منتقل نشده و به سرعت دریافت نمی شود. خادمی 
با اشاره به مشارکت دادن نابینایان در امور مربوط به آنها، 
افزود: برای پیشبرد فعالیت های نابینایان و امورات آنها 
باید از خود آنها مشورت گرفت؛ درواقع مشارکت دادن 
افراد نابینا در پیگیری و اجرای فعالیت های مرتبط با آنها 
و اجرای قانون های مرتبط به بهترین نحو می تواند کمک 
بسزایی برای نابینایان باشد. برای اینکه شاهد اتفاقات 
بهتری باشیم رسانه ها باید در حوزه معلولان فعال تر 
عمل کنند و معضلات آنها را گزارش کنند. مردم نیز به 
 سمت تشکل ها سوق پیداکرده و در توان همکاری های

 خود را افزایش دهند.

همه کودکان نیاز به ورزش دارند، نیاز دارند که بدوند، 
تحرک و فعالیت داشته باشند. ورزش کردن کودکان می تواند 
با سلامتی، شادی و نشاط آنها همراه باشد، انجام این فعالیت ها 
موجب می شود کودکان احساس خوبی داشته و بیشتر به دنبال 
فعالیت هایی بروند که به آنها حس خوبی می دهد و آنها را 

خوشحال تر می کند.
به گزارش ایسنا، فعالیت های فیزیکی علاوه بر تأثیرات 
مثبتی که بر جسم کودکان می گذارد، از نظر روحی و روانی و 
عملکرد ذهنی آنها نیز مؤثر است و موجب تقویت مهارت های 
آنها می شود. یکی از مشکلات این روزهای کودکان، مسئله 
چاقی و اضافه وزن و همچنین بروز مشکلات ساختار اسکلتی 
است که در دو سال اخیر با شیوع ویروس کرونا و خانه نشینی 
کودکان و وابستگی آنها به فضای مجازی و تحصیل از این راه 

بیشتر شده است.
Á کرونا، چاقی و مشکلات ساختار اسکلتی

مریم فانی، دانشجوی دکتری فیزیولوژی ورزشی در این 
زمینه می گوید: در حال حاضر بزرگ ترین و شایع ترین اختلال 
در کودکان چاقی و به دنبال آن اختلالات اسکلتی و قلبی 
و عروقی است، درواقع تغییر سبک زندگی و تمایل کودکان 
به یکجانشینی و به خصوص بازی های مجازی از اصلی ترین 
عوامل بروز چاقی در کودکان است که نه تنها سلامتی جسمی، 
بلکه سلامتی ذهنی و روحی آن ها را هم به خطر می اندازد، اما 
این مسئله می تواند تحت کنترل والدین درآید. او ادامه می دهد: 
والدین و جامعه اطراف کودکان که با آن ها در ارتباط هستند 
نقش مهمی در تربیت آن ها دارند و می توانند کودک را به 
سمت زندگی سالم سوق دهند. همه گیری کرونا مزید بر علت 
شد تا بچه ها در خانه باشند و میل آن ها به بازی های مجازی 
بیشتر شود، تقریبا دو سال است که با کرونا دست وپنجه نرم 
می کنیم و دو سالی که زندگی بچه ها تحت تأثیر این عامل 
قرارگرفته که زمان طولانی است؛ اینجاست که نقش والدین 
پررنگ می شود و باید وارد عمل شده و سعی کنند بچه ها را به 
سمتی سوق دهند که فعالیت های بدنی آن ها را ارتقا دهد. فانی 
با بیان اینکه یکسری فعالیت های بدنی و یکسری فعالیت های 
ورزشی داریم، می گوید: از کودکان انتظار نداریم که فعالیت های 

ورزشی آن چنانی انجام دهند؛ چراکه به قابلیت ها و رشد کافی 
نرسیده اند، اما می توانیم به انجام فعالیت های بدنی اکتفا کنیم 
و از آن ها بخواهیم که به انجام برخی بازی های حرکتی روی 
بیاورند تا انجام بازی های مجازی و الکترونیکی، چراکه ازلحاظ 
روحی و ذهنی بازی های مجازی بر ذهن کودک تأثیر منفی 
می گذارد. درست است که این بازی ها امتیازاتی دارد، اما در 
کل به اندازه ای مؤثر نیست که بازی  با دوست و یا اطرافیان 
می تواند تأثیرگذار باشد. او اظهار می کند: به والدین پیشنهاد 
می شود همان گونه که به تمام جنبه های زندگی کودکان خود 
مثل درس خواندن یا موسیقی توجه می کنند، سعی کنند به 
سطح فعالیت بدنی و آمادگی جسمانی آن ها نیز توجه کنند. 
اگر والدین می بینند کودکان آن ها به سمت چاقی می روند باید 
نگران شوند، چراکه سلامت کودکان با خطر مواجه می شود، 
بنابراین خیلی راحت اجازه اضافه وزن و چاقی را به کودکان خود 

نداده و از آن به سادگی گذر نکنند.
Á چه بازی هایی برای کودکان توصیه می شود؟

این دانشجوی مقطع دکتری فیزیولوژی ورزشی، بهترین 
بازی ها برای کودکان را بازی هایی می داند که در آن سعی شود 
یکسری کارها را به کودک یاد دهیم و زیاد کودک را درگیر 
قوانین بازی نکنیم، چراکه باعث دل زدگی کودکان می شود و 
ادامه می دهد: آموزش خود موجب می شود که مقداری روی 
ذهن و فکر کودک کار شود، بنابراین بازی هایی به کودکان 
داده شود که اولا جنبه آموزشی داشته و همچنین هوش 
آن ها را درگیر کند. برخی والدین تمایل دارند که فرزندان را 
وارد فعالیت های سنگین کنند تا آینده درخشانی داشته باشند، 
درحالی که فعالیت های سنگین برای کودکان توصیه نمی شود؛ 
چراکه یکسری از قابلیت ها و فاکتورهای جسمانی آن ها به رشد 
کافی نرسیده و اگر ما بخواهیم آن ها را تحت تنش های زیاد 
قرار دهیم ممکن است روند رشد آن ها را با اختلال روبرو کند. 
فانی می گوید: البته یکسری از پدران و مادران نگاه بلندمدت 
و قهرمانی روی کودکان خود دارند که باید کنترل شوند. باید 
بدانند در چه سنی فرزندان خود را وارد چه رشته  ورزشی کنند 
و یا چه تمریناتی داشته باشند تا بتوانند به موفقیت و سطح 
قهرمانی برسند. هر سنی با توجه به شرایط ذهنی و جسمانی 

بدنی نیاز به تمرینات خاص خود دارد. او با بیان اینکه در سنین 
کودکی باید تمرکز خود بر روی این مسئله بگذاریم که کودک 
خود نوع بازی را انتخاب کنند، می افزاید: اینکه خانواده ها دوست 
دارند فرزند آن ها فوتبالیست یا بسکتبالیست شود یا هر رشته 
دیگری، نمی توانند آن را در سنین کودکی به کودک القا کنند. 
مهم ترین عامل علاقه و بعد استعداد کودک است، بنابراین اگر از 
همان ابتدا حق انتخاب برای نوع بازی و یا فعالیت های ورزشی 
به کودک بدهیم باعث می شود که با علاقه وارد این حیطه 
شده و در ادامه نیز تداوم داشته باشد، اما زمانی که اجبار باشد 
دقیقا کار برعکس شده و موجب دل زدگی کودک می شویم و 
تمایل آن ها به سمت بازی های مجازی بیشتر می شود، بنابراین 
نوع رفتار والدین با کودکان در انتخاب بازی ها و رشته ورزشی 
بسیار مهم است. فانی در خصوص این سوال والدین مبنی 
بر تأثیر انجام فعالیت های سنگین در رشد کودکان می گوید: 
فعالیت های سنگین برای رشد کودک ممانعتی ندارد، اگر اصول 
و استانداردها رعایت شود، درواقع یکسری فعالیت ها که با 
وزن کودک انجام می شود بسیار مفید و مؤثر است و در رشد 
استخوانی و جسمانی آنها تأثیر دارد، اما مهم ترین مسئله رعایت 
اصول است، انجام فعالیت های کار با وزنه برای کودکان مضر 
است، اما اگر تمام شرایط و مقدماتی که برای ورزش کودک 
مناسب است در نظر گرفته شود مفید است و این اشتباهاتی که 
عوام آن را بیان می کنند، شدت و نوع فعالیت برای کودکان مهم 
است و باید تحت نظر مربیان متخصص انجام شود، اما آنچه ما 
می بینیم و برای نسل آینده بسیار خطرناک است، چاقی رو به 
افزایش در کودکان است که اگر این روند ادامه پیدا کند برای 

سلامتی جامعه خطرناک است.
Á مراقب آسیب های دوران کودکی باشیم

مریم دیلمی زاده، کارشناس آسیب شناسی ورزشی نیز 
در خصوص شروع فعالیت در کودکان و نوع آسیب های که 
ممکن است ایجاد شود، می گوید: بهتر است کودکان تا قبل 
از 7 سالگی بازی هایی که حس رقابت به آن ها القا نمی کند، 
داشته باشند. انجام فعالیت هایی که آموزش آن ها با دیدن انجام 
می شود؛ کارهایی مثل پریدن، دویدن، جهش و حفظ تعادل را 
داشته باشند، انجام فعالیت هایی که جنبه مسابقه و رقابت دارند 

در سنین پایین سبب افزایش استرس کودکان شده و در ادامه 
آسیب های جسمی و روحی به دنبال دارد و حتی در بسیاری از 
موارد که با شدت زیاد همراه است می تواند کاهش عمر ورزشی 
فرد را به همراه داشته باشد. او ادامه می دهد: بهتر است در زمان 
انتخاب فعالیت مناسب کودکان مواردی مثل سن، جثه، توانایی 
فیزیکی و علاقه کودکان را در نظر بگیریم، برای کودکان زیر 
1۰ سال نیز رشته های غیر برخوردی و کم آسیب مناسب 
است، چراکه مشخص شده بیشتر آسیب های ثبت شده در سنین 
کودکی و نوجوانی مربوط به شکستگی ها و کوفتگی ها است 
که ۲1 درصد آن ها مربوط به شکستگی ها مربوط به ورزش 
است. توجه نکردن به بحث گرم کردن و سرد کردن نیز یکی از 
عوامل مؤثر در ایجاد آسیب دیدگی در کودکان است که تمایلی 
به انجام آن ندارند و توصیه و آگاهی دادن به آن ها می تواند 
کمک کننده باشد. این کارشناس آسیب شناسی ورزشی معتقد 
است تشخیص زودهنگام ناهنجاری های حرکتی در کودکان 
می تواند به اثربخشی مداخلات حرکات اصلاحی کمک کند 
و علاوه بر آن از آسیب های ثانوی ناشی از آن نیز جلوگیری 
کند، پس بهتر است کودکان از نظر ناهنجاری های قامتی تحت 
نظر باشند، از طرفی آموزش وضعیت های بدنی و الگوهای 
حرکتی در قالب بازی های حرکتی هدفمند در سنین کودکی 
بسیار بااهمیت است، حتی در کودکانی که ناهنجاری های شدید 
اسکلتی ندارند با علم بر اینکه حرکات اصلاحی برای سنین 
کودکی خیلی راحت و جذاب نیست، همراه بودن این حرکات 
همراه با بازی می تواند جذاب بودن و مفرح بودن این تمرینات 
را در کودکان و نوجوانان بیشتر کند. دیلمی زاده می گوید: 
فعالیت های بدنی و ورزش برای کودکان مزایای زیادی هم از 
نظر بدنی و هم ازلحاظ ذهنی و اجتماعی خواهد داشت، مزایایی 
همچون استحکام عضلات و استخوان ها، بهبود فعالیت قلب و 
عروق، جلوگیری از افزایش وزن و چاقی، بهبود روابط اجتماعی، 
کاهش استرس و افزایش اعتمادبه نفس، بهبود خواب و روند 
رشد. با توجه به این مزایا و در نظر گرفتن نکات پیشگیری از 
آسیب و همراه بودن تمرینات با زمان استراحت کافی می تواند 
از جنب وجوش کودکانه بهره برداری مناسب داشت و سبک 

زندگی مناسبی برای کودکان رقم بزند.

رئیس هیئت مدیره انجمن روشن بین استان اصفهان:

تا شهر مناسب نابینایان فاصله داریم

بازی و تأثیر آن بر آینده فرزندان

والدین به آمادگی جسمانی کودکان توجه کنند
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شماره ارسال پیامک:30007446   | تلفن ارتباط خوانندگان : 36293750
برای پیگیری جدیدترین اخبار 
در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

  سینما

»دینامیت« تا نوروز 1401 روی 
پرده می ماند

تهیه کننده فیلم سینمایی »دینامیت« با اشاره به ادامه 
فیلم  این  اکران  کرد  تأکید  فیلم  از  مخاطبان  استقبال 

سینمایی تا نوروز 1۴۰1 ادامه خواهد داشت.
سینمایی  فیلم  تهیه کننده  عامریان  سیدابراهیم 
»دینامیت« به کارگردانی سیدمسعود اطیابی در گفتگو با 
مهر درباره وضعیت اکران این فیلم سینمایی توضیح داد: 
هدف از اکران »دینامیت« احیای سینماها بود و واقعً هم 
این هدف محقق شد. منتی بر سر سینماداران نیست اما 
علت به میدان آمدن فیلم های دیگر هم انگیزه ای بود که 
فروش خوب »دینامیت« برای سایر صاحبان آثار به وجود 
آورد. امیدوارم در ادامه راه به فیلم »دینامیت« بی مهری 

نشود و به راحتی آن را از چرخه اکران کنار نگذارند.
وی ادامه داد: هنوز همه مخاطبان »دینامیت« این فیلم 
را ندیده اند و طبق آمار تا امروز تنها 7۰۰ هزار نفر موفق 
به تماشای فیلم شده اند. این فیلم تا ۲ میلیون مخاطب 
ظرفیت اکران دارد و به راحتی می تواند این میزان مخاطب 
را در سالن سینما داشته باشد. به همین دلیل از سینماداران 
می خواهم که فراموش نکنند »دینامیت« بود که سینماها 

را اکران کرد و این واقعیت قابل کتمان نیست.
فیلم  کرد:  تأکید  پایان  در  سینما  تهیه کننده  این 
»دینامیت« در سال 1۴۰۰ تنها در سالن سینما اکران 
می شود و تا نوروز 1۴۰1 روی پرده می ماند. بعد از آن برای 
ورود فیلم به شبکه نمایش خانگی تصمیم گیری خواهیم 
کرد. فیلم سینمایی »دینامیت« تنها فیلمی است که این 
اجازه را دارد تا زمانی که فروش دارد روی پرده بماند و 
این امتیازی بود که برای اکران فیلم در نظر گرفته شده 
است. آنچه امروز شاهد هستیم، با توجه به فروش یک و 
نیم میلیاردی فیلم در هر هفته، آن هم در شرایط کرونایی 

فیلم تا نوروز 1۴۰1 می تواند اکرانش را ادامه دهد.

پافشاری برای برگزاری گلدن 
گلوب حتی بدون پخش 

تلویزیونی
در حالی که قرار نیست شبکه ان بی سی مراسم گلدن 
گلوب امسال را پخش کند، این انجمن تقویم برنامه های 

منجر به مراسم امسال را منتشر کرد.
هالیوود  خارجی  رسانه  انجمن  ورایتی،  گزارش  به 
)HFPa( که مراسم گلدن گلوب را برگزار می کند قصد 
دارد هفتاد و نهمین دوره این جوایز را روز نهم ژانویه 
میزبانی کند، حتی اگر این مراسم به خاطر رسوایی های 

پیش آمده پخش تلویزیونی نداشته باشد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  اول موضوع  برابر رای شماره 177۴ مورخ 1۴۰۰/6/13 هیات   -1-1۸7۵
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای حسن عیدی به شناسنامه شماره ۲ 
کدملی 6339۸99۵۲۸  صادره کیار فرزند نادر بر سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
131/۴1 مترمربع مفروزی از پلاک شماره 131 فرعی از ۴۴۸3 اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه عادی و مع الواسطه از طرف آقای محمدصادق 

ناظر دستجردی )مالک رسمی( خریداری شده است.
برابر رای شماره 177۵ مورخ 1۴۰۰/6/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای علی فرجی خیرآبادی به شناسنامه شماره ۴۸۴ کدملی 
6339377۰۸۴  صادره کیار فرزند ذوالفعلی بر سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
131/۴1 مترمربع مفروزی از پلاک شماره 131 فرعی از ۴۴۸3 اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه عادی و مع الواسطه از طرف آقای محمدصادق 

ناظر دستجردی )مالک رسمی( خریداری شده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۰/۰7/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم:  1۴۰۰/۰۸/1۰ مهدی شبان- رئیس 

ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1۲۰7۴6۲/ م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین تکلیف  قانون  اول موضوع  برابر رای شماره 1۸۴1 مورخ 1۴۰۰/6/۲۴ هیات   -1-1۸7۰
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای مجید بصیری نژاد به شناسنامه شماره 
39 کدملی 1۲۸۸77۴771 صادره اصفهان فرزند اکبر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 79/۴6 
مترمربع مفروزی از پلاک شماره 131 فرعی از ۴۴۸3 اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه عادی و مع الواسطه از طرف آقای جعفر نامدار دستجردی 
)مالک رسمی( خریداری شده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۰/۰7/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۰/۰۸/1۰ مهدی شبان- رئیس 

ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1۲۰7۴۵۲/ م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین تکلیف  قانون  اول موضوع  برابر رای شماره 1۸۵6 مورخ 1۴۰۰/6/۲۵ هیات   -1-1۸7۲
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای سجاد طاهری به شناسنامه شماره 
619۵ کدملی ۴6۲33۵7۰۲3 صادره شهرکرد فرزند فیض اله بر سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 1۵۸/11 مترمربع مفروزی از پلاک شماره ۴19۸ اصلی واقع در اصفهان بخش 
۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است. 

برابر رای شماره 1۸۵۵ مورخ 1۴۰۰/6/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم مریم طاهری به شناسنامه شماره ۴61۰1۴916۸ کدملی 
از ششدانگ یکبابخانه به  ۴61۰1۴916۸ صادره شهرکرد فرزند فیض الله بر سه دانگ مشاع 
مساحت 1۵۸/11 مترمربع مفروزی از پلاک شماره ۴19۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه 

ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰۰/۰7/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم:  1۴۰۰/۰۸/1۰ مهدی شبان- رئیس 

ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1۲۰7۵۴۴/ م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 737 فرعی از 1 - اصلی واقع در اوره جز 

بخش 9 نطنز
1۸69-1- شماره نامه: 1۴۰۰۸۵6۰۲۰33۰۰۲7۵۰ چون تمامی ششدانگ قطعه زمین سه قفیزی 
معروف باغ غلامه پلاک ثبتی 737 فرعی از 1-اصلی واقع در روستای اوره جزء بخش 9 حوزه ثبتی 
نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام آقای محمد سلیمانفر فرزند مهدی در جریان ثبت است 
و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 1۵ 
قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخه 1۴۰۰/۰9/۰3 
ساعت 1۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 3۰ روز پذیرفته 
خواهد شد. تاریخ انتشار: 1۴۰۰/۰7/۲۵ رحمت اله شاهدی- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نطنز 1۲۰۵9۰7/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

مشاع  حبه  شانزده  تمامت  اینکه  به  نظر   1۴۰۰۸۵6۰۲۰۲۴۰۰۸۲3۰ نامه:  شماره   -1-1۸7۴
دفتر  در صفحه ۲93  اصلی  از ۴796  فرعی  ثبتی ۲۸۸  پلاک  حبه ششدانگ  دو  و  هفتاد  از 
1۴6۵ به شماره ثبت ۲7۵1۴1 بنام فریدون نوری علویجه با استثناء منافع آن که طبق سند 
صلح شماره 139۰۲6 مورخ 1393/1۰/1۴ دفترخانه اسناد رسمی 31 اصفهان متعلق به مصالح 
شوکت مختاری حسن آبادی می باشد ثبت و سند مالکیت برگی به شماره چاپی 9۰67۴7 ب93 
بنامش صادر و تسلیم گردیده است اعلام میدارد نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
1۴۰۰/۰196۲۰۴۰ مورخ 1۴۰۰/۰6/۲۲ با انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود 
آن ذیل شناسه یکتا 1۴3۰۰۰۲1۵۵۸۸6۰۰۰6۲3 مورخ 1۴۰۰/۰6/۲1 و رمز تصدیق ۲۴۵9۵9۰ 
به گواهی دفترخانه اسناد رسمی 31 اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالكیتش به علت 
جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده است لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 1۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالكیت نزد خود 
میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
مالكیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالكیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات خواهد شد. مهدی شبان- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 

1۲۰7۵۵1/م الف

    قاب جادویی کوتاه از اصفهان

بازیگر »نون خ«: حضورم در 
فصل چهارم سریال، صد درصد 

است
سیروس میمنت، بازیگر نقش کیوان در سریال »نون 
با اعتقاد بر این که نقشش یکی از شخصیت های  خ« 
جذاب، ملموس و واقعی قصه است، حضورش در فصل 

چهارم سریال سعید آقاخانی را 1۰۰ درصدی دانست.
به بهانه بازپخش فصل اولِ »نون خ« از شبکه آی فیلم 
که این شب ها ساعت ۲1 روی آنتن می رود، گفت وگویی 
با سیروس میمنت، از بازیگران نقش اصلی این سریال به 

کارگردانی سعید آقاخانی انجام شده است.
این گفت وگو  در  نقش کیوان در »نون خ«  بازیگر 
با بیان این که خودش از مخاطبان این مجموعه از آی 
فیلم است، گفت: »خودم از قسمت اول سریال را دنبال 
و فکر می کنم »نون خ« هم در نمایش اولیه و هم در 
بازپخش های بعدی همواره با استقبال مردم مواجه بوده 
است. مردم این مجموعه را دوست دارند. به نظرم »نون 
خ« از جمله کارهای نمایشی پرمخاطب در سال های اخیر 
باشد، حتی بازپخش های سریال هم برای مخاطبان جذاب 

است و معمولًا تماشایش را از دست نمی دهند.«
میمنت، سپس درباره جذابیت های نقش کیوان در 
»نون خ« و این که چقدر این کاراکتر را دوست دارد؟ تاکید 
کرد: »کیوان برایم جذاب بود و از آن کاراکترهایی بود که 
می توانست با مخاطب ارتباط برقرار کند و برایش باورپذیر 
و همین  نبود  بعدی  کیوان یک شخصیت تک  باشد. 
موضوع می توانست برای من به عنوان بازیگر جذاب باشد. 
اساسا کاراکترهای چند وجهی دست بازیگران را برای مانور 
دادن باز می گذارند. از سوی دیگر، این کاراکترها معمولًا 
برای مخاطب هم ملموس و واقعی هستند و بیننده با آن ها 
ارتباط خوبی برقرار می کند.«او ادامه داد: »خود شخصیت 
و خصوصیات فردی کیوان به اندازه کافی جذاب بود و 
جای کار زیادی داشت. خودم شخصً کیوان را یک کاراکتر 
واقعی و شبیه به مردم دیدم و قطعا همین موضوع برایم 
خیلی اهمیت داشت. معمولًا مردم با شخصیت هایی که 
شبیه خودشان هستند ارتباط خوبی برقرار می کنند و این 
اتفاق برای کیوان هم افتاد. این کاراکتر یکی از نقش هایی 
است که خودم خیلی دوستش دارم و جزو محبوب ترین 

نقش هایی به شمار می رود که تا به امروز بازی کرده ام.«
سیروس میمنت، در پایان تاکید کرد اگر قرار باشد 
فصل چهارم سریال »نون خ« ساخته شود، او 1۰۰ درصد 
در آن بازی خواهد داشت.سریال نون خم تاکنون در سه 
فصل توسط سعید آقاخانی ساخته شد و از شبکه یک سیما 
روی آنتن رفته است. گفته می شود فصل چهارم از این 

مجموعه طنز برای نوروز 1۴۰۲ ساخته خواهد شد. 

گروه فرهنگ و هنر: نویسندگان کتاب »سینما به 
روایت اصفهان« در نشستی به گفت وگو درباره مراحل 
تألیف این کتاب پرداخته و به پرسش های علاقه مندان 

درباره آن پاسخ گفتند.
سالن اجتماعات کتابخانه مرکزی اصفهان در یک عصر 
پاییزی میزبان نشست گفت وگو درباره کتاب »سینما به 
روایت اصفهان« بود که از سوی دفتر تخصصی سینما 
وابسته به سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان تولید و روانه بازار کتاب شده است. در این نشست، 
مصطفی حیدری، نفیسه باقری و پژمان نظرزاده آبکنار 
نویسندگان این کتاب روبروی حاضران و اهالی سینما 
نشستند و از مراحل نوشتن کتاب و بخش های مختلف 
آن گفتند.در ابتدا پژمان نظرزاده آبکنار گفت: تولید کتاب 
»سینما به روایت اصفهان« ایده ای بود که سال 1396 به 
دفتر تخصصی سینمای سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری اصفهان ارائه و این کتاب ظرف دو سال تهیه 

شد و از سوی انتشارات این سازمان به چاپ رسید.
این نویسنده و پژوهشگر هنر اظهار کرد: تلاش کردیم 
استانداردهای حرفه ای کتاب های سینمایی را در تألیف این 
کتاب رعایت کنیم و به خاطره گویی و وجه نوستالژیک 

سینما نپردازیم.
او افزود: فکر می کنم کتاب »سینما به روایت اصفهان« 
تنها کتابی است که در حوزه تاریخ سینما در شهری به جز 

تهران و به صورت محلی نوشته شده است.
نفیسه باقری دیگر نویسنده این کتاب نیز در این نشست 
گفت: سینما به عنوان هنر هفتم ازنظر کالبدی و فیزیکی 
عناصر جدیدی را به شهرها اضافه کرد و ازنظر اجتماعی 
و فرهنگی و همچنین ازنظر سیاسی نیز ملاحظاتی با خود 

به همراه آورد.
او، کمبود منابع تحقیقاتی، مرکزگرا بودن کتاب ها و منابع 
تحقیقاتی، کمبود اطلاعات درباره سینما در اصفهان و 
غالب بودن وجه تاریخ نگاری سیاسی به جای تاریخ نگاری 
اجتماعی را سه مانع اصلی درراه نوشتن این کتاب دانست 
و توضیح داد که آنان برای عبور از این چالش ها به سراغ 
اسناد منتشرنشده سازمان اسناد و کتابخانه ملی و همچنین 

روزنامه های محلی وقت رفتند.
نویسنده کتاب سینما به روایت اصفهان افزود: در گام 
اول حدود ۲ هزار سند درباره سینما در اصفهان پیدا 
کردیم که در کنار روزنامه های محلی مانند روزنامه های 
اخگر، اصفهان و نقش جهان به مطالعه آن ها پرداختیم.
باقری، بابیان اینکه برای ما اصفهانی ها سینما و چهارباغ 
درهم آمیختگی دارند، درباره تاریخ سینماهای اصفهان بیان 
کرد: به نظر می رسد سینما »مایاک« نخستین سینمای 

اصفهان بوده که در سال 13۰۸ تأسیس شده است. شاید 
قبلا هم مکان هایی برای پخش فیلم در اصفهان وجود 
داشته ولی سینما مایاک نخستین سینمای اصفهان بوده 
ایران،  تأسیس سینماهای سپه،  به  ادامه  است.او در 
شاهپور، هما، میهن، متروپل، سپاهان، مولن روژ، ساحل، 
چهارباغ، حافظ، نقش جهان، شهر فرنگ، سینمای ملی 
جلفا، پارس و مهتاب در شهر اصفهان اشاره و نکاتی 
زمان  در  اصفهان  شهر  وضعیت  و  مؤسسان  درباره 
تأسیس آنها بیان کرد.این نویسنده تصریح کرد: سینما 
»میهن« در نزدیکی میدان نقش جهان و جایی که امروز 
به نام پاساژ »مهدی« می شناسیم ساخته شده بود و 
بیشتر بازاریان از آن استفاده می کردند. همچنین سینما 
»ساحل« در سال 133۸  از سوی شرکت سهامی آتشگاه 
در میدان انقلاب امروزی با هزینه ۲1 میلیون ریال که 
آن زمان پول زیادی بود ساخته شده است. سینما »شهر 
فرنگ« نیز در سال 13۵1 و در خیابان پهلوی )خیابان 
مطهری امروز( توسط منصور نورپور ساخته شد که 
ایشان اخیراً درگذشت.باقری تصریح کرد: سینماهایی که 
در سال های ابتدایی در شهر اصفهان ساخته شدند با 
استانداردهای امروزی فاصله داشته و به صورت سینمای 
ابتدایی  امکانات  و  روباز ساخته می شدند  و  تابستانی 
داشتند.او گفت: بیشتر سینماداران اصفهان افرادی متمول 
و کارخانه دار بودند و رد پای اقلیت های قومی و دینی نیز 
در ساخت سینماها در اصفهان دیده می شود. همچنین 

بودند  تنها غیراصفهانی هایی  بیگدلی  ناصر و منصور 
که در اصفهان سینما ساختند و سینما »نقش جهان« را 
تأسیس کردند که با واکنش و نارضایتی اهالی سینمای 

اصفهان مواجه شد.
باقری کارگران کارخانه های صنعتی را مخاطبان اصلی 
سالن های سینما در اصفهان دانست و افزود: در سال 13۴۵، 
۵6 درصد نیروی کار در اصفهان کارگر بودند و ۴1 درصد 
آنها کارگر بخش صنعت به ویژه کارخانه های نساجی 
بودند که تنها تفریح آن ها فیلم دیدن در سینما بود. در آن 
زمان فضای سینماها مردانه بود و از دهه 13۵۰ به بعد بود 

که فضا برای حضور بانوان و خانواده ها فراهم شد.
رئیس دفتر تخصصی سینما وابسته به سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان و یکی از نویسندگان 
کتاب نیز در این نشست یادآور شد که این دفتر پیش از 
کتاب »سینما به روایت اصفهان«، دو کتاب »سینماتوگراف« 

و »سینما هشت« را نیز به چاپ رسانده است.
مصطفی حیدری افزود: در یکی از فصل های کتاب سینما 
به روایت اصفهان به سینمای آزاد در اصفهان پرداخته ایم. 
سینمای آزاد جریان بسیار مهمی در سینمای اصفهان بود 
که سینماگران مهم و مشهوری از دل این جریان پرورش 

یافتند.
حیدری خطاب به حاضران گفت: اگر اهالی سینما نقد 
و نظری درباره محتوای کتاب سینما به روایت اصفهان 
دارند به صورت مکتوب و به همراه سند ارائه کنند تا در 

چاپ های بعدی کتاب مدنظر قرار گیرد.در بخش دوم 
این برنامه، احمد طالبی نژاد نویسنده، فیلم ساز و منتقد 
به مشکلات تاریخ نگاری اشاره کرد و گفت: امیدوارم در 
اصفهان به جز سینمای آزاد به سایر جریان های سینمایی 

نیز پرداخته و درباره آن کتاب نوشته شود.
او ادامه داد: کتاب »سینما به روایت اصفهان« می توانست 
بهتر از این باشد اما کتاب واقعـً کاملی است. درواقع در 
عرصه فرهنگ و هنر هیچ کمالی وجود ندارد و هزاران 
ناگفته در دل اهالی و عشاق سینما وجود دارد که باید ثبت 

شود.
نویسنده مجله ماهنامه فیلم بیان کرد: به طور مثال نقش 
ارامنه در سینمای اصفهان می توانست به صورت پررنگ تر 
در کتاب »سینما به روایت اصفهان« آورده شود، چون 
محرک و بانی راه اندازی سینما نه تنها در اصفهان بلکه در 

ایران ارامنه بوده اند.
طالبی نژاد با اشاره به اهمیت کتاب »سینما به روایت 
اصفهان« برای آیندگان اظهار کرد: یکی از نقدهای من به 
این نوع کتاب ها آکادمیک بودن آن هاست. این کتاب ها 
ممکن است بسیار دقیق باشند اما برای خواننده عام جذاب 

و لذت بخش نیست چون سرشار از پانویس است.
پانویس های  که  می بینیم  امروزه  کرد:  تصریح  او 
غیرضروری در بسیاری از پایان نامه ها نیز دیده می شود 
اما درواقع ارجاع بیش ازحد به منابع باعث می شود کیفیت 

فدای کمیت شود.

»سینما به روایت اصفهان« روی میز گفت وگو

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود الکترو پارتاک اسپادانا درتاریخ 
1400/07/18 به شماره ثبت 68998 به شناسه ملی 14010385072

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
، اجرا ، خرید و فروش سیستم های  :تولید ، طراحی  آگهی میگردد. موضوع فعالیت 
جریان ضعیف ساختمانی و صنعتی)شامل اعلان و اطفا حریق، دوربین، دزدگیر، مخابرات، 
مدیریت ساختمان و غیره( همچنین تولید، طراحی، اجرا، خرید و فروش سیستم های 
اتوماسیون و ابزاردقیق، برق صنعتی و ساختمان و پست برق ،تولید کلیه محصولات 
روشنایی و برق ساختمان و صنعتی )شامل کلید، پریز،لامپ، چراغ و غیره(. درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
، شهر  مرکزی  ، بخش  اصفهان  ، شهرستان  اصفهان  استان   : اصلی  مرکز  نامحدود 
اصفهان، محله سروستان ، خیابان دشتستان جنوبی ، کوچه شهید کهکشان ]۲-17[ 
سرمایه   ۸1996۴66۵1 کدپستی  همکف  طبقه   ،  7۸ قدیمی  پلاک   ،  37- پلاک   ،
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه 
هر یک از شرکا آقای سید امیر حسین حسینی فشارکی به شماره ملی 1۲9۲۰۰399۵ 
دارنده ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم مهتاب سادات حسینی فشارکی به شماره 
ملی 1۲933163۵۰ دارنده ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای 
سید امیر حسین حسینی فشارکی به شماره ملی 1۲9۲۰۰399۵ به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود خانم مهتاب سادات حسینی فشارکی به شماره ملی 1۲933163۵۰ 
و  اوراق  کلیه   : امضا  حق  دارندگان  نامحدود  مدت  به  مدیره  هیئت  رئیس  به سمت 
اسناد بهادر و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مهتاب سادات حسینی فشارکی یا سید 
امیرحسین حسینی فشارکی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اصفهان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

اصفهان )1۲۰7۴9۸(

تاسیس شرکت سهامی خاص بازرگانی الماس صنعت فلاحی درتاریخ 
1400/07/19 به شماره ثبت 69007 به شناسه ملی 14010390112

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. موضوع فعالیت :صادرات و واردات کالاهای مجاز بازرگانی درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله قلعه 
طبره ، کوچه حمام گلی ، خیابان نشاط ، پلاک -3۲9 ، مجتمع توکل ، طبقه دوم ، واحد 3۴ 
کدپستی ۸1۵۴6۵9۸77 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,۰۰۰,۰۰۰ ریال 
نقدی منقسم به 1۰۰ سهم 1۰۰۰۰ ریالی تعداد 1۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ 1۰۰۰۰۰۰ 
ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 11۴۰۰1۵93۸۰۵ مورخ 1۴۰۰/۰7/1۲ نزد 
بانک بانک سپه شعبه شعبه نشاط اصفهان با کد ۴۸6 پرداخت گردیده است اعضا هیئت 
مدیره آقای رضا فلاحی به شماره ملی 1۲7۲۴۰1۴13 به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال 
آقای پویا فلاحی به شماره ملی 1۲73۵۰۸9۴7 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
۲ سال خانم زهرا حقیقی پوده به شماره ملی 1۲۸9۴۸79۴۴ به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت ۲ سال آقای نعمت اله فلاحی به شماره ملی ۵1۲9۸۴۲7۰7 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل 
: طبق اساسنامه بازرسان آقای مسعود حقیقی پوده به شماره ملی 1۲۸۲371۰۴۵ به سمت 
بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای مهدی حقیقی پوده به شماره ملی 1۲9۰۸۰۵679 به 
سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اصفهان امروز جهت درج 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 
فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری اصفهان )1۲۰7۵۰۲(

تاسیس شرکت سهامی خاص خدمات رسانان و ارتباط سازان ایمان 
پناه درتاریخ 1400/07/20 به شماره ثبت 69020 به شناسه ملی 

14010406736
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. موضوع فعالیت :تامین نیروی انسانی)بصورت موقت(خدمات طراحی و نگهداری 
فضای سبز. انجام خدمات تایپ و تکثیر. امور اشپزخانه. رستوران.طبخ و توزیع غذا. تعمیر و 
نگهداری ساختمان و ماشین الات .خدمات عمومی )نظیر تلفنچی . تنظیفات. امور ابدارخانه. 
پیشخدمتی. خانه داری ( بهره برداری از تاسیسات. خدمات ازمایشگاهی . کالیبراسیون . بازرسی 
فنیاز کالا. محصولات. وتجهیزات. کنترل کیفیت.و صدور ومشاوره کیفیاستانداردتصدی به 
مراکزمعاینه فنی در خصوص خود رو و موتورسیکلت. موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک. 
تولید وارائه دستگاههای جانبی. تولیدو پشتیبانی نرم افزار های سفارش مشتری )به غیر از نرم 
افزارهای فرهنگی(ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری و cd اطلاعاتی تولید داخل)به غیر 
از نرمافزارهای فرهنگی(خدمات شبکه های اطلاع رسانی اموزش و تعلیم راهنمائی و رانندگی. 
انجام خدمات حمل و نقل درون شهری مسافر و کالاو پیک موتوری. اداره سالن های نمایش 
و برگزاری ماسم ها و جشن ها و یا کنفرانس ها . ارائه خدمات پیشنواندولت الکترونیک از قبیل 
ایجاد و بهر برداری و انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان دولت و بخش 
عمومی غیر دولتی پیشخوان سلامت . . اخذ نمایندگی از شرکتهای داخلی و خارجی مرتبط 
با موضوع شرکت. حضور در مناقصات و مزایدات دولتی و غیر دولتی . اخذ وام و تسهیلات 
از بانکها و موسسات مالی و اعتباری صرفا در راستای تحقق اهداف شرکت. طراحی و اجرا 
سیستم ایمنی. خدمات شارژ۰ فوروش وسائل و تجهیزات و ادوات ایمنی و نجات اتش نشانی. 
سیستمهای اعلام و اطفائ حریق. حفاظت الکترونیک ) دور بینهای مدار بسته ( حفاظت 
کاتدیک. راهبری ایستگاهها و تاسیسات مربوطه . تصدی به هر کونه فعالیت ورزشی و 
تاسیس باشگاه ورزشی و بر گزاری دورهای اموزشی تربیت مربی . ارائه خدمات مهندسی در 
خصوص طراحی وتامین و اجرا پروژه های صنعتی .مسکونی و تجاری در خصوص اب رسانی 
و گاز رسانی وبرق رسانی و نگهداری و راهبری تاسیسات مرتبط. در صورت لزوم پس از اخذ 
مجوز های لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان ، شهرستان اصفهان 
، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله باغ دریاچه ، کوچه شهید علی خداوردیان ، بن بست 
غزل ، پلاک -1۲ ، طبقه همکف کدپستی ۸17666۴363 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 1۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی منقسم به 1۰۰ سهم 1۰۰۰۰۰ ریالی تعداد 1۰۰ سهم 
آن بی نام عادی مبلغ 1۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 119 مورخ 
1۴۰۰/۰7/1۰ نزد بانک سپه شعبه خاقانی با کد ۲17۰ پرداخت گردیده است اعضا هیئت 
مدیره خانم سحر رضائی به شماره ملی 1۲71111۲۲۵ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال 
آقای محمدعلی رضائی به شماره ملی 1۲۸۸71۸3۴9 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت ۲ سال خانم توران آقاداودی جلفائی به شماره ملی 1۲۸۸733۲16 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم صالحه رضایی به شماره ملی 1۲9۲1۵۵3۲9 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
اور شرکت از قبیل چک سفته بروات قرادادهاعقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضائ مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم مینا آقاداودی جلفائی به شماره ملی 1۲۸۲636۵۰۲ 
به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای وحید حسین پور گل کو به شماره ملی 
17۵71۸۴۴3۰ به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اصفهان امروز 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 
پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری اصفهان )1۲۰7۴9۵(

فرهنگ و هنر

آگهی تغییرات شرکت آئین نگار ارتباطات سهامی خاص به 
شماره ثبت 54897 و شناسه ملی 14005274524

 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1۴۰۰/۰7/11 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : امیر پرویز تراکمه زاد به شماره ملی1171۲۰3۸71 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و نرگس محمدپور به شماره ملی 1۲9۲173۲11 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و محمد حسین مصیبی به شمارملی1۲9۲9۵1۴19به 
سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره به مدت دو سال تعیین شدند. کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
و عقوداسلامی با امضاء آقای محمد حسین مصیبی همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )1۲۰7۵1۰(
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اقتصاد

ساخت خانه های طرح جهش 
تولید با حداقل قیمت 

از  استقبال  و شهرسازی گفت: ضمن  راه  وزیر  معاون 
سازندگانی که قصد دارند در طرح جهش تولید مسکن همکاری 
کنند، اولویت اصلی وزارت راه و شهرسازی کاهش قیمت تمام 
شده برای مردم است و البته منافع اقتصادی سازندگان را نیز 
لحاظ می کنیم. محمود محمودزاده در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: نظر ما درخصوص طرح جهش تولید و تامین مسکن، 
حداقل قیمت تمام شده برای مردم است. پروژه ها را صرفا 
به انبوه سازان محدود نمی کنیم و از چند طریق کارها جلو 
می رود. یکی از موارد، ساخت مسکن در شهرهای کمتر از 
1۰۰ هزار نفر توسط خود مردم است. مقداری که پروژه ها 
بزرگتر می شود به مجریان ذی صلاح واگذار می کنیم. وی 
افزود: از طرف دیگر رییس جمهور تاکید دارد که از ظریت 
تعاونی های مسکن استفاده شود اما تعاونی هایی که خوشنام 
هستند و تجربه موفقی از قبل داشته اند. معاون وزیر راه و 
شهرسازی با بیان اینکه در پروژه های بزرگ از انبوه سازان، 
پیمانکاران و تعاونی ها استفاده می کنیم گفت: انحصاری در 
این زمینه وجود ندارد. اگر گروهی می خواهد در این زمینه 
فعالیت کند ضمن استقبال صد در صدی از موضوع، اولویت 
وزارت راه و شهرسازی و دولت، کاهش قیمت تمام شده 
برای مردم است؛ اما منافع اقتصادی سازندگان را نیز در نظر 
می گیریم. محمودزاده درباره قیمت واحدهای طرح جهش 
تولید مسکن گفت: چیزی که تا کنون در طرح اقدام ملی 
اعلام و بر اساس آن عمل می کنیم فهرست بهای نظام فنی 
و اجرایی کشور است که تعدیلها به آن تعلق می گیرد. مثل 
سایر پروژه های کشور که در بازار، ارزیابی و با حداقل قیمت 
ممکن اجرا می شود. تابستان سال گذشته نرخ ساخت واحدها 
متری ۲/۸ میلیون تومان در تعیین شد که تعدیل های بعدی 
به آن تعلق می گیرد و ملاک قیمت تمام شده است. معاون 
مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: تا کنون 
۵3۴ هزار واحد به مرحله ساخت رسیده که حدود 13۰ هزار 
واحد آن پلاکهایی است که به مردم واگذار شده است. مابقی 
پروژه ها که حدود 1۰ هزار پروژه را شامل می شود توسط 
انبوه سازان، پیمانکاران، تعاونی ها و مردم عادی که به شکل 
گروهی واگذار شده در حال ساخت است. وی خاطرنشان کرد: 
در شهرهای کمتر از 1۰۰ هزار نفر و روستاها زمین می دهیم تا 
خود مردم بسازند. البته رایگان نخواهد بود بلکه اجاره 99 ساله 
است. قانون اجازه نمی دهد انفال را رایگان واگذار کنیم. دلیلی 
هم ندارد که دستگاه حمایتی، پرداخت یکجای قیمت مسکن 
را بپذیرد؛ زیرا اجاره سالیانه آن ناچیز است و تلاش می شود 
قیمت پایین بیاید شود؛ بنابراین هرجا در این طرح صحبت از 
زمین رایگان شد منظور اجاره 99 ساله است. بنابراین گزارش، 
روز 1۵ مهرماه 1۴۰۰ اعلام شد که ثبت نام برای واحدهای 
طرح جهش تولید مسکن از حدود 1۰ روز دیگر آغاز می شود 
که هنوز شروع نشده است. تسهیلات در نظر گرفته شده برای 
این طرح ۴۵۰ میلیون تومان است که به سازندگان پرداخت 
می شود. با اینکه هنوز جزئیات اقساط و نرخ سود تسهیلات 
خانه های طرح جهش تولید مسکن برای دهکهای مختلف 
توسط بانک مرکزی اعلام نشده، یک نماینده مجلس مبلغ 
اقساط را 3 میلیون و 7۵۰ هزار تا ۵ میلیون تومان اعلام 
کرده است. وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده که تلاش 
می کند حداکثر کمک را به دهکهای یک تا سه داشته باشد. 
این کمکها می تواند شامل تقبل تمام یا بخشی از نرخ سود 
تسهیلات، زمین رایگان، خدمات مهندسی و عوارض صدور 

پروانه باشد.

خطر تورم سرسام آور در 
اقتصاد ایران!

رئیس اتاق بازرگانی ایران می گوید اگر برخی تصمیمات 
غلط در سطح کلان اقتصاد ایران اصلاح نشود، خطر رشد 
سرسام آور تورم کشور را تهدید خواهد کرد. به گزارش ایسنا، 
بر اساس گزارش مرکز آمار، نرخ تورم در اقتصاد ایران چند ماه 
گذشته را در عدد بالای ۴۰ درصد گذرانده و در آخرین آمار 
عدد آن از مرز ۴۵ درصد نیز گذشته است. بسیاری از فعالان 
اقتصادی هشدار می دهند که در صورت اصلاح نشدن برخی 
رویه های کلان، لمس تورم های شدیدتر نیز ممکن خواهد 
بود. رئیس اتاق بازرگانی ایران در جلسه مشترک با اعضای 
کمیسیون جهش و رونق تولید مجلس، گفته: اگر نگاهی 
تاریخی به عملکرد دولت ها، با هر گرایش و رویکرد فکری 
نسبت به مسئله اقتصادی بیندازیم، درمی یابیم که برآورد 
اقدامات انجام شده از جانب آنها، نه تنها به حل مشکلات 
و مسائل اقتصادی کشور کمکی نکرده بلکه چالش هایش 
را افزون کرده است. غلامحسین شافعی ادامه داد: در این 
میان، دولت سیزدهم، میراث دار بزرگ ترین بحران ها بوده و 
باید از تحریم و چالش های ارزی تا شیوع بیماری کرونا و 
مشکلات مهم در بخش منابع آبی و انرژی را چاره جویی 
کند. رئیس پارلمان بخش خصوصی ایران تأکید کرد: در 
خطای  هرگونه  مشکلات،  تنگنای  در  و  کنونی  وضعیت 
راهبردی موجب افزایش حجم نقدینگی می شود و تورمی 
سرسام آور را برای آینده در پی خواهد داشت. او متذکر شد: 
در گذشته برای عبور از هر پیچ سخت، به اقدامات اورژانسی 
متوسل شدیم، درحالی که اقتصاد کشور، تصمیمات سخت و 
اصلاحات ریشه ای نیاز داشت. امروز اقتصاد کشور نه از منظر 
سیاست داخلی و نه در بحث سیاست خارجی، حرف اول 
را در کشور نمی زند و اولویت نخست هم نیست. همه این 
مسائل باعث می شود تا کشور به سراشیبی بحران فروافتد 
و رتبه آن در شاخص های جهانی، مکرر تنزل یابد. رئیس 
اتاق ایران بار دیگر به موضوع »تولید« و نیازهای این بخش 
اشاره کرد و گفت: در حال حاضر سه قوه بر این مبحث 
مهم متمرکز هستند اما آیا آنچه تحت همین عنوان پیگیری 
می شود، کارآمدی و اثرگذاری کافی دارد؟ در کشوری که 
با محدودیت منابع مواجه است، باید مشخص شود که آیا 
حمایت مادام العمر از بعضی بخش های تولیدی اثرگذاری 
لازم را ایجاد می کند یا نه و اینکه اساسً کدام بخش ها باید 

در اولویت حمایت ها قرار بگیرند؟ 

   گزارش   خبر

پایانه های فروشگاهی؛ 
کارکردها؛ بایدها و نبایدها

با هدف شفاف سازی فعالیت ها و مبادلات اقتصادی، قانون 
پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان در تاریخ ۲1 مهر 
139۸ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید. اجرای این 
قانون شناسایی درآمد واقعی مودیان را سهولت بخشیده و با 
دقت در این امر، پایه های برقراری عدالت مالیاتی را محکم تر 
می سازد. بر این اساس، به مجموعه ابزارهای الکترونیکی 
پرداخت  درگاه  بانکی،  کارتخوان  دستگاه  رایانه،  قبیل  از 
به  اتصال  امکان  دیگری که  یا هر وسیله  و  الکترونیکی 
شبکه های الکترونیکی پرداخت رسمی کشور و سامانه مودیان 
را داشته باشد و از قابلیت صدور صورت حساب الکترونیکی 
برخوردار باشد پایانه های فروشگاهی گفته می شود. در همین 
راستا کلیه اشخاص مشمول مکلفند به ترتیبی که سازمان 
امور مالیاتی مقرر می کند نسبت به ثبت نام در سامانه مودیان 
اقدام کنند. خرده فروشی ها و واحدهای صنفی که مستقیما با 
مصرف کننده نهایی ارتباط دارند علاوه بر عضویت در سامانه 
مودیان موظف به استفاده از پایانه های فروشگاهی هستند. 
استفاده از پایانه های فروشگاهی برای مودیانی که مستقیما 
با مصرف کننده نهایی ارتباط ندارند الزامی نیست اما مودیان 
یاد شده موظفند کلیه صورت حساب های خود را به ترتیبی 
که سازمان مقرر می کند از طریق سامانه مودیان صادر کنند. 
طبق قانون مودیانی که برای ثبت نام در این طرح اقدام نکنند 
جرایمی درنظر گرفته شده است که عبارتند از: اعمال جرایم 
نقدی، محرومیت از اعمال معافیت های مالیاتی نرخ صفر و 
مشوق های قانون مالیات های مستقیم، ابطال مجوز فعالیت 
واحد متخلف و مسدود شدن درگاه ها و پایانه های پرداخت 
واحد متخلف. ضمانت های اجرایی این قانون موجب شده 
است از بروز کارکردهای مضر اقتصادی اعم از فرار مالیاتی، 
قاچاق کالا و ... که ضربات مهلکی بر بدنه اقتصاد کشور 
وارد می سازند به نحو چشمگیری کاسته شود. بر اساس ماده 
17 این قانون؛ سازمان موظف است در پنج سال اول پس 
از استقرار سامانه مودیان به منظور تشویق صاحبان مشاغل 
موضوع فصل چهارم باب سوم قانون مالیات های مستقیم که 
فروش های خود را با استفاده از پایانه فروشگاهی انجام داده و 
کالاها و خدمات موردنیاز خود را از واحدهای اقتصادی عضو 
سامانه مودیان خریداری کنند، معادل بیست درصد )%۲۰( 
مالیات بر ارزش افزوده ای که مودی در هر دوره به سازمان 
پرداخت می کند یا یک درصد )1%( فروش وی )هر کدام 
کمتر باشد(، حداکثر تا شصت میلیون )6۰۰۰۰۰۰۰( ریال در 
هر دوره مالیاتی به عنوان پاداش همکاری مودی، از مالیات بر 
ارزش افزوده دوره بعدی وی )و در صورتی که بیش از مالیات 

آن دوره باشد، دوره های بعد از آن( کسر کند.
تبصره ـ پاداش مودیان موضوع این ماده که طبق قانون، 
مشمول مالیات بر ارزش افزوده نیستند، از مالیات عملکرد آنها 
در همان سال کسر می شود. پاداشی که به این مودیان تعلق 
می گیرد، از پنجاه درصد )۵۰%( مالیات عملکرد ابرازی آنان 
بیشتر نخواهد بود. در ماده 1۸ تصریح شده است: سازمان 
نهائی  مصرف کنندگان  تشویق  منظور  به  است  موظف 
)اشخاص حقیقی( که خریدهای خود را از فروشندگان مجهز 
به پایانه فروشگاهی و از طریق شبکه پرداخت بانکی انجام 
می دهند، از هر ده صورتحساب الکترونیکی صادرشده توسط 
پایانه های فروشگاهی یک صورتحساب را به صورت قرعه 
کشی برخط انتخاب کرده، دو برابر مبلغی را که خریدار بر 
اساس آن صورتحساب به عنوان مالیات بر ارزش افزوده 
پرداخت نموده است، به حساب بانکی وی مسترد کند. جوایز 
مزبور از محل وصولی جاری سازمان، طبق دستورالعملی که 
ظرف مدت شش ماه از تاریخ لازم الاجراء شدن این قانون 
به تصویب وزیر امور اقتصادی و دارایی می رسد، پرداخت 

می شود.
تبصره 1 ـ سازمان مکلف است ترتیبی اتخاذ کند که مصرف 
کنندگان نهائی که از فروشندگان مجهز به پایانه فروشگاهی 
و از طریق شبکه پرداخت بانکی خرید می کنند، در صورت 
تمایل بتوانند صورتحساب های خرید خود و جوایز تعلق گرفته 

را مشاهده کنند.
تبصره ۲ـ جوایز موضوع این ماده تا میزان معافیت مالیات بر 
درآمد حقوق موضوع ماده )۸۴( قانون مالیات های مستقیم 
برای هر شخص در سال از شمول مالیات و تسلیم اظهارنامه 

مالیاتی مربوط به این جایزه، معاف می باشد.
که  کند  اتخاذ  ترتیبی  است  موظف  سازمان  3ـ  تبصره 
مصرف کنندگان نهائی بتوانند از اصالت صورتحساب های 
صادر شده توسط فروشندگان اطمینان حاصل کنند. همچنین 
در ماده 19 آمده است: سازمان مکلف است اظهارنامه های 
که  را  مشمول  اشخاص  از  دسته  آن  عملکرد  بر  مالیات 
تمامی مقررات این قانون را رعایت کرده اند و آن را بر مبنای 
اطلاعات مندرج در سامانه مودیان تنظیم و در مهلت مقرر 
ارائه نموده اند از طریق انطباق با اطلاعات موجود در پایگاه 
داده سازمان راستی آزمایی نموده و در صورت عدم مغایرت با 
اطلاعات پایگاه مذکور، اظهارنامه تسلیمی را بدون رسیدگی 

قبول کند.
تبصره 1 ـ به منظور حصول اطمینان از صحت اسناد اظهار 
شده در سامانه مودیان، سازمان مجاز است حداکثر دو و نیم 
درصد مودیان مشمول قانون مالیات های مستقیم و قانون 
مالیات بر ارزش افزوده را که عضو سامانه مودیان هستند، به 
صورت تصادفی )به قید قرعه( انتخاب کرده و دفاتر آنان را 
مطالبه یا برای مشاهده دفاتر و اسناد، به محل کار آنان مراجعه 
کند. دستورالعمل این تبصره ظرف مدت شش ماه از تاریخ 
لازم الاجراء شدن این قانون به تأیید وزیر امور اقتصادی و 
دارایی می رسد. محدودیت مذکور در این تبصره نسبت به 

مودیانی که عضو سامانه مودیان نیستند، وجود ندارد.
تبصره ۲ـ مودیان می توانند اظهارنامه مربوط به مالیات 
عملکرد خود را از طریق سامانه مودیان ارائه کنند. سازمان 
موظف است ترتیبی اتخاذ کند که اطلاعات مربوط به خرید و 
فروش مودی عینا به اظهارنامه مالیات بر عملکرد وی منتقل 
شود و مودی تنها موظف به ثبت سایر اقلام اطلاعاتی مورد 
نیاز برای محاسبه مالیات عملکرد نظیر حقوق و دستمزد، اجاره 
و استهلاکات بر اساس مقررات مربوط و ضوابطی که سازمان 

تعیین می کند، می باشد. 

اصفهان  استان  لبنی  صنایع  تعاونی  شرکت  مدیرعامل 
گفت: با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر کشور، تحریم ها و 

... به نظر نمی رسد قیمت لبنیات تا پایان سال کاهشی باشد.
قیمت  درباره  ایسنا  با  گفت وگو  در  جمشیدی  سیاوش 
چند  درصدی   1۰ کاهش  و  لبنی  محصولات  برخی  جدید 
قلم محصول لبنی یارانه ای، اظهار کرد: در حال حاضر قیمت 
مصوب و رسمی لبنیات به غیر از سه قلم محصول لبنی که 
قرار بود شنبه هفته گذشته 1۰ درصد کاهش یابد، اعلام نشده 
است.وی با بیان اینکه در ابتدا قرار بود 1۵ درصد قیمت سه 
قلم محصول لبنی شامل پنیر یو اف، شیر پاکتی و ماست دبه 
ای دو کیلوگرمی کاهش یابد، توضیح داد: قرار بود دامداران 
۵ درصد، صنایع ۵ درصد و و ۵ درصد عاملین خرده فروش 
در  و  نرفتند  تصمیم  این  بار  زیر  دامداران  که  دهند  تخفیف 
محصول  قلم  سه  این  درصد  کاهش 1۰  بر  تصمیم  نهایت 
لبنی شد.مدیرعامل شرکت تعاونی صنایع لبنی استان اصفهان 
این چنینی مقطعی  راهکارهایی  داشت  توجه  باید  داد:  ادامه 
و کوتاه مدت است و نمی تواند تاثیر خود را در جامعه نشان 
دهد و به طور قطع کاهش های این چنینی تبعاتی به همراه 

خواهد داشت.
وی توضیح داد: یکی از تبعات، این است که صنایع لبنی 
کوچک تک محصول که تنوع محصول ندارند، اگر ۵ درصد 
سود خود را حذف کنند، متضرر می شوند، از سوی دیگر صنایع 
بزرگ با تنوع محصول بالا و تولید محصولات لبنی فانتزی، از 
این تصمیم مستثنی هستند و سودی حاصل می کنند، در این 

شرایط صنایع کوچک از دور رقابت خارج می شوند.
لبنی  محصولات  قیمت  که  سوال  این  به  پاسخ  در  وی 
بازار  ... در  و  پیتزا، بستنی  پنیر  فانتزی همچون خامه، کره، 
کنترل شده نیست، گفت: در شرایطی که قیمت لبنیات در چند 
افزایش چشمگیری داشته، کاهش 1۰ درصدی  ماه گذشته 
سه قلم محصول لبنی چشمگیر نخواهد بود و اثربخشی در 

جامعه ندارد.
کننده  مصرف  برای  حاضر  حال  در  جمشیدی،  گفته  به 
 7۴۰۰ چربی  درصد   1/۵ با  گرمی   9۰۰ پاکتی  شیر  قیمت 
تومان، ماست دبه ای ۲/۵ کیلوگرمی 3۰ هزار و 6۰۰ تومان و 

پنیر یو اف ۴۰۰ گرمی ۲۰ هزار تومان است.
وی با اشاره به اینکه 7۰ درصد هزینه های صنایع لبنی 
مربوط به شیر خام است، گفت: قیمت شیرخام از ۴۵۰۰ تومان 
در سال گذشته امروز به 66۰۰ تومان افزایش یافته است، در 
این شرایط کارخانجات لبنی شیر را گران می خرند، از سوی 
دیگر باید ۵ درصد از سود خود کم کنند که این تصمیم دولت 

همخوانی با این شرایط اقتصادی موجود ندارد.
با  لبنی استان اصفهان  مدیرعامل شرکت تعاونی صنایع 
تاکید بر اینکه تصمیماتی که برای کاهش قیمت لبنیات گرفته 
می شود نه تنها نباید مقطعی نباشد، بلکه باید تمام جوانب را 
اقشار  به  را  یارانه  باید  یا  بگیرد، تصریح کرد: دولت  نظر  در 
آزاد گذاشتن قیمت ها،  با  و  بدهد  پایین جامعه  و دهک های 
محصولات لبنی را براساس عرضه و تقاضا در بازار عرضه کند.

با  گفت:  امسال،  پایان  تا  لبنیات  بازار  پیش بینی  با  وی 
توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر کشور، تحریم ها و ... به 
و  باشد  کاهشی  سال  پایان  تا  لبنیات  قیمت  نمی رسد  نظر 
به  نسبت  بتوانیم  حداقل  مقطعی  سیاست ها  برخی  با  شاید 
توجه  با  کرد:  تصریح  کنیم.جمشیدی  عمل  قیمت ها  تثبیت 
ارز،  نرخ  نوسانات  پی  در  نهاده ها  نرخ  افزایش  پیش بینی  به 
پیش بینی کاهش قیمت لبنیات نمی شود و به طور قطع دولت 
تولیدکنندگان  یا  و  جامعه  پایین  به دهک های  را  یارانه  باید 
اختصاص  صورت  در  کرد:  تاکید  دهد.وی  تخصیص  اصلی 
بخشی  بین  هماهنگی  و  جامعه  پایین  دهک های  به  یارانه 
دامداران، صنایع لبنی و توزیع کنندگان محصولات لبنی، این 
سیاست ها در درازمدت می تواند اثربخشی بیشتری در جامعه 

داشته باشد.

تاکید  با  و شهرسازی  راه، مسکن  تحقیقات  مرکز  رییس 
بر اینکه فرونشست در کشور به مرحله هشدار رسید بر ایجاد 
محدودیت  برای برداشت آب های زیرزمینی در محدوده های 

فرودگاهی و خطوط راه آهن خبر داد.
به گزارش ایسنا، محمد شکرچی زاده رییس مرکز تحقیقات 
راه، مسکن و شهرسازی در خصوص فرونشست زمین و مطالعات 

و راهکارهای ارایه شده توسط کارشناسان توضیحاتی ارایه کرد.
رییس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با یادآوری 
این مطلب که فرونشست زمین در کشور به مرحله هشدار رسید، 
گفت: با توجه به اینکه یک سوم دشت های کشور تحت تاثیر 
فرونشست زمین قرار دارند حل این مشکل و یا کند کردن روند 

آن باید در برنامه ها و سیاست های دولتمردان قرار بگیرد.
شکرچی زاده تغییر الگوهای کشاورزی و همچنین تغییر در 
برداشت از آب های زیرزمینی را راهکارهایی برای حل معضل 
فرونشست و روشی برای کند کردن این مشکل عنوان کرد و 
افزود: وزارت راه و شهرسازی به دلیل حوزه مسئولیت گسترده 
خود و انجام پروژه های مختلف در فضای سرزمینی، بیشتر از سایر 
دستگاه ها، تحت تاثیر فرونشست زمین قرار دارد و به طور ویژه 
تاثیر فرونشست در فرودگاه ها و خطوط راه آهن قابل مطالعه 

و ارزیابی است.
به گفته وی، انجام مطالعات فرونشست به شکل ویژه در 1۰ 
فرودگاه اصفهان، مشهد، تبریز، اردبیل، یزد، ایلام، شیراز، کرمان، 
کرمانشاه و بم از سال 9۸ به کارفرمایی شرکت فرودگاه ها در 
دستور کار مرکز قرار گرفت. بررسی نتایج فرونشست در 1۰ 
فرودگاه به سرانجام رسید و گزارش آن هفته گذشته به کارفرما 
تحویل شد. بر اساس بررسی های مرکز تحقیقات، هم اکنون 
وضعیت اغلب این فرودگاه ها نگران کننده نیست؛ اما از آنجاییکه 
محدوده فرونشستی رو به گسترش است می تواند به فضای 
فرودگاهی نزدیک بشود؛ بنابراین با اینکه فرودگاه ها در شرایط 
بحرانی نیستند و استفاده از آنها مخاطره ای را به همراه نخواهد 
داشت اما لازم است برای فرودگاه ها حریم هایی را قائل شویم. 
برداشت آب های زیرزمینی و کشاورزی در حریم فرودگاهی باید 

مدیریت هوشمندانه باشد تا بتوان موضوع فرونشست را حتی 
الامکان به تاخیر انداخت و یا روند آن را کند کرد.

برای مدیریت  تنظیم درخواستی  و  تدوین  از  شکرچی زاده 
فرودگاهی  حریم  در  کشاورزی  و  زیرزمینی  آب های  برداشت 
خبر داد و افزود: مقرر شد تا شرکت فرودگاه ها با همراهی مرکز 
تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، درخواستی را تهیه و تنظیم و 
به وزیر راه ارایه بدهد و درخواست با تصویب در هیات وزیران و 
سازمان مدیریت بحران کشور عملیاتی و اجریی شود. بر اساس 
مصوبه هیات وزیران، سازمان آب و وزارت نیرو، محدودیت هایی 
را برای برداشت آب های زیرزمینی در پهنه فرودگاه ها و در حریم 
فرودگاه ها انجام خواهند داد. الزام هنوز ایجاد نشده است و در 
تلاش هستیم تا با تصویب هیات وزیران و همکاری سازمان 
مدیریت بحران اینکار به الزام برسد. با توجه به برداشت های بی 

رویه، این معضل مشکلات جدی را ایجاد خواهد کرد.
رییس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با اشاره به 
اینکه در مجموع شرایط فرونشست برای 1۰ فرودگاه مطالعه شده، 
بحرانی نیست، تاکید کرد: وضعیت فرونشست به گونه ای است 
که در فرودگاه ها، ظرفیت و استعداد اینکه در آینده مشکل جدی 

ایجاد شود، وجود دارد.
وی از انجام مطالعه در تعداد دیگری از فرودگاه های کشور 
خبر داد و گفت: مرکز تحقیقات، هم اکنون مطالعاتی برای راه آهن 
تهران- مشهد انجام شده و توصیه هایی برای کاهش مخاطرات 
فرونشست در خطوط راه آهن برای شرکت راه آهن ارسال شده 
است. همچنین، برای تعدادی دیگر از خطوط راه آهن در حال 
اجرای مطالعاتی با شرکت راه آهن هستیم و تعامل خوبی در این 

زمینه وجود دارد.
وی تاکید کرد: شرکت راه آهن نیز به کاهش مخاطرات 
فرونشست در خطوط ریلی توجه دارد و امیدواریم با تعامل ایجاد 

شده مشکلات حل شوند.
شکرچی زاده تصریح کرد: برای طراحی جدید خطوط راه آهن 
توصیه هایی داریم که حتی الامکان در مناطقی باشد که در زون 

کم فرونشست باشد.

مدیرعامل شرکت تعاونی صنایع لبنی استان اصفهان:

قیمت لبنیات تا پایان سال کاهشی نخواهد بود
فرونشست در کشور به مرحله هشدار رسید

رییس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات سازمان 
باغ های در  آبیاری سیار  جهاد کشاورزی اصفهان گفت: 
معرض خشکی این استان که از ماه های گرم امسال و با 

هدف حفظ درختان آغاز شده بود تا آخر مهر ادامه دارد.
عباسعلی جمشیدی در گفت وگو با ایرنا مساحت این 
باغ ها را بالغ بر ۲۰ هزار هکتار برآورد کرد و افزود: بیشتر 
آنها در شهرستان های لنجان، فلاورجان، خمینی شهر، نجف 

آباد، اصفهان و مبارکه قرار دارند.
وی با بیان اینکه آبرسانی با تانکرهای 1۰ تا 3۰ متر 
مکعبی در سطح شهرستان ها انجام شده است، ادامه داد: 
آبرسانی های امسال با توجه به وسعت خشکسالی و کاهش 
چشمگیر بارش ها بیش از سال های گذشته و افزون بر 
چهار هزار مورد بود. رییس اداره مدیریت بحران و کاهش 
مخاطرات سازمان جهاد کشاورزی اصفهان خاطرنشان کرد: 
خشکی رودخانه زاینده رود در یک سال اخیر سبب آسیب به 
پوشش گیاهی و درختان شده است و تداوم این معضل به 

ضرر کشاورزی و باغداری در استان خواهد شد.

جمشیدی درباره معضلات و تبعات خشکسالی در بخش 
کشاورزی و باغداری استان اصفهان اظهار داشت: خشکی 
رودخانه زاینده رود و خشکسالی سال های اخیر علاوه بر 
خسارات مستقیم در زمینه تولیدات غذایی، کاهش درآمد 
کشاورزان و باغداران و از بین رفتن سرمایه بهره برداران را 

در پی داشته است.
وی اضافه کرد: ایجاد هزینه فرصت سرمایه )رکود 
تولید(،  و  افزوده  ارزش  ایجاد  بدون  بخش  در  سرمایه 
دلیل  به  مترتب  محیطی  زیست  هزینه های  ایجاد 
کشت نکردن و بهره برداری از خاک و از دست رفتن 
به دلیل  مستقیم  غیر  و  مستقیم  اشتغال  فرصت های 
کاهش فعالیت ها از دیگر زیان های خشکسالی در استان 

اصفهان است.
رییس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات سازمان 
جهاد کشاورزی اصفهان گفت: بطور کلی پیامدهای زیست 
محیطی مثل گرد و غبار، فرسایش خاک، فرونشست زمین، 
مباحث بهداشتی، افزایش بیماری های آفات نباتی و دامی و 

اشاعه آن، آثار روانی اجتماعی، سیاسی و امنیتی خشکسالی 
است.

اراضی  هکتار  هزار   ۵6۸ داشتن  با  اصفهان  استان 
کشاورزی 3/۵ درصد از اراضی کشاورزی کشور را به خود 

اختصاص داده است.
این استان با برخورداری از شرایط متنوع آب و هوایی، 
استعداد تولید انواع محصولات کشاورزی را دارد، به گونه ای 
که در مناطق گرم و خشک آن خرما، انار و پسته و در مناطق 
سرد و کوهستانی اش بادام و گردو و در مناطق معتدل و 

معتدل سرد، انواع محصولات دانه دار و هسته دار زیر کشت 
می رود.

مجموع اراضی زراعی این منطقه حدود ۴۸6 هزار هکتار 
است که در سال های طبیعی از حیث بارندگی حدود 7۰ 
درصد آن به کشت محصولات زراعی مانند انواع غلات، 
حبوبات و محصولات علوفه ای، جالیزی و انواع سبزی و 
صیفی و گیاهان زینتی اختصاص می یابد و تولید سالانه 
چهار  حدود  عادی  شرایط  در  استان  زراعی  محصولات 

میلیون و ۵۰۰ هزار تُن برآورد می شود.

 آبیاری سیار باغ های استان اصفهان 
تا پایان مهر ادامه دارد

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان گفت: تا 
زمانی که در کشور آموزش های ما عرضه محور باشد هیچ 
موفقیتی به دست نمی آوریم به همین دلیل باید به سمت 

آموزش های سفارش محور حرکت کنیم.
آزاد  مسابقه  سومین  خبری  نشست  در  اخوان  آرش 
کشوری نما چینی آجر، اظهار کرد: سال ها است که اعتبار 
مناسب برای تجهیز ادارات به سازمان فنی و حرفه ای کشور 
تخصیص داده نشده است. اگر تجهیرات مناسبی نداشته 
اشتغالزایی  برای  درست  آموزش  می توانیم  چگونه  باشیم 
داشته باشیم. یکی از بزرگ ترین ضعف های ما این است که 
آموزش ما در کشور عرضه محور بوده است که مفید نیست.

اداره استان به سمت  افزود: در  ایسنا، وی  به گزارش 
از  بسیاری  در  و  رفتیم  محور  سفارش  آموزشی  رویکرد 
استان  در  است.  شده  تلاش  این  استان  شهرستان های 
اصفهان این حلقه مفقوده که صاحبان صنایع و صنوف بودند 
را برای کار مشترک پیدا کردیم. تا مربیان در دل صنوف کار 
نکنند متوجه نیاز واقعی آن صنف برای آموزش نمی شوند و 

به همین دلیل سعی کردیم رویکردها را تغییر دهیم .
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان گفت: 
استان  در  مهارتی  آموزش های  فرهنگ سازی  زمینه  در 
اتفاقات خوبی در حال رخ دادن است و 1۲۰ هزار نفر را در 
استان سالیانه در بخش خصوصی و دولتی آموزش می دهیم 
که در سال گذشته از این 1۲۰ هزار نفر، 9۰۰ نفر را در 

آموزش دوگانه آموزش دادیم.
مهارتی  نیروهای  استعدادیابی  برای  داد:  ادامه  اخوان 
برگزاری مسابقات مهارتی را در دستور کار داریم. مسابقه 
ملی مهارت در سه سطح شهرستانی استانی و ملی برگزار 
می شود که نفرات برتر به اردوی تیم ملی دعوت می شوند. 
در مسابقات جهانی جوانان زیر ۲۲ سال می توانند شرکت 
کنند و در کشور سال اول جوانان زیر ۲۰ سال و سال دوم 

جوانان زیر ۲1 سال را مشارکت می دهیم.
وی افزود: در کنار این مسابقات رقابت های آزاد را داریم 
که شرایط شنیده شدن بهتر را دارد و در این مسابقات افراد با 
مهارت بدون محدودیت سنی شرکت می کنند که در نتیجه 
خبرگان مهارتی شناسایی می شوند. حسن مسابقات آزاد این 
است که مستقیما با اسپانسر جلو می رویم و شرکتی را پیدا 

کردیم که به شکل تخصصی در آجر نما کار می کند.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان تصریح 
کرد: صاحب این شرکت یک مسابقه را ترتیب می دهد و 
شاغلانی که در نمای آجر کار می کنند از سراسر کشور در 
رقابت ها شرکت می کنند و پس از چهار روز آموزش برای 
مسابقات آماده می شوند. مدل آزمون مانند مسابقات جهانی 
است و با شناخت نفرات برتر این افراد به نمایندگی های 
شرکت مورد نظر معرفی می شوند و به تدریج می توانند در 

عرصه بین المللی هم ظاهر شوند.
اخوان گفت: در صنعت سنگ استان طبق تحقیقی که 
انجام دادیم بیشتر از نفت می توانیم درآمد داشته باشیم اما 
نیروهای سنگبری ها را بیشتر اتباع خارجی تشکیل می دهند. 
تا زمانی که عرضه محور در آموزش کار کنیم با مشکل 
تغییر دادیم و در  را  این نگاه  نیرو مواجه هستیم.  کمبود 
شرکت صنعتی محمود آباد در صنعت سنگ حرکت های 
بخش  مشارکت  بتوانیم  هرچه  داده ایم.  انجام  را  خوبی 
کنیم  بیشتر  محور  آموزش های سفارش  در  را  خصوصی 

موفق تر خواهیم بود.
افزود: در حوزه معدنی هم به طور جدی ورود  اخوان 
می کنیم و اصل موضوع ارتباط گیری درست با بخش های 
مختلف است. فرهنگ غلط پشت میز نشینی مملکت را 
فلج کرده است به همین دلیل شورای مهارت را راه اندازی 
جای  به  را  کار  و  مهارت آموزی  فرهنگ  تا  کرده ایم 
دنبال  به  درصد  آلمان 7۰  در  کنیم.  ترویج  مدرک گرایی 

مهارت آموزی می روند که در ایران کاملا برعکس است.
وی خاطرنشان کرد: این مسابقات محک خوبی برای 
افراد است و نفرات فرصت ارتقای مهارت خود را دارند و 
در هیچ جای دنیا فردی که مهارت کافی داشته باشد بیکار 

نخواهد بود.
همچنین رضا چینی_ عضو هیات مدیره خانه صنعت 
و معدن استان اصفهان، گفت: به مقوله مهارت در کشور 
به درستی پرداخته نشده است و دانشجویان فارغ التحصیل 
مهارت کافی برای جذب بازار کار ندارند. در سه سال گذشته 
فنی و حرفه ای گرفته ایم  اداره  از  با دریافت مجوزی که 

آموزش های مداومی را در سطح کشور داشته ایم و سالیانه 
۲۰ هزار نفر ساعت متعهد به آموزش مهارتی هستیم.

وی افزود: نیاز اروپایی ها به پرسنل مهارتی زیاد است 
و افرادی که آموزش کافی ببینند قطعا برای آنان کار زیاد 
است. ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال نیاز به 
۵۰ میلیون مترمربع نماسازی دارد و بالغ بر پنج میلیون نفر 
نیاز به کار در بخش نما دارند. سه برابر مصرف انرژی در 
منزل های مسکونی کشور بیشتر از میانگین جهانی است 
که یکی از دلایل آن نبود دیوارهای مناسب است که نمای 
اصولی ندارند. نماسازی باید به سمت نمای خشک حرکت 
کند.چینی ادامه داد: هدف اصلی ما استفاده از چسب نما به 
جای ملات آجری است و در سیستم سنتی ۲ تا ۸ سانتیمتر 
انرژی  پرت  دلیل  به  امروز  آجر می ریختیم.  ملات پشت 
ساختمان باید نما چینی آجر خشک شود تا 3۵ درصد از هدر 
رفت انرژی جلوگیری شود. امسال سعی داریم این روش را 
آموزش دهیم و در مسابقات آجرچینی این روش مهارتی 

آموزش داده می شود.
اجرایی  روش  گفت:  نماچین،  آجر  شرکت  مدیرعامل 
نمای ساختمان های بلندمرتبه باید تغییر کند که در مبحثِ 
نمای  از  باید  ارتفاع مشخص  یک  از  ساختمان ها   ۲۸۰۰
خشک استفاده کنند و تمام واحدهای مسکونی استان روزانه 
17 میلیون متر مکعب مصرف گاز دارند که در فصل سرما 
مصرف سه برابر می شود به همین دلیل باید از پرت انرژی 
جلوگیری کنیم. خود را ملزم می دانیم که در سراسر کشور 
این آموزش را تسری دهیم تا از نمای خشک در ساخت و 

سازه ها بهره ببریم.
چینی گفت: دانشجویان باید این مهارت را فرا بگیرند 
و اگر این روش را جدی بگیرند می توانند درآمدزایی خوبی 
برای خود داشته باشند. زمان ساخت مسکونی به جای یک 
تا دو سال باید به شش ماه کاهش یابد. در دیواره پیرامون 
با روش نمای خشک عرض ساختمان در داخل را تا 1۵ 
سانتیمتر کاهش می دهیم و وزن سازه تا یک سوم کاهش 

می یابد و در کل به فضای سبز بهتر هم کمک می کند.
سومین دوره آزاد کشوری نماچینی آجر از 6 تا 1۰ آبان 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان 

برگزار می شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان مطرح کرد

ارائه آموزش های مهارتی به 120 هزار نفر در سال
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ورزش
    خبر کوتاه   منهای فوتبال

ماجرای پیچیده حدادی فر و 
ذوب آهن

کاپیتان ذوب آهن قصد خداحافظی بالباس این تیم در 
دیدار با سپاهان را ندارد. قاسم حدادی فر، کاپیتان تیم 
فوتبال ذوب آهن که چندی پیش در پی اختلاف با مهدی 
تارتار دیگر در تمرینات تیمش حاضر نشد، در حال حاضر 
بلاتکلیف است و برخلاف اعلام باشگاه قصد خداحافظی 
طی برنامه ریزی انجام شده را ندارد. حدادی فر که فصل 
گذشته تصمیم به خداحافظی از فوتبال گرفته بود به دلیل 
مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی حدود یک نیم فصل 
بیرون نشست و به همین دلیل تصمیم گرفت خداحافظی 
خود را یک سال به تاخیر بیندازد ولی اختلاف نظر با 
سرمربی ذوبی ها تا این لحظه مانع ادامه همکاری او با این 
تیم شده است. از سوی دیگر مسئولان باشگاه در تدارک 
خداحافظی او در بازی هفته چهارم مقابل سپاهان بودند 
که حالا حدادی فر اعلام کرده تصمیمی برای خداحافظی 
در این مقطع ندارد و به دنبال ادامه فوتبالش است. ظاهرا 
کاپیتان ذوبی ها که پیشنهادهایی برای ادامه فوتبالش 
دریافت کرده در نظر دارد امسال به بازی ادامه دهد و از 
همین رو احتمال حضور او در تیمی به جز ذوب آهن پس 
از سال ها وجود دارد. باید دید درنهایت تصمیم حدادی فر 

برای فصل پیش رو چیست.

علی محمدی؛ کاپیتان اول 
سپاهان در فصل جدید

در بازی دوستانه سپاهان با نساجی در تهران که با 
نتیجه مساوی یک بریک خاتمه یافت تیم اصفهانی 
با کاپیتانی جلال الدین علی محمدی به میدان آمد. در 
غیاب او محمدرضا خلعتبری بازوبند کاپیتانی تیم سپاهان 
را بر بازو خواهد بست. البته در بازی های دوستانه شاهد 
کاپیتانی عزت پورقاز هم بودیم که در بازی دوم دوستانه 
با نساجی به دلیل مصدومیت به میدان نیامد. مدافع 
گلستانی سپاهان به واقع کاپیتان سوم تیم بشمار می رود. 
فصل گذشته و بعد از حضور احسان حاج صفی در اردوی 
تیم محرم نوید کیا بازوبند کاپیتانی تیم سپاهان به او 
سپرده شد. احسان برای ادامه فوتبال به تیم آ.ا.ک آتن 

ملحق شده است. 

ذوب آهن به دنبال جذب 
بابک مرادی از استقلال

باشگاه ذوب آهن و مهدی تارتار خواستار جذب بابک 
مرادی هافبک استقلال شدند. پس از کنار گذاشته شدن 
بابک مرادی هافبک فصل گذشته استقلال از سوی 
فرهاد مجیدی، این بازیکن از ذوب آهن پیشنهاد رسمی 
دریافت کرده و مهدی تارتار به مدیران ذوب آهن اعلام 
کرده مذاکرات را با مرادی آغاز کنند. باید دید در فاصله 
چند روز به آغاز مسابقات لیگ بیست و یکم این انتقال 

نهایی خواهد شد یا خیر.

فصل سختی برای مغانلو در 
راه است

شهریار مغانلو به خاطر حضور قرضی در پرسپولیس 
حالا به مهاجم شناخته تری به نسبت فصل گذشته 
تبدیل شده است. او که بازیکن سانتاکلارا پرتغال به شمار 
می رفت در ابتدای فصل با محمد محبی معاوضه شد و 
حالا ماموریت او در تیم اصفهانی پر کردن خلا حضور کی 
روش استنلی است. مهاجمی که اگرچه با آمدن محرم 
نویدکیا حضور پر رنگی در ترکیب سپاهان نداشت اما طی 
دوران حضور در این تیم زننده گل های حساسی برای 
سپاهان بود. البته از بخت خوب شهریار مغانلو، محرم نوید 
کیا در ترکیب سپاهان روی او حساب ویژه ای بازکرده 
است و به نوعی امید اول تیم در خط حمله به شمار می رود 
و ماموریت او گل کردن توپ هایی است که در نوک خط 
حمله برای او ساخته وپرداخته می شود. شهریار مغانلو اما 
در بازی دوستانه با نساجی به خوبی متوجه شد کار سختی 
برای ادامه روند گلزنی در لیگ برتر پیش رو دارد به این 
خاطر که مدافعان تیم حریف با او من و تومن و به نوعی 
سایه به سایه اش حرکت کردند. همان طور که اشاره شد 
حالا شناخت مدافعان تیم ها از این مهاجم به دلیل حضور 
در تیم پرسپولیس بیشتر شده است. در چنین شرایطی 
این مهاجم باید از کوچک ترین فرصت ها بیشترین بهره 
را ببرد و البته چنین یارگیری موقعیت خوبی به بازیکنان 
روی دست این مهاجم می دهد که در موقعیت گلزنی قرار 
گیرند و برای سپاهان این موضوع هم از اهمیت بالایی 
برخوردار است به این خاطر که موجب می شود تیم به 
هدفی که ترسیم کرده دست یابد. در این مصاف دوستانه 
ازآنجایی که اسکوچیچ به زمین الیاف آمده بود همه 
بازیکنان درون زمین ازجمله شهریار مغانلو تلاش کردند 
بهترین بازی خود را ارائه دهند اما این مهاجم به دلیل 
یارگیری من تو من از سوی مدافعان حریف درنهایت 

موفق به گلزنی نشد.

پیکان بدون کرونایی آماده 
شروع لیگ برتر

نتیجه تست کرونای اعضای تیم فوتبال پیکان تهران 
منفی شد. اعضای تیم فوتبال باشگاه پیکان صبح جمعه 
گذشته جهت مشخص شدن میزان سلامتی شان تست 
کرونا را پشت سر گذاشتند که جواب این تست ها به 
دست کادر پزشکی رسید. در این تست  مشخص شد که 
هیچ کدام از اعضای کادرفنی و اجرایی و بازیکنان پیکان 
مبتلابه ویروس کرونا نیستند. بر این اساس هیچ کدام از 
اعضای تیم فوتبال پیکان مشکلی برای شروع بازی های 

لیگ برتر نخواهند داشت.

استقبال از رسول جزینی در 
گلستان شهدای اصفهان

مراسم استقبال از رسول جزینی مربی اصفهانی تیم 
ملی کشتی فرنگی کشورمان که چندی پیش به مقام 
نایب قهرمانی مسابقات قهرمانی جهان در نروژ دست یافت، 
با حضور مسئولان ورزش استان در گلستان شهدای اصفهان 
برگزار شد. جزینی در این مراسم با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدا اظهار داشت: حمایت از ملی پوشان و قهرمانان و رفع 
مشکلات اقتصادی ورزشکاران و مربیان باعث می شود این 
موفقیت ها در رویدادهای آینده نیز تکرار شود. وی بابیان اینکه 
رشته کشتی به عنوان ورزش نخست کشور شناخته می شود 
افزود: کشتی در میان مردم ایران از جایگاه بالایی برخوردار 
است و علاوه بر حمایت از این رشته باید از وزارت ورزش و 
جوانان و فدراسیون کشتی خواست به کشتی گیران اهمیت 
بیشتری دهند. مربی اصفهانی تیم ملی کشتی فرنگی ادامه 
داد: مدال طلای علی اکبر یوسفی در وزن 13۰ کیلوگرم 
نخستین طلای سنگین وزن کشتی فرنگی ایران بود. جزینی 
گفت: کار گروهی تمام اعضای تیم در موفقیت کشتی گیران 
ایران تاثیرگذار بود. همچنین تمام مردم ایران باهمراهی و 
انرژی مثبت خود در این افتخارآفرینی و کسب تک تک 

مدال های ملی پوشان سهیم بودند. 

قهرمانی سپاهان در جام شهید 
علی لندی

بلندقامتان سپاهان قهرمان رقابت های چهارجانبه والیبال 
یادبود شهید علی لندی شدند. در آخرین دیدار این رقابت ها 
تیم فولاد مبارکه سپاهان با نتیجه سه بر یک تیم شهداب 
یزد را شکست داد تا با سه پیروزی متوالی این مسابقات را به 
پایان برساند. شاگردان رحمان محمدی راد با ارائه یک بازی 
هماهنگ و حساب شده در دست های اول، سوم و چهارم با 
نتایج ۲۵ بر ۲۲، ۲۵ بر 1۵ و ۲۵ بر ۲۰ موفق به شکست 
حریف یزدی خود شدند و تیم شهداب تنها در دست دوم با 
نتیجه ۲۵ بر ۲۲ بر طلایی پوشان سپاهان غلبه کرد. تیم های 
مس رفسنجان، راه یاب ملل مریوان و شهداب یزد هم به 
ترتیب دوم تا چهارم شدند. مسابقات لیگ برتر والیبال از دوم 

آبان ماه آغاز خواهد شد.

نایب قهرمانی رکاب زن سپاهان 
در لیگ دوچرخه سواری

در نخستین روز از دومین مرحله مسابقات لیگ برتر 
دوچرخه سواری بهنام خلیلی خسروشاهی از فولاد مبارکه 
سپاهان اصفهان نایب قهرمان شد. در مسابقه دوچرخه سواری 
ماده تایم تریل انفرادی 37 دوچرخه سوار در مسافتی به 
طول ۲۴ کیلومتر باهم به رقابت پرداختند که در پایان حسن 
سیف اللهی از دانشگاه آزاد اسلامی )شهید عدالت اکبری( 
قهرمان شد، بهنام خلیلی خسروشاهی از فولاد مبارکه 
سپاهان اصفهان و بهنام آرین از هورسان رامسر به ترتیب 
در جایگاه های دوم و سوم قرار گرفتند همچنین میرصمد 
پورسیدی دیگر شرکت کننده سپاهان در این ماده عنوان 
ششم این رقابت را کسب کرد. در نخستین روز از دومین 
مرحله مسابقات لیگ برتر دوچرخه سواری سال 1۴۰۰، 
دوچرخه سواران سپاهان 1۴6 امتیاز کسب کردند. دومین 
مرحله از مسابقات لیگ برتر دوچرخه سواری روز گذشته با 
حضور 9۰ رکاب زن از 13 تیم لیگ برتری به میزبانی شهر 
رامسر و با برگزاری مسابقه دوچرخه سواری تایم تریل انفرادی 

آغاز شد.

بسکتبالیست های ذوب آهن 
راهی تهران شدند

تیم بسکتبال ذوب آهن جهت آمادگی و حضور پرقدرت در 
لیگ برتر بسکتبال راهی تهران شد. شاگردان فرزاد کوهیان 
در نخستین دیدار خود در لیگ برتر بسکتبال که در تهران 
و به صورت متمرکز برگزار می شود، در تاریخ ۲6 مهرماه به 
مصاف تیم خانه بسکتبال خوزستان می رود. این مسابقات از 
۲۴ مهرماه در تالار بسکتبال ورزشگاه آزادی آغاز می شود، 
مسابقات بسکتبال باشگاه ها 16 تیمی است و تیم های حاضر 
در دو گروه هشت تیمی قرار دارند. تیم بسکتبال ذوب آهن در 
گروه الف این رقابت ها با تیم های شهرداری گرگان، پالایش 
نفت آبادان، صنعت مس کرمان، کوچین آمل، خانه بسکتبال 
خوزستان، نیروی زمینی تهران و نظم آوران نوین سیرجان 
هم گروه است. همچنین تیم های مهرام تهران، شیمیدر قم، 
فولاد مبارکه سپاهان اصفهان، اکسون تهران، صنعت مس 
رفسنجان، رعد پدافند تهران، صنایع هرمزگان و آویژه صنعت 

پارسا مشهد در گروه ب قرار دارند.

آغاز لیگ شمشیربازی از آبان 
ماه

فدراسیون شمشیربازی قصد دارد رقابت های باشگاهی 
این رشته در سال جاری را از آبان ماه برگزار کند. فدراسیون 
شمشیربازی طی نامه ای به تمام باشگاه ها و استان ها از آن ها 
خواسته آمادگی خود را برای حضور در رقابت های لیگ این 
رشته در سال جاری اعلام کنند. این فدراسیون قصد دارد 
این فصل از رقابت ها را از هفته پایانی آبان ماه و هم زمان 
در سه اسلحه سابر، فلوره و اپه مردان و بانوان آغاز کند. به 
همین منظور تیم های متقاضی حضور در مسابقات لیگ 
فرصت دارند تا هفته نخست آبان ماه آمادگی خود را برای 
شرکت در مسابقات به فدراسیون اعلام کنند. سال گذشته 
رقابت های باشگاهی شمشیربازی در هر سه اسلحه مردان 
و بانوان برگزار شد که طی آن دانشگاه آزاد در اسلحه سابر 
مردان به عنوان قهرمانی دست یافت. این عنوان در اسلحه اپه و 
فلوره مردان به فولاد مبارکه سپاهان و آکادمی روزبه سرهنگ 

پور اختصاص یافت. 

قاسم حدادی فر کاپیتان سال های اخیر تیم فوتبال ذوب آهن 
می گوید تصور نمی کرده است که با چنین اتفاقاتی از تیم 
محبوبش خداحافظی کند. قاسم حدادی فر در گفت وگو با 
تسنیم در مورد خداحافظی اش از ذوب آهن اظهار داشت: رفتن 
همیشه سخت است و اتفاقاتی افتاد که البته برای من سخت تر 
شد. درگذشته دیده بودم که چه شرایطی برای بازیکنانی مثل 
صلصالی، مهدی رجب زاده و اسماعیل فرهادی به وجود آمده بود 
و انتظار برخی چیزها را داشتم اما فکر نمی کردم با چنین اتفاقاتی 
از ذوب آهن خداحافظی کنم. حالا هم کاری نمی توان انجام داد و 
امیدوارم که برای باشگاه اتفاقات خوبی رخ دهد. البته این را هم 
بگویم که همیشه با باشگاه رابطه خوبی داشتم و خودم را مدیون 
ذوب آهن می دانم. وی افزود: بحث مهمی که دوست دارم در 
موردش صحبت کنم، آمادگی بدنی ام است، چون من در صحت 

و سلامت قرار دارم و حتی آقای تارتار چند هفته پیش در یک 
برنامه زنده تلویزیونی به این موضوع اشاره کرد که از شرایط خوب 
بدنی من تعجب کرده بود و حتی مرا الگوی جوان ها دانست. حالا 
نمی دانم یک هفته بعد چه اتفاقاتی رخ داد که نظر ایشان عوض 
شد اما زیاد دوست ندارم در مورد مسائل ریز صحبت کنم، چون در 
آستانه شروع لیگ می خواهم ذوب آهن آرامش داشته باشد. من در 
سکوت کامل خداحافظی کردم و دوست دارم ذوب آهن نیز آرامش 
داشته باشد. من به هیچ وجه طلبکار نبوده و نیستم و همیشه به 
چیزی جز ذوب آهن و موفقیت تیم فکر نکردم. کاپیتان سال های 
اخیر ذوب آهن در قسمت دیگری از صحبت هایش خاطرنشان 
کرد: زمانی که می خواستم با ذوب آهن قرارداد ببندم، با سرمربی 
به صورت مستقیم صحبت و تاکید کردم فقط می توانم در زمین 
مسابقه به ذوب آهن کمک کنم و به هیچ عنوان برنامه ای برای 

مربیگری نداشتم. آقای تارتار هم قبول کرد، اما نمی دانم چگونه 
در ادامه نظرش عوض شد و چه اتفاقاتی رخ داد. حدادی فر بابیان 
اینکه در فصل گذشته تصمیم به خداحافظی گرفته بود، گفت: 
می خواستم در بازی برگشت مقابل سپاهان خداحافظی کنم که 
متاسفانه آن مصدومیت برایم اتفاق افتاد. زیاد هم اصرار به بازی 
کردن نداشتم، اما مربیان و مدیریت باشگاه گفتند که می توانم 
دوباره بازی و در زمین فوتبال از ذوب آهن و فوتبال خداحافظی 
کنم. من هیچ ادعایی ندارم و در فوتبال هم هیچ ادعایی نداشتم، 
اما همیشه در شرایط سخت یاد گرفتم که مبارزه کنم و هیچ وقت 
باوجود مصدومیت های سخت، دست از مبارزه برنداشتم و در این 
مورد هم بازی هایم می توانند شهادت بدهند. وی پیرامون اینکه 
گفته می شود باشگاه قصد دارد برای او بازی خداحافظی ترتیب 
بدهد تا این بازیکن در بازی با سپاهان در هفته چهارم خداحافظی 

کند، گفت: من دوست داشتم با پیراهن ذوب آهن خداحافظی 
کنم و به پیراهن این تیم وفادارم. در حال حاضر شرایط مساعد 
نیست که کنار تیم باشم و ذوب آهن نیز نیاز به آرامش دارد. 
من برای ذوب آهن آرزوی موفقیت دارم و همیشه یاد گرفتم 
صادقانه رفتار کنم. اینکه می گویند در هفته چهارم خداحافظی 
می کنم، درست نیست و من چنین تصمیمی ندارم. به هیچ وجه 
زیر بار بازی خداحافظی نمی روم. هافبک تیم فوتبال ذوب آهن 
یادآور شد: من در خانواده پرجمعیتی بزرگ شدم و همیشه پدرم 
می گفت که همه خبرها باید در خانه بماند. حالا هم نمی خواهم 
در مورد برخی چیزها صحبت کنم. در ضمن باید بگویم که حامی 
ذوب آهن هستم و از هواداران هم می خواهم که پشت این تیم 
باشند. حدادی فر با تاکید بر اینکه انجام بازی خداحافظی برای 
او چندان مهم نیست اظهار داشت: من برای ذوب آهن همیشه 
آرزوی بهترین ها رادارم و باید بگویم که مسئولان باشگاه هم به 
من لطف داشتند، اما الان زمان مناسبی برای این کار نبوده و به 
صلاح نیست که در کنار تیم باشم. من باید از هواداران ذوب آهن 
صمیمانه تشکر کنم و البته هواداران سپاهان و محرم نویدکیا که 
من را شرمنده کردند. دوست داشتم در زمین فوتبال خداحافظی 
کنم، اما به هرحال این اتفاق رخ نداد. البته اینکه نشد یا نگذاشتند 
چندان مهم نیست، اما حالا من قسمت دیگری از زندگی ام را 
آغاز کرده ام و البته افتخار می کنم که دوستان خوبی دارم. وی 
در پاسخ به این پرسش که آیا از صحبت ها و رفتارهای سرمربی 
ذوب آهن ناراحت نیست، گفت: من فکر می کنم آقای تارتار بعضی 
از صحبت هایش را فراموش کرد، اما همه چیز جلوی چشمان من 
روشن است. من به صراحت گفتم که دوست دارم بازی کنم و 
بعد از صحبت با سرمربی قراردادم را تمدید کردم، اما نمی دانم 
چطور شد باوجوداینکه ایشان گفته بود از شرایط بدنی ام تعجب 
می کند، به یک باره اتفاقات دیگری در مورد من ازنظر ایشان رخ 
داد. کاپیتان سال های اخیر ذوب آهن تصریح کرد: تارتار گفت که 
من سه بار رباط پاره کردم، اما اگر بخواهم در مورد وضعیت فعلی ام 
صحبت کنم باید بگویم که از هر لحاظ آماده هستم. معتقدم که 
آقای تارتار صادقانه رفتار نکرد، اما به خاطر حفظ آرامش تیم 
که همیشه برایم اولویت داشته، فعلا صحبتی نمی کنم. بازهم 
می گویم خودم را مدیون ذوب آهن می دانم و همیشه رابطه خوبی 
با این باشگاه داشته ام. خیلی چیزها دست من نبود، به هرحال 
قسمت این طور رقم خورد و حالا دوران جدیدی در زندگی ورزشی 

من آغازشده است.

واکنش قاسم حدادی فربه حاشیه های ایجادشده پیرامون خداحافظی

آرامش ذوب آهن مهم تر است

محرم نوید کیا در آخرین بازی دوستانه سپاهان که 
در برابر نساجی برگزار شد و با نتیجه مساوی یک بریک 

خاتمه یافت از کریستوفر، دروازه بان اتریشی درون دروازه 
تیمش بهره برد. با این اتفاق، قابل پیش بینی است در بازی 
با مس رفسنجان در هفته نخست لیگ برتر هم دروازه بان 
اتریشی درون دروازه تیم سپاهان قرار بگیرد. به واقع او 

در تمرینات و بازی های دوستانه تیم سپاهان به عنوان 
مرد شماره یک تیمش و هم چنین جانشین پیام نیازمند 
انتخاب شده است. نیما میرزازاد 
دیگر دروازه بان سپاهان که با 
مرتضی منصوری معاوضه شده 
است بعد از بازی های خوب در 
نساجی و حضور در تیم اصفهانی 
امیدوار بود در ترکیب تیم محرم 
نوید کیا مرد شماره یک لقب 
بگیرد اما اکنون در شروع لیگ 
باید روی نیمکت ذخیره ها بنشیند 
و منتظر فرصت برای حضور در 

ترکیب ثابت سپاهان باشد.
در  حضور  ابتدای  در  او   
اصفهان و در یک مصاحبه 
مدعی شده بود مرد شماره یک 
تیم اصفهانی است اما نظر کادر 
فنی باشگاه چیز دیگری است. 
مصاف سپاهان با نساجی در 
زمین الیاف دومین بازی دوستانه 
دو تیم در مسیر آماده سازی بود. در مسابقه نخست 
سپاهان با نتیجه چهار بر یک پیروز شد اما در بازی 
 دوم دو تیم به نتیجه مساوی یک بریک دست

  یافتند.

مدافع تیم فوتبال سپاهان می گوید در فصل جدید هم 
مثل همیشه می جنگیم تا به هدف بزرگی که داریم برسیم. 

محمدرضا مهدی زاده در مورد شرایط 
سپاهان در آستانه شروع مسابقات 
فصل جدید لیگ برتر اظهار داشت: 
را پشت  بدنسازی خوبی  دوران 
سر گذاشتیم و از همه لحاظ آماده 
شروع مسابقات هستیم. دو اردو در 
تهران داشتیم و چند بازی دوستانه 
را پشت سر گذاشتیم. این بازی ها 
کمک می کند که شکل تیمی را به 
دست بیاوریم و کم وبیش این اتفاق 
افتاد. مدافع سپاهان درباره شکست 
در بازی دوستانه مقابل پرسپولیس 
و حرف وحدیث هایی که پیرامون 
حضور در این بازی به وجود آمد، 
گفت: بازی با پرسپولیس یک بازی 
دوستانه بود. هرچند که بردوباخت 
برای ما اهمیت دارد اما بازی های 
دوستانه برای شناخت بیشتر بازیکنان 

و کادرفنی تیم از یکدیگر است. نتیجه نباید مهم باشد. در مورد 
صحبت هایی که مطرح می  شود نظری ندارم. همه ما تابع 
تصمیم کادرفنی و باشگاه هستیم. مهدی زاده در مورد آمادگی 
سپاهان برای حضور پرقدرت از روز اول لیگ و اینکه آیا جنگ 

قهرمانی بین این تیم و پرسپولیس خواهد بود، عنوان کرد: 
سپاهان افتخارات زیادی دارد. این تیم هرسال مدعی است 

و برای قهرمانی می جنگد. سپاهان همیشه به دنبال کسب 
بهترین نتایج است. از الان نمی توان گفت جنگ قهرمانی 
بین چه تیم هایی است اما مثل همیشه می جنگیم تا به هدف 

بزرگی که داریم برسیم.

 مرد شماره یک سپاهان 
مشخص شد

 خط و نشان مدافع سپاهان 
برای مدعیان لیگ برتر

سپاهان اگرچه در آخرین بازی دوستانه خود در برابر 
نساجی نتوانست تاکتیک خود را به حریف دیکته کند و 
درنهایت به نتیجه مساوی یک بریک دست یافت اما کماکان 
یکی از مدعیان قهرمانی است. محرم نوید کیا برای قهرمان 
نشدن در فصل گذشته یک دلیل منطقی آورده است؛ این که 
تلاش تیمش برای رسیدن به جام کافی نبوده است. او از 
 نتیجه ای که در بازی با نساجی رقم خورد خیلی هم گله مند 

نیست. 
چراکه تیمش به خوبی و پیش از شروع بازی ها متوجه شد 

که بردن هیچ تیمی در لیگ برتر آسان نیست. حتی نساجی ای 
که فصل گذشته و به زحمت در جدول بازی ها باقی ماند. او و 
دستیارانش برای رسیدن به یک هدف هماهنگ هستند و همه 
در یک امتداد قدم برمی دارند؛ قهرمانی در فصل جدید بازی ها؛ 
اما سرمربی سپاهان به نکته درستی اشاره کرده است. نتیجه 
در زمین و با تلاش بازیکنان رقم می خورد. آن ها هستند که 
ایده های محرم نوید کیا و دیگر اعضای کادر فنی را در زمین 
پیاده می کنند و درنهایت تلاش آن هاست که می تواند منجر به 
قهرمانی تیم در فصل جدید بازی ها شود. امتیاز بازی با نساجی 

برای سپاهانی ها این بود که متوجه شدند تیم ها قابل پیشرفت 
و حتی با چند هفته قبل خود قابل قیاس نیستند. سپاهان چند 
هفته قبل نساجی را چهار بر یک شکست داده بود اما این بار 
از بازی در برابر این تیم شوکه شده بود. چراکه نساجی ارائه گر 
بازی خوب و پایاپایی در برابر سپاهان بود و حتی برای بردن تیم 
اصفهانی هم موقعیت ایجاد کرد. اگر بازیکنان تیم سپاهان به 
تبعیت از کادر فنی در زمین برای یک هدف بجنگند و همه در 
یک امتداد حرکت کنند آن وقت رسیدن به جام سهل تر خواهد 

شد.

قهرمانی تنها هدف سپاهان در لیگ بیست ویکم

آغاز چالش مهدوی کیا با سرمربیان لیگ برتری
با نزدیک شدن به رقابت های قهرمانی زیر ۲3 سال 
آسیا کادرفنی تیم امید و باشگاه های لیگ برتری وارد چالش 
تکراری شده اند. تیم فوتبال امید ایران چند روز دیگر باید 
کار خود را در رقابت های مرحله مقدماتی زیر ۲3 سال 
قهرمانی آسیا شروع کند و شاگردان مهدی مهدوی کیا 
برای حضور دربازی ها راهی تاجیکستان خواهند شد. ایران 
که در این مسابقات با تیم های تاجیکستان، نپال و لبنان 
هم گروه است، طی روزهای 3 تا 9 آبان ماه بازی های خود 
را انجام خواهد داد. حالا در فاصله چند روز تا اعزام تیم امید 
و شروع بازی های ملی پوشان اما چالش همیشگی درباره 
تیم امید به وجود آمده است. یکی از معضلات تیم ملی امید 

ایران همواره این بوده که بازی هایش در فیفادی ها برگزار 
نمی شود و ازاین رو باشگاه ها حق دارند ازنظر قانونی نفرات 
خود را در روزهای غیر از فیفادی به تیم امید ندهند. این 
مسئله همواره به یک چالش میان باشگاه های لیگ برتری 
و دست اندرکاران تیم امید تبدیل شده اما هر بار با درخواست 
و خواهش این موضوع حل شده است. حالا اما در آستانه 
شروع لیگ برتر بازی های تیم امید بار دیگر صدای برخی 
سرمربیان و باشگاه های لیگ برتری را درآورده است. اردوی 
تیم ملی امید با حضور ۲9 بازیکن نهایی به پایان رسید و 
قرار است مهدی مهدوی کیا چند روز دیگر لیست نهایی 
۲3 نفره خود را اعلام کند. این در حالی است که در همین 

اردوی گذشته نیز برخی باشگاه ها حاضر نشدند بازیکنان 
خود را به تیم امید بدهند و مهدوی کیا مجبور شد اردوی 
تیمش را در غیاب برخی بازیکنان برگزار کند. از سوی دیگر 
در فاصله زمانی 3 تا 1۰ آبان که تیم امید سه بازی دارد، 
دو هفته از رقابت های لیگ برتر طبق برنامه سازمان لیگ 
برگزار می شود و طبیعی است مربیان نخواهند بازیکنان خود 
را در دو بازی حساس لیگ برتر از دست بدهند. ازاین رو 
اعتراض ها به زمان مسابقات لیگ برتر از حالا شروع شده 
است. برخی باشگاه های لیگ برتری با سازمان لیگ فوتبال 
دراین باره نامه نگاری کرده اند که حاضر نیستند در روزهایی 

که تیمشان بازی دارد، نفرات خود را به تیم امید بدهند.
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اخذ درخواستهاي پيشنهادي در روز چهارشنبه مورخ 1400/08/05  از 

ساعت 8 الي 11 صرفاً در محل بازگشایي پاكتها صورت مي پذیرد.
2- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط ) بدون كارمزد( جهت تنظيم 

مبایعه نامه به شرح جدول روبرو  مي باشد:
تبصره 1:در خصوص املاك و اراضي كه در زمان تنظيم مبایعه نامه آماده 
تحویل مي باشند ، هنگام تنظيم مبایعه نامه مبلغ 10% زمان تحویل ملک، 

همزمان با حصه نقدی اخذ خواهد شد.

تبصره2:پرداخت تتمه ثمن معامله ) حصه غير نقدي( به صورت نقد از تاریخ 
تنظيم مبایعه نامه به مدت سه ماه  )سررسيد اولين قسط( موجب برخورداري از 

تخفيف پرداخت نقدي به شرح جدول فوق  مي گردد.
3-مطالعه و رعایت دقيق مفاد فرم شركت در مزایده الزامي مي باشد.

4 -پيشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط 
مي باشد.

5 -شایان ذكر است كليه املاك عرضه شده به استثناء مواردي كه سهم عرضه 
شده در ستون ملاحظات قيد گردیده ششدانگ مي باشد .)متراژ مندرج در 

ستون عرصه و اعيان ،مساحت كل شش دانگ است(
6 - اخذ فرم الحاقيه پيرامون اطلاعات تکميلی املاك و امضاء و تحویل 
آن به همراه فرم تقاضای شركت در مزایده الزامی است. بدیهی 
است هر گونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضاء 
 این فرم الحاقيه و یا عدم ارایه آن از سوی حوزه های اجرایی قابليت 

استماع ندارد
7- شایان ذكر است مهلت تهيه اوراق شركت درمزایده صرفاً تا ساعت 
10/45 صبح روز چهار شنبه  مورخ 1400/08/05 در محلهاي تعيين شده 

مي باشد.
8 -بازگشایي کلیه پاکتهاي ارائه شده در دفاتر فروش اصفهان در 
روز چهارشنبه  مورخ 1400/08/05 رأس ساعت 11 در دفتر فروش 
اداره کل  اصفهان واقع در  خیابان حكیم نظامی –خیابان حسین 

آباد –پلاک 40  به طور همزمان در سراسر كشور انجام خواهد شد.
9   - كليه املاك عرضه شده با وضعيت موجود به فروش مي رسند و بازدید 

از ملک مورد درخواست الزامي است.
10 - ودیعه شركت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن در اولين روز اداري 
پس از اعلام نتایج )شنبه مورخ 1400/08/08( در محلهاي تعيين شده با در 

دست داشتن اصل رسيد و به شخص متقاضي مسترد خواهد شد.

مهلت شرکت در مزایده از روزچهار شنبه مورخ 1400/07/21 تا ساعت 11 روز چهار شنبه مورخ 1400/08/05 می باشد . لیست املاک )به شرح زیر (

توضیحات شرایط 
پرداخت مبلغ پایه )ریال( متراژ عرصه  اعیان

)ششدانگ( کاربری نوع ملك شماره پرونده آدرس ردیف 
روزنامه

رعایت ضوابط شهر سازی و همچنین هرگونه توافق با شهرداری در خصوص میزان در گذر بر عهده 
خریدار خواهد بود ضمن اینکه دارای رضایت نامه جهت افزایش سطح اشغال به شماره 17344 مورخ 

1398/02/14 می باشد.
د 90،000،000،000 0 750 مسکونی زمین 2071 اصفهان- شاهین شهر – خیابان عطار – فرعی 9 غربی 1

داخل حریم شهر فاقد هرگونه طرح شهرداری و گذر بندی بوده که اخذ مجوز بعهده خریدار می باشد.  د 9،300،000،000 0 441 کشاورزی زمین 2281 اصفهان – جاده اصفهان شیراز منطقه مرق خیابان خلیج فارس 60 
بعد از تاکسی تلفنی 2

دارای امتیاز پروانه در دو طیقه روی پیلوت طبق ضوابط و مقررات شهرسازی بدون پرداخت هیچ گونه 
وجهی می باشد. ضمن اینکه مابه التفاوت متراژ پس از اخذ سند مالکیت محاسبه می گردد و تاریخ 
انتقال سند مالکیت ولو با پرداخت نقدی کل ثمن معامله حد اکثر به تاریخ سررسید آخرین قسط 

مبایعه نامه انجام خواهد شد.

ج 4،050،000،000 0 268.82 مسکونی زمین 2315 قطعه 46

اصفهان – شهر زیار – بلوار مهدی آباد – بعد از معاینه فنی

3

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 3،200،000،000 0 219.63 مسکونی زمین 2327 قطعه 58 4

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 3،180،000،000 0 226.73 مسکونی زمین 2325 قطعه56 5

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 3،150،000،000 0 216.47 مسکونی زمین 2328 قطعه59 6

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 3،100،000،000 0 205.33 مسکونی زمین 2314 قطعه45 7

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 3،020،000،000 0 207.31 مسکونی زمین 1033 قطعه37 8

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 2،900،000،000 0 198.45 مسکونی زمین 2307 قطعه38 9

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 2،900،000،000 0 198.45 مسکونی زمین 2309 قطعه40 10

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 2،900،000،000 0 198.45 مسکونی زمین 2310 قطعه41 11

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 2،900،000،000 0 198.45 مسکونی زمین 2311 قطعه42 12

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 2،900،000،000 0 198.45 مسکونی زمین 2312 قطعه43 13

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 2،900،000،000 0 198.45 مسکونی زمین 2313 قطعه44 14

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 2،880،000،000 0 204.72 مسکونی زمین 2316 قطعه47 15

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 2،870،000،000 0 203.65 مسکونی زمین 2317 قطعه48 16

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 2،850،000،000 0 202.58 مسکونی زمین 2318 قطعه49 17

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 2،740،000،000 0 201.51 مسکونی زمین 2319 قطعه50 18

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 2،690،000،000 0 198.30 مسکونی زمین 2322 قطعه53 19

مشابه توضیحات ردیف 3 ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( ج 2،640،000،000 0 194.49 مسکونی زمین 2323 قطعه54 20

مورد واگذاری بصورت وضع موجود و دارای عقب نشینی بوده که هرگونه توافق با شهرداری و ادارات 
و سازمان های مربوطه بر عهده خریدار می باشد. ) اخذ و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.( د 90،000،000،000 724 3515.40 اداری ساختمان 2367

فریدن – شهر داران – بلوار صیاد شیرازی – میدان 
پانزده خرداد – جنب اداره گاز 21
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